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شهردار منطقه 11: 

سطح سرانه فضای 
سبز در منطقه 
افزایش یافته

 است

 پروژه مرمت و مقاوم‌سازی 
آرامگاه سعدی 90درصد 

پیشرفت داشته است
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رئیس مجلس: 
سردار »موسوی« به دست 

جنایتکارترین و خبیث‌ترین 
افراد  به شهادت رسید

آیین رونمایی از مجموعه ۴۰ جلدی ره‌نامه 
با حضور محمد‌باقر قالیباف، رئیس مجلس 
شورای اسامی در دانشگاه تهران برگزار شد. 

قالیباف در این برنامه ضمن ...

سخنگوی وزارت دفاع: 
به دنبال همکاری‌های چند 

جانبه دفاعی با اعضای شانگهای 
هستیم

سردار رضا طلایی‌نیک، سخنگوی سخنگوی 
وزارت دفاع در نشست خبری که با حضور 
خبرنگاران در خصوص موضع‌گیری روس‌ها در 

باره سه جزیره ایرانی گفت: ...

سخنگوی دولت:
دولت هیچ تصمیمی برای 

افرایش نرخ بنزین نگرفته است
دولت  سخنگوی  بهادری‌جهرمی،  علی 
در نشست خبری خود با اشاره به اقدام 
جنایتکارانه و تروریستی رژیم صهیونیستی 
در حمله موشکی به منطقه مسکونی سوریه، 

اظهار کرد: سردار سید رضی ...

صفحه7
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ایسنا- محمد خزاعی، رئیس سازمان سینمایی کشور 
گفت: در تاریخ سینما به جز دهه ۶۰ پرفروش‌ترین 
فیلم‌ها، فیلم کمدی بوده که صنعت سینمای ایران را 
زنده نگه داشته است و در دیگر کشورها نیز ژانر کمدی 

مورد استقبال مردم قرار دارد.
وی تصریح کرد: زمانی که این سمت را تحویل گرفتم 
سینما شرایط خوبی نداشت چراکه به دلیل شیوع 
ویروس کرونا تعطیل شده بود و سرمایه‌گذارها حاضر 
به سرمایه‌گذاری نبودند و با این تحلیل‌ها همه معتقد 

بودند سینمای ایران ورشکسته خواهد شد. 
رئیس سازمان سینمایی کشور عنوان کرد: همانطور 
که یک مدیر وظیفه دارد باید شرایط ورشکستگی و 
تعطیلی را دوباره احیا می‌کردیم بنابراین تلاش کردیم 
سینما را احیا کنیم که خوشبختانه هم‌اکنون شاهد 
توسعه و رونق فروش در صنعت سینما هستیم و با 
برنامه‌ریزی توانستیم اتفاقات خوبی را رقم بزنیم و تعداد 
فیلم‌های تولید شده نسبت به ۲۰ سال اخیر افزایش 

یافته است. 
این مسئول خاطرنشان کرد: در اولین قدم احیای 
اقتصاد سینمای ایران مهم‌ترین موضوع بود که این 
اتفاق رقم خورد و سینماها توانستند بدهی‌هایشان 
را پرداخت کنند و کسانی که قصد داشتند سینما را 

تعطیل کنند سرمایه‌گذار جدید پیدا کردند. 
وی تصریح کرد: در تاریخ سینما به جز دهه ۶۰ 
پرفروش‌ترین فیلم‌ها، فیلم کمدی بوده که صنعت 
سینمای ایران را زنده نگه داشته است و در دیگر 
کشورها نیز ژانر کمدی مورد استقبال مردم قرار دارد. 

خزاعی بیان کرد: این موضوع باید مورد بررسی 
قرار بگیرد که چرا امروز در سینما قصه‌گویی و 
قهرمان‌پروری به حاشیه رانده شده و سینما به سمت 
سینمای جشنواره‌ای و اروپای شرقی سوق داده شده 
است.  رئیس سازمان سینمایی کشور عنوان کرد: در 
فیلمسازی باید به برخی مؤلفه‌ها توجه کرد تا استقبال 
از آن فیلم صورت گیرد چراکه مردم دوست ندارند دو 
ساعت وقتشان را در سالنی بگذرانند، فیلمی ببینند 
که هیچ نتیجه‌ای ندارد. مردم به دنبال ایده، فکر نو، 
قصه و روایت صحیح و همزادپنداری با شخصیت‌های 
فیلم هستند.  وی عنوان کرد: یکی از افتخارات ما این 
است که تلاش کرده‌ایم توجه به شئونات اخلاقی و 
خانواده در سینما رعایت شده تا مردم بتوانند با خانواده 

فیلم‌های استاندارد بر روی پرده‌های سینما ببینید. 
این مسئول خاطرنشان کرد: زمانی که منصوب شدم 
۵۷۰ سالن سینما در کشور داشتیم که خوشبختانه 
ظرف ۲ سال جاری ۲۵۰ سالن جدید افتتاح کردیم و 
تا پایان دولت فعلی نیز به طور کلی ۱۰۰۰ سالن در 

کشور وجود خواهد داشت. وی تصریح کرد: در خصوص 
موضوع سینما ما در بین کشورهای اسلامی رتبه اول 
هستیم اما زیرساخت‌ها همچنان ضعیف است چراکه 
شهرهایی با جمعیت بیش از ۱۰۰ هزار نفر جمعیت 
وجود دارند که فاقد سالن سینما هستند.  رئیس 
سازمان سینمایی کشور عنوان کرد: زمانی توسعه اتفاق 
می‌افتد که زمینه افزایش تولیدات سینمایی نیز فراهم 
شود؛ سینما یک فضای اجتماعی جدید است و می‌تواند 
در کاهش آسیب‌های اجتماعی و پر کردن اوقات فراغت 

مؤثر باشد. 
وی خاطرنشان کرد: ۷۰ درصد بودجه سینمای جوان 
به استان‌ها و ۳۰ درصد به تهران اختصاص داده 
می‌شود؛ تجهیز تمام دفاتر سینمای جوان احصا شده 

است و در این دوره نیز اتفاق خواهد افتاد. 
این مسئول ادامه داد: تاکنون ۱۰۰۰ کارگردان فیلم 
اولی در کشور درخواست ساخت فیلم داده‌اند که در 
سال گذشته ۸۰ نفر و در سال جاری ۲۰ نفر مجوز 
دریافت کردند. نکته دیگر اینکه مشکلات آیین‌نامه 
مجوز تهیه‌کنندگی را حل کرده‌ایم تا در استان‌ها مجوز 

تهیه‌کنندگی استانی دریافت شود. 
وی عنوان کرد: برای احیای سینمای استانی که 
معتقدم سینمای بومی و هویت ملی ماست شرایطی 
را فراهم کردیم که تهیه‌کننده بتواند کار کند و این نگاه 
درستی است تا صنعت سینما در استان‌ها شکل گیرد. 
خزاعی گفت: برای استان‌ها برنامه‌ریزی مستقلی 
 انجام داده‌ای مو بسته احیای سینمای استانی 

نیز آماده شده است.

ایسنا- شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی اعلام کرد ارتش 
این رژیم در حال آماده شدن برای تغییر نقشه خود در 
غزه است زیرا متوجه شده که جنبش مقاومت اسلامی 
فلسطین )حماس( »تنها با یک جنگ فرسایشی طولانی 

شکست خواهد خورد.«
از سوی دیگر، یوآو گالانت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 
تاکید کرد که از زمان آغاز جنگ علیه نوار غزه در هفتم 
اکتبر، این رژیم از هفت جبهه با حمله مواجه شده است.
گالانت در ادامه افزود، ارتش رژیم صهیونیستی علیه 

شش جبهه از هفت جبهه مذکور اقدام کرد.
در همین حال یک مسئول نظامی ارشد که از خدمت 

در ارتش اشغالگر صهیونیست خارج شده، فاش کرد 
که ارتش رژیم صهیونیستی در تحقق هر هدفی از 
جنگش علیه غزه ناکام مانده است. شبکه ۷ تلویزیون 
رژیم صهیونیستی از دن حالوتس، رئیس پیشین ستاد 
کل ارتش این رژیم نقل کرد: در حال حاضر وضعیت 
در اسرائیل نابسامان است. ما جنگ علیه حماس را 
باخته‌ایم و پیروزی ما با کنار زدن نتانیاهو از قدرت 
خواهد بود. حالوتس نسبت به امکان شعله‌ور شدن 
یک جنگ داخلی در رژیم صهیونیستی در سایه حضور 
تعداد زیادی از افراد مسلح حامی ایتامار بن گویر، وزیر 

امنیت داخلی صهیونیستی هشدار داد.

مقاومت فلسطین به رهبری جنبش حماس، هفتم 
اکتبر )۱۵ مهر( عملیات منحصر بفردی را با حمله 
به شهرک‌های صهیونیست‌نشین منطقه »غلاف غزه« 
انجام داد و ده‌ها صهیونیست را به اسارت گرفت. 
کارشناسان این عملیات را یک شکست راهبردی 
برای رژیم صهیونیستی و ارتش »افسانه‌ای« ادعایی 
آن ارزیابی می‌کنند. این عملیات باعث آغاز تجاوزات 
وحشیانه ارتش رژیم اشغالگر به مناطق مسکونی در نوار 
غزه شد و این تجاوزات از هفتم اکتبر تا ۲۴ نوامبر )سوم 
آذر( ادامه داشت و پس از یک وقفه یک هفته‌ای جمعه 

اول دسامبر )دهم آذر( بار دیگر از سر گرفته شد.

ایرنا- علی سعیدی، مدیر عامل مرکز مبادله ارز و 
طلای ایران از حذف دلار از سبد ارزهای مسافرتی به 
کشورهای همسایه و جایگزینی آن با ارز خود کشورها 
خبر داد. علی سعیدی گفت: در موضوع ارزهای 
مسافرتی برنامه‌ریزی کردیم که ارز کشورهای همسایه و 
مقصد را در اختیار مسافران قرار دهیم. وی افزود: برای 
مثال در سفرهای زیارتی به عراق دینار، برای عربستان 

و اعمال حج ریال عربستان، مسافران ترکیه لیر و امارات 
درهم دریافت کنند و در این زمینه مطالعات لازم انجام 
و اقدامات اجرایی پیگیری شده است. مدیرعامل مرکز 
مبادله ارز و طلای ایران بیان‌داشت: مسافران میلیونی 
به کشورهای همسایه داریم و این مسافران تقاضای 
زیادی را در حوزه دلار ایجاد می‌کنند. وی ادامه‌داد: 
از سوی دیگر با همه این کشورها در عمل مبادلات 

تجاری داشته و قراردادهای پیمان های پولی دوجانبه 
با برخی از آنها داریم. با برخی دیگر که پیمان‌ نداریم 
هم بانک مرکزی در تلاش برای از سرگیری پیمان 
پولی دوجانبه است. سعیدی اظهار داشت: دریافت ارز 
کشور مقصد برای مسافران نیز راحت‌تر است، زیرا نیاز 
به هزینه تعسیر ندارند و این اقدام هزینه مسافران را 

کاهش می‌دهد.

رئیس سازمان سینمایی کشور: 

ژانر کمدی، صنعت سینمای ایران را زنده نگه داشته است

»تل‌آویو« برای تغییر تاکتیک جنگی در غزه آماده می‌شود

دلار از سبد ارزهای مسافرتی به کشورهای همسایه حذف شد

شارژ شد 

ارائه خدمت جدید از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی می‌تواند تأییدی بر همه انتقادات وارد شده از 
سوی منابع مختلف رسمی و غیر رسمی و رسانه‌های 
مکتوب و برخط در سال‌های گذشته باشد که به 
کرات نسبت به مسئله حذف بسیاری از مواد غذایی 
و ضروری برای سامت قشرهای مختلف جامعه و کم 
برخوردار هشدار داده بودند. آنها با ارائه آمار خواستار 
بررسی وضعیت اقشاری بودند که شرایط و نوسانات 
اقتصادی علاوه بر ماهی، مرغ، گوشت قرمز حتی توان 
خرید برخی میوه‌ها و تره‌بار را از آنها گرفته و سفره آنها 
روز به روز کوچک‌تر شد. بر اساس مطالعات انجام شده 
از سال ۹۱ تا ۹۹ میزان مصرف کالری خانوار ایرانی 
کاهش پیدا کرده بود.  طرح یسنا طرحی است که به 
تازگی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 

حال اجرایی شدن است. 
جامعه هدف این طرح مادران باردار و شیرده و کودکانی 
که دچار سوءتغذیه‌اند، هستند. اگر چه اجرای این قبیل 
طرح‌ها باید موازی با اولین گزارش‌های رسمی سلامت 
برخی از اقشار ضعیف جامعه خیلی سریع پایش و 
مورد بررسی جدی قرار می‌گرفت، اما محرک اصلی 
و مهم این اقدام پس از هشدار کارشناسان و متولیان 
جمعیت، نسبت به بسته شدن پنجره جمعیتی و روند 
رو به رشد پیری، عاملی برای اجرای این طرح بوده 
است. با وجود مؤثر بودن این اقدامات اما باید عنوان 
کرد این تنها یک بعد از ماجراست و دیر نیست زمانی 
که مسئولان پی به نکته برده که افزایش جمعیت و 
فرزندآوری تنها در گرو تأمین مواد غذایی نیست. به 
هر روی یکی از وظایف دولت‌ها تأمین سفره مردم 
جامعه است اما وضعیت نابسامان اقتصادی در سال‌های 
گذشته موجب شد تا دولت سیزدهم خود را »موظف« 
به تأمین سفره مردم بداند و روی این موضوع تمرکز 
ویژه‌ای داشته باشد و با اصلاح هدفمندی یارانه‌ها و 
کالابرگ سعی کرد تا حدودی کم کاری‌های گذشته 

جبران نماید.
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جدیدترین‌های کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز؛

شیراز در مسیر 
سرمایه‌گذاری نوین

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای 
اسامی شهر شیراز گفت: چهارمین نشست 
سرمایه‌گذاری با محوریت تنوع‌بخشی به فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری با حضور اساتید حوزه اقتصاد و 
بازرگانی، مدیران اقتصادی و مسئولین دستگاه‌ها و 
نهادهای مرتبط با حوزه اقتصاد و سرمایه‌گذاری ۲ ماه 
گذشته در صحن شورای اسلامی شهر شیراز برگزار 

شد. علیرضا اسکندری افزود: در این نشست، عدم 
تنوع فرصت‌ها و بسته‌های سرمایه‌گذاری به‌عنوان 
یکی از آسیب‌های سرمایه‌گذاری تشخیص داده شد 
که در این خصوص، بحث و گفت‌وگوهای فراوانی 
ردوبدل شد. وی یکی از مزیت‌های شهر شیراز را 
موقعیت خاص و منحصربه‌فرد آن دانست و گفت: 

صفحه3همین ویژگی‌ها سبب شد تا از...

صفحه3

توزیع مرغ منجمد 
در بازار داغ گرانی! 
مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس خبر داد: 

اجرای طرح »هفتواره« جهت تنظیم بازار



چهارشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌1402/10/06 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26180

نوبت اول: 5‏/10‏/ 1402  عصر مردم                                                                                        نوبت دوم: 6‏/10‏/1402 سبحان
منطقه چهار شهرداری شیراز در نظر دارد محل‌های مندرج درجدول ذیل را از طریق مزایده حضوری )حراج( جهت ارائه خدمات به شهروندان ، 
بدون اخذ سرقفلی و با مدت معین ، واگذار نماید. بدینوسیله از متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از بازدید و رؤیت محلهای مندرج در آگهی، با ارائه سپرده شرکت در 
حراج )به یکی از طرق مندرج در بند 3(  جهت شرکت در حراج راس ساعت 13 روز یک شنبه 17‏/10‏/1402 در سالن جلسات محل شهرداری منطقه یک به آدرس چهارراه 

خلدبرین حضور بهم رسانند. 
1‏- همراه داشتن اصل و کپی کارت پایان خدمت )آقایان ( و همچنین ا صل و کپی کارت ملی )  آقایان و بانوان ( در زمان حضور حراج الزامیست .

2‏‏‏- هزینه درج آگهی به عهده برنده حراج می باشد.
3‏‏‏- شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

4‏‏‏- مبلغ سپرده شرکت در حراج ، جداگانه برای هر مورد به صورت الف : ضمانت نامه بانکی ب: فیش نقدی واریزی بحساب شماره 100805504742 نزد بانک شهر شعبه 
چمران به نام شهرداری شیراز با شماره مرجع 100545 می باشد. )وجه نقد و چک شخصی قابل قبول نمی باشد( ضمنا آخرین مهلت واریز وجه و یا اخذ ضمانت نامه 

16‏/10‏/1402 می باشد .
5‏‏‏- سپرده برنده حراج در صورتی که ظرف یک هفته حاضر به انعقاد قرارداد نشود به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد.

6‏‏‏-  پرداخت کلیه هزینه‌های مربوط به مالیات ، برق ، آب ، گاز مصرفی و هرگونه عوارض قانونی به عهده برنده حراج خواهد بود . 
7‏‏‏- مدت قرارداد مطابق شرح مندرج در جدول ذیل خواهد بود .

در صورتی که مدت قرارداد بیش از یکسال باشد ، یکسال آن ) به مدت 12 ماه ( برابر قیمت پیشنهادی برنده حراج  و برای سالهای  بعد با 20% افزایش قیمت نسبت به 
سال قبل آن لحاظ خواهد شد. 

8‏‏‏- شرکت کنندگان می بایست جهت تکمیل فرم و صدور مجوز شرکت در حراج با دردست داشتن فیش واریزی و یا ضمانت نامه خود حداکثر تا ساعت 15 مورخ  
16‏/10‏/1402 به امور مالی شهرداری منطقه چهار واقع در ابتدای بلوار امیر کبیر مراجعه نمایند. 6703159

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد حراج مندرج میباشد.

    

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 38310501 داخلی 216 تماس حاصل فرمائید.
شناسه آگهی:1630453

                                     آگهی )حراج(1402-1223
نوبت اول:     05 /1402/10 شهر مردم

نوبت دوم:    06 /1402/10 سبحان
شهرداري منطقه 9 شيراز در نظر دارد جهت  خرید دو دستگاه 
چیلر 180تن جهت ساختمان منطقه   را  از طريق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره 
فراخوان2002096688000937 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. 
‌لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت 
نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گويي 

مي‌باشد.
-مبلغ برآورد: 94.845.420.900  ریال

-مدت قرارداد :   3 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : کلیه تولید کنندگان داخلی دارای مجوز 
فعالیت از وزارت صنایع و معادن و یا فروشندگان دارای گواهی رسمی 

نمایندگی فروش از تولید کنندگان
-محل انجام کار: ساختمان منطقه9   

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 5/000/000/000 ريال بصورت ضمانت 
نامه بانکیي ا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 101012 بانک  شهر بنام شهرداری شيراز 
-ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملي: 

14002091671 وك داقتصادي: 411364877455
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%   مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می 

گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1402/10/13 از طریق مراجعه به 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت 

نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/10/25 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در 
مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - 

نبش تقاطع طلائیه - شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت13 مورخ 
26/ 1402/10  در سالن اجتماعات معاونت مالی و اقتصادی واقع در 

شهرداری منطقه یک )چهارراه خلد برین(، طبقه سوم می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3  ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده‌ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

 -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 vendor.shiraz.ir برنده در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت-
می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس : 1456  

شناسه آگهی:1630473

-   1/م الف-  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                   	 آگهي مناقصه عمومي 1402-1215

جلسه فوق‌العاده شورای عالی انقلاب فرهنگی برای بررسی 
پذیرش داوطلبان شبهه‌دار در دانشگاه‌ها

تسنیم- جلسه فوق‌العاده شورای عالی انقلاب فرهنگی برای رسیدگی به وضعیت ورود 
داوطلبان شبهه‌دار و فاقد صلاحیت علمی به دانشگاه‌ها امروز با حضور اعضای این شورا 

برگزار می‌شود.
به گفته اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی در هفته اخیر برخی از اعضای حقیقی این 
شورا جلسه‌ای با مسئولان سازمان سنجش، مسئولان دیوان عدالت اداری برگزار کرده و 

گفت‌وگوهای کارشناسی در این زمینه مطرح شده بود.
قرار است امروز در جلسه فوق‌العاده‌ای مسائل مربوطه طبق مصوبه 630 این شورا مورد 

بحث و بررسی قرار گیرد.
بر اساس گفته‌های دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی دیوان عدالت اداری به شکایت 
داوطلبانی که کد دانشجویی گرفتند و چند ترم را گذراند رسیدگی کرده و  معتقد است 
که  اگر دانشجویی در این مرحله شکایت کند به پرونده‌اش رسیدگی می‌کنیم؛ اما در 
شورای عالی انقلاب فرهنگی ماده واحده‌ای داریم که در جلسه 630 تصویب شده است و 
طبق آن امور و شئون تخصصی علمی، آموزشی و پژوهشی در هیئت عالی تجدیدنظر در 

وزارتین بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و علوم، تحقیقات و فناوری بررسی می‌شود.

رئیس مجلس: 
سردار »موسوی« به دست جنایتکارترین و خبیث‌ترین افراد

 به شهادت رسید

فارس- آیین رونمایی از مجموعه ۴۰ جلدی ره‌نامه با حضور محمد‌باقر قالیباف، رئیس 
مجلس شورای اسلامی در دانشگاه تهران برگزار شد.

قالیباف در این برنامه ضمن تسلیت شهادت سیدرضی موسوی، گفت: سیدرضی موسوی 
به دست جنایتکارترین و خبیث‌ترین افراد به شهادت رسید؛ همان کسانی که به جامعه 
بشری ظلم می‌کنند. وی افزود: شهید سیدرضی توفیق داشت بیش از ۳ دهه در مجاهدت 

مداوم و پیوسته شرکت کند و از نزدیک‌ترین هم‌رزمان شهید سلیمانی بود.
شهید موسوی یک مجاهد ۲۴ساعته و حلال هر مشکلی بود. البته برای این شهدای 
عزیز اظهار تأسف نمی‌کنیم چون با خداوند معامله کرده و همه زندگی‌اش را برای خدا 

گذاشته است.
قالیباف تأکید کرد: اساساً جوهره انقلاب اسلامی ما فرهنگ پایه است و ما مسئولین وقتی 
می‌خواهیم به کارهای اجرایی ورود کنیم باید پیوست فرهنگی هم به کارها بزنیم. هر 
تصمیم و حرکت ما در عرصه مدیریتی باید فرهنگ‌پایه باشد و فرهنگ‌پایه حرکت کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: انقلاب اسامی پدیده و حرکت عظیمی است که 
نشان می‌دهد وقتی هر پدیده‌ای مبنی بر فرهنگ پایه و باورهای دینی حرکت کند چه 

اتفاقی را می‌تواند رقم بزند. 
وی افزود: بدون شک انقلاب اسلامی مبتنی بر یک شبکه معنایی تحقق پیدا کرد. یکی 

از مهم‌ترین کارکردهای دین در جوامع معنا بخشی است.
قالیباف عنوان کرد: کتاب طرح کلی اندیشه اسلامی در قرآن را توصیه می‌کنم جوان‌ها 
بخوانند و ببینید چگونه رهبر انقلاب در حوزه‌های مختلف در سال‌ها قبل چه فرمایشات 

و مسیر مهمی را تبیین کردند.
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: امروز بدون شک نظام جمهوری اسلامی برخواسته از 
همین شبکه معنایی است که با محوریت ولایت شکل گرفته است. وی ادامه داد: تداوم 
و استحکام انقلاب اسامی در گرو این توانایی‌ها است که بتوانیم اندیشه‌ها را گسترش 

دهیم و این جلسه را در راستای گسترش چنین نگاهی می‌بینم. 
قالیباف تأکید کرد: بدون شک، انقلاب اسلامی مبتنی بر یک شبکه معنایی تحقق پیدا 
کرد. مگر بدون این امکان‌پذیر بود؟ یکی از مهم‌ترین کارکردهای دین هم در جوامع 
همین معنابخشی است، زندگی و مرگ و کار و اقتصاد و سیاست و شادی و تلخی و 
سختی و آسانی‌مان همگی در این فضاست که معنا پیدا می‌کند. وی افزود: از جوانان 
دانشگاهی عزیزمان این است که به بیانیه گام دوم حضرت آقا توجه جدی کنند. مقام 
معظم رهبری پس از صدور این بیانیه، در یک نشست دانشجویی، به چهار نکته مهم 

اشاره کردند.
قالیباف تأکید کرد:  یکی به عظمت خود انقلاب اسامی؛ یکی به عظمت راهی که 
تابدین‌جا طی کرده‌ایم؛ یکی به عظمت چشم‌اندازی که باید به آن برسیم؛ و درنهایت 

عظمت نقش نیروهای مؤمن و انقلابی. این بار سنگین بر دوش ماست.
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت:  ایشان در آن‌جا اشاره می‌کنند حرکت عمومی این 
نیروها باید هم صحیح و ملتزم باشد و هم عقلانی باشد. مجموعه چهل‌جلدی »ره‌نامه« 

می‌تواند حرکت جوانان مؤمن انقلابی را در صحت و عقلانیت تجهیز کند.
قالیباف گفت: تجربه من این را می‌گوید که ما در نظام اسامی فرصت و تهدید نداریم. 
جبهه انقلاب تهدید نداریم. ما فقط فرصت داریم. اما فرصت‌ها دو دسته‌اند: فرصت‌های 
باریسک و فرصت‌های بدون ریسک. وی افزود: تهدیدهای رایج فرصت‌های باریسک ما 
هستند. الطاف الهی و موفقیت‌ها در جایی اتفاق می‌افتد که برای بهره‌بردن از فرصت‌های 
باریسک وارد میدان می‌شویم. البته سختی دارد و طبق آیه شریفه قرآن جان‌ها به گلو 

می‌رسند.
رئیس مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: صریح صحبت کنیم. وقتی حضرت آقا از حلقه 
میانی می‌گویند و خودشان این را تشریح می‌کنند، باید این مفهوم را با دقت بیشتری 
فهمید. این حلقه‌های میانی در مردم، از مردم و برای مردم‌اند و درعین‌حال در ارتباط با 

دستگاه‌های اجرایی بروکراتیک هستند و رسالت خود را در اینجا دنبال می‌کنند.
وی افزود: دقیقاً همان تجربه‌ای که در دفاع مقدس اتفاق افتاد. همان تجربه‌ای که شهید 
سلیمانی برای مدافعان حرم به کار گرفت. این یک سبک مدیریتی است. این یک روش 
است و روش دیگر آن است که حزب‌بازی کنیم و پست و مقام بگیریم. روش دوم کشور 

را به جایی نخواهد رساند.
قالیباف گفت:  یکی از هنرهای انقلاب اسلامی این بود که همه‌چیز را ملی و عمومی کرد 
و مردم را به میدان آورد. در موضوعات فکری و فرهنگی، همه مردم باید مخاطب باشند. 
البته باید با متخصصان صحبت کنیم، ولی به این معنا نیست که عموم جامعه را فراموش 
کنیم. تخصص‌گرایی به معنای خاص‌گرایی نیست. مقام معظم رهبری درباره خواص 
گفتند خواص آن‌ها هستند که در جامعه مسئولیت بیشتری دارند و باید تلاش بیشتری 

کنند و بیشتر از خود هزینه کنند و در صف امتیازگرفتن‌ها در انتهای صف بایستند.

سخنگوی دولت:

دولت هیچ تصمیمی برای افرایش نرخ بنزین نگرفته است
ایسنا- علی بهادری‌جهرمی، سخنگوی 
دولت در نشست خبری خود با اشاره به اقدام 
جنایتکارانه و تروریستی رژیم صهیونیستی 
در حمله موشکی به منطقه مسکونی سوریه، 
اظهار کرد: سردار سید رضی موسوی در این 
اقدام تروریستی به شهادت رسید. این اقدام 
تروریستی در زمان و مکان مناسب قطعاً با 
واکنش مناسبی پاسخ داده خواهد شد. این 
رژیم و حامیان آنها از جمله آمریکا و انگلیس 
نمی‌توانند سرپوشی بر شکست تاریخی خود 

در جنگ غزه بگذارند.
 ایران آماده مذاکرات فنی، تخصصی و 

حقوقی درباره میدان گازی آرش است
بهادری‌جهرمی درباره اقدام دولت در زمینه 
ادعای مالکیت بر میدان گازی آرش، گفت: 
بر اساس اسناد و مدارک، هر سه کشور ایران، 
کویت و عربستان در این میدان مشترک 
هستند و هر اقدامی غیر از این از سوی ایران 
پذیرفته نیست. ایران آماده مذاکرات فنی، 

تخصصی و حقوقی در این زمینه است.
سخنگوی دولت در ادامه درباره ممنوعیت 
ورود کالاهای مرتبط با رژیم صهیونیستی، 
اظهار کرد: همه کشورها باید همکاری 
کنند تا تبادلات تجاری خود با این رژیم 
منحوس قطع کنند. در کشور دو قانون درباره 
ممنوعیت ورود کالاهای رژیم صهیونیستی 
داریم که هر دو در حال اجراست. 
 فهرست این کالاها به صورت مستمر 

رصد می‌شود.
 امکان ثبت سفارش در این زمینه وجود 
ندارد. امکان واردات این کالاها از گمرک 

وجود ندارد.
 دولت درباره جزایر سه‌گانه با هیچ طرفی 

تعارف ندارد
وی همچنین در پاسخ به این پرسش که چرا 
رئیس‌جمهور به مواضع روسیه درباره جزایر 
سه‌گانه واکنش نشان نداد، گفت: بلافاصله 
از سوی وزارت خارجه، واکنش نشان داده 
شد. کاردار سفارت روسیه احضار شد که 
در گذشته کمتر شاهد این اقدام بودیم. وزیر 
خارجه هم اعلام موضع رسمی کرد. دولت با 

هیچ طرفی در این زمینه تعارف ندارد.

 نحوه برخورد با حمید نوری مشخص کرد 
که چگونه حقوق او رعایت می شود

بهادری درباره امکان تبادل حمید نوری 
با جاسوسان دو تابعیتی نیز تصریح کرد: 
مسئله اصلی این است که یک سازمان بدنام 
تروریستی مورد استناد محاکم دولت‌های 
غربی قرار گرفته است و این یک آبروریزی 
سیاسی و حقوقی برای این کشورهاست. 
نحوه برخورد یا حمید نوری مشخص کرد که 

چگونه حقوق او رعایت می‌شود.
وی اضافه کرد: دستگاه قضایی و وزارت 
خارجه تمام تلاش خود را برای آزادی 
شهروندان بی‌گناه ایرانی به کار بسته است و 
بعد از این هم اقدامات حقوقی و دیپلماتیک 
انجام می‌شود. در این دولت۳۵۰ زندانی 
ایرانی را به کشور بازگردانده‌ایم، البته برخی 
از آنها محکوم بودند و در چارچوب استرداد 
مجرمان این کار انجام شده است. در مورد 
حمید نوری معتقدیم اصاً جرمی رخ 
نداده است و دادگاه به مدارک یک سازمان 

تروریستی استناد کرده است.
 هیچ تصمیمی برای افرایش نرخ بنزین در 

دولت گرفته نشده است
وی در پاسخ به این پرسش که آیا قرار است 
قیمت بنزین افزوده شود، تصریح کرد: لایحه 
بودجه به صورت عمومی در رسانه‌ها منتشر 
می شود. متن این لایحه وجود دارد. هیچ 
تصمیمی برای افرایش نرخ بنزین در دولت 

گرفته نشده است. وی درباره پول‌های آزاد 
شده ایران نیز افزود: پول‌ها تبدیل به یورو 
شده تا ارزشش حفظ شود. در بانک‌های 
ایرانی این پول‌ها وجود دارد. استفاده از منابع 
ارزی بانک مرکزی در اختیار این بانک است 
و به شیوه‌های مختلف مورد بهره‌برداری 
قرار می‌دهد. بهادری‌جهرمی در ادامه این 
نشست درباره جزئیات موافقت‌نامه تجاری 
ایران با کشورهای اوراسیا، اظهار کرد: در 
چارچوب لایحه موافقت‌نامه عضویت در 
شانگهای، مجوز مجلس برای این قرارداد 
اخذ شده است؛ ولی اگر مجوز دیگری نیاز 
داشته باشد، مسیر قانونی طی خواهد شد. 
این موافقت‌نامه که توسط وزیر صمت با 
بلاروس، قزاقستان، قرقیزستان، روسیه و 
ارمنستان امضا شد، به تسهیل تجارت بین 
این کشورها کمک می‌کند. هزینه‌های تجارت 
را کاهش داده و تجارت غیرنفتی را افزایش 
می‌دهد. تعرف‌های گمرکی کاهش می‌‌یابد. 
جذابیت‌های تجاری ایران برای تجار این 
کشورها افزایش می‌یابد. صادرات کالاهای 
راهبردی را هم تسهیل می‌کند. ۸۰ دردصد 

قلام برای صادارت ایران صفر خواهد شد.
 برنامه دولت برای مدیریت نحوه آب‌های 

زیرسطحی
سخنگوی دولت همچنین درباره رویکرد 
دولت برای انتقال آب‌های زیرسطحی در 
مناطق بحرانی، گفت: متولی محوری در این 

زمینه وزارت نیرو است. طرحی در دولت و 
کشور برای انتقال آب‌های زیرسطحی وجود 
ندارد، بلکه انتقال آب دریای خلیج فارس و 
دریای عمان به فلات مرکزی را داریم. طرح 
آبیاری زیرسطحی در وزارت کشاورزی وجود 
دارد تا افزایش بهره‌برداری و کاهش مصرف 
ایجاد شود. طرح مدیریت نحوه آب‌های 
زیرسطحی وجود دارد، نه انتقال آب‌های 
زیرسطحی. وزارت نیرو و وزارت کشاورزی در 

این زمینه همکاری خوبی دارند.
وی ادامه داد: پنج خط انتقال آب در کشور 
داریم که با تقسیم کار ملی با سرعت به خوبی 
در حال انجام است زیرا این کار پیش از این 

روی زمین مانده بود.
 دیپلماسی منطقه‌ای دولت، احیا و حفظ 

دریای خزر
سخنگوی دولت درباره برنامه دولت برای 
مقابله با پس‌روی آب در بندر گز و بندر 
ترکمن، گفت: استمرار کاهش آب دریای 
خزر تحت تأثیرتغییرات اقلیمی و کاهش 
ورودی آب‌های ورودی رودخانه‌ها به دریای 
خزر است و رسالت مشترک همه کشورهای 
ساحل دریای خزر وجود دارد تا از نابودی 
گونه‌های جانوری در این منطقه جلوگیری 
کنند و محیط زیست را حفط کنند. 
کنوانیسون محیط زیست دریای خزر به این 
موضوع پرداخته است. اکنون به تلاش جمعی 
منطقه‌ای برای حمایت جدی‌تر از زیست 
دریای خزر نیاز است. یکی از محورهای 
دیپلماسی منطقه‌ای دولت، احیا و حفظ 

دریای خزر است.
بهادری افزود: خلیج گرگان شرایط وخیمی 
داشت و ریزگردها به دلیلی خشک شدن 
آن حوزه، ایجاد شده و گونه‌های جانوری 
در معرض خطر نابودی بود و این شرایط، 
وضعیت گردشگری را هم تحت تأثیر قرار 
داده بود پس ضروری بود که اقدامات جدی 
انجام شود. در سفر اول دولت، دستور لایروبی 
داده شد که این اقدام انجام شد و در سفر دوم 
این لایروبی رونمایی و گزارس آن به مردم 
داده شد. براساس تصاویر ماهواره‌ای، یک 
ماه پس از پایان لایروبی و باز شدن کانال 
آشوراده، تراز آن خلیج حدود 35 سانتی 

متر افزایش یافته و مساحت خلیج گرگان 
از حدود 24 هزار هکتار به 30 هزار هکتار 

رسیده است.
 تخلف گسترده خودروسازی خاص

وی در پاسخ به پرسشی درباره سازوکار 
پرداخت جریمه پنج‌هزار میلیاردی برای یک 
شرکت خودروساز مونتاژی، گفت: حکم این 
تخلف گسترده در آن خودروسازی خاص 
توسط سازمان تعزیرات صادر شده است و 
پس از طی روال قانونی برای اجرا شدن حکم، 
در مسیر اجرای احکام قرار گرفته و اجرا 
می‌شود. بهادری‌جهرمی درباره صحت انتشار 
فیش حقوقی یکی از مسئولان پتروشیمی 
وابسته به صندوق ذخیره فرهنگیان، گفت: 
متأسفانه روال‌های غلطی در برخی بخش‌ها 
برای پرداخت‌های نامتعارف شکل گرفته 
است که از منظر حقوقی، تعریف دولتی 
برای این بخش‌ها بار نمی‌شود. اقدامات 
گسترده‌ای از سوی دولت برای پرداخت 
حقوق و مزایای بخش کارمندان دولت انجام 
شده تا پرداخت‌ها متناسب و عادلانه شود 
و پرداخت نامتعارفی وجود نداشته باشد. 
رئیس‌جمهور همیشه تأکید دارند حتی 
یک مورد پرداخت نامتعارف چه در بخش 
دولتی چه در بخشی که به نحوی وابستگی 
به بخش‌های دولتی دارند، پذیرفته نیست. 
وی ادامه داد: متأسفانه بعضاً سازوکار و 
 مبنای قانونی برای پرداخت‌های نامتعارف 

پیش‌بینی شده است. 
فیشی که شما اشاره کردید، غیر از برخورد 
و اقداماتی که در آن زمینه صورت گرفته 
است، عددهای متعددی درباره مأموریت‌ها 
و پرداخت‌های گذشته تجمیع شده است. 
حتی یک مورد هم پرداخت نامتعارف برای 

این دولت پذیرفتنی نیست.
رئیس‌جمهور معاون اداری استخدامی را 
مأمور خاص کردند که نه تنها در دولت بلکه 
بخش‌هایی که به هر نحو با دولت ارتباط 
دارند، عدم پرداخت عادلانه را پیگیری 
کند و قانون در این زمینه اصلاح شود. 
 وزرا هم مکلف شدند بر مجموعه‌های خود 
نظارت داشتهباشند. در همین مورد هم تذکر 

داده شد.

ایسنا- سردار رضا طلایی‌نیک، سخنگوی سخنگوی 
وزارت دفاع در نشست خبری که با حضور خبرنگاران 
در خصوص موضع‌گیری روس‌ها در باره سه جزیره 
ایرانی گفت: سه جزیره ایرانی، ایرانی خواهند بود و 
هیچ موضوع‌گیری موجب سلب حاکمیت ایران از جزایر 
نخواهد شد و این نوع موضع‌گیری نشان دهنده عدم 

پایداری موضع‌گیری‌ها خواهد بود.
 فرآیند دستیابی به موشک کروز سوپرسونیک هم در 

سپاه هم در وزارت دفاع در حال دنبال شدن است
وی با اشاره به موشک کروز سوپرسونیک اظهار داشت: 
هم در سپاه هم در وزارت دفاع فرآیند دستیابی به 
موشک کروز سوپرسونیک در حال دنبال شدن است و 

در زمان مقتضی نتایج آن اعلام خواهد شد.
 به دولتی که بخواهد در جهت اهداف غیرانسانی از 

تسلیحات ایرانی استفاده کند صادرات نمی‌کنیم

طلایی‌نیک در مورد صادرات محصولات دفاعی گفت: اگر 
دولتی بخواهد در جهت اهداف غیرانسانی از تسلیحات 
ایرانی استفاده کند صادرت انجام نمی‌دهیم. قبل از 
انقلاب 30 محصول دفاعی سطح پایین تولید می‌شد. 
امروز بیش از 800 سامانه که برخی از آنها ده‌ها فناوری 
زیرسامانه‌ای دارد تولید می‌شود. همچنین آمادگی 

صادرات محصولات غیرنظامی را هم داریم.
سخنگوی وزارت دفاع در خصوص بالگردهای رزمی 
تصرح کرد: صنعت بالگردی ما دارای سه وضعیت است. 
برخی از بالگردها دارای طراحی جدید است که در 
مراحل تحقیقاتی است. برخی بالگردها تولیدی است که 
در حال تولید و تحویل است. یک بخش دیگر از توان ما 
در جهت تعمیر و نگهداری بالگردها است که در حال 

ارائه خدمت به نیروهای مسلح است.
از جبهه  پشتیبانی  آمادگی هرگونه  دفاع  وزارت   

مقاومت را دارد
وی درباره مسلح شدن کرانه باختری خاطرنشان کرد: 
کمک به جبهه مقاومت به صورت شفاف انجام می‌شود و 
بنا به نیاز دولت‌ها می‌توانیم صادرت محصولات را انجام 
دهیم و در صورتی که از مراجع بالاتر تدبیری صورت 

گیرد، وزارت دفاع آمادگی هرگونه پشتیبانی را دارد.
 شواهد مؤید دست داشتن اسراییل در ترور شهید 

فخری‌زاده است
طلایی‌نیک در ادامه نشست خبری در خصوص موضوع 
ترور شهید فخری‌زاده و پیگیری آن گفت: ترور شهید 

فخری‌زاده ابعاد مختلفی داشت؛ یک بعد آن بعد قضایی 
بود که وزارت دفاع هرچه لازم بود در اختیار دستگاه 
قضایی قرار داده است. قرائن و علائمی که دست داشتن 
صهیونیست‌ها در این جنایت را اثبات می‌کند نشان 
می‌دهد هرچند این رژیم بزدلانه مسئولیت این ترور را 
بر عهده نگرفت؛ اما شواهد موید دست داشتن اسراییل 
در ترور ایشان است. بعد از تأکید رهبر انقلاب، وزارت 
دفاع اقدامات شهید فخری‌زاده را در 14 حوزه جدید 
دنبال می‌کند و شهادت ایشان موجب توقف فعالیت‌های 

بنیان‌گذاری شده توسط شهید فخری‌زاده نشد.
 همکاری وزارت دفاع با برخی کشورهای آمریکای لاتین

سخنگوی وزارت دفاع پیرامون صادرات محصولات دفاعی 
به کشورهای آمریکای جنوبی گفت: برخی کشورهای 
آمریکای لاتین هم در حوزه همکاری ما قرار دارند و 
متناسب با مذاکرات و توافقات، اقدامات و همکاری‌ها در 

حال انجام است.
طلایی‌نیک درباره پروژه ساخت هواپیمای مسافربری 
خاطرنشان کرد: طرح‌های جدید ساخت هواپیمای 
مسافربری با همکاری وزارت دفاع و شرکت‌های 
دانش‌بنیان در حال انجام است که البته این روند مستلزم 
روند لازم است و امیدواریم دولت و مجلس در تأمین 
مالی این موضوع همکاری داشته باشند تا زمان دستیابی 

به طراحی و دستیابی را کوتاه کنیم.
 به دنبال همکاری‌های چند جانبه دفاعی با اعضای 

شانگهای هستیم

طلایی‌نیک با بیان اینکه سیاست اصولی ایران تقویت 
همکاری‌های دفاعی برای تحکیم امنیت منطقه است، 
گفت: توصیه ما این است که کشورها به تحکیم این 
امنیت توجه بیشتری داشته باشند و تجربه نشان داده 
حضور بیگانگان همیشه مخل امنیت منطقه و شیوع 
تروریسم بوده است. وی افزود: سیاست اعلامی و اقدامی 
ایران ‌پیوستن به شانگهای بود که ایران مراحل آن را طی 
کرد. تاکنون همکاری‌های دفاعی با برخی کشورهای عضو 
شانگهای داشته‌ایم که باید این همکاری‌های دوجانبه به 
همکاری‌های چند جانبه منجر شود که فرآیند آن در 

حال بررسی است.
 ساختار جدیدی برای پدافند سایبری کشور در دست 

اقدام است
سخنگوی وزارت دفاع با اعلام اینکه ساختار جدیدی 
برای پدافند سایبری کشور در دست اقدام داریم که 
شرکتهای دانش‌بنیان در این حوزه نقش ویژه‌ای ایفا 
می‌کنند، گفت: یکی از اولویت‌های اصلی ما هم همکاری 
با شرکت‌های دانش‌بنیان است و نسبت به سال گذشته 

همکاری ما با این شرکت‌ها در حال رشد است.
طلایی‌نیک افزود: در حوزه هوش مصنوعی به 
توانمندی‌های خوبی رسیده‌ایم و از این فناوری در 
موشک‌های کروز و برخی دیگر از سامانه‌ها استفاده 
می‌کنیم. در موشک‌های کروز این فناوری به خودکار 
 شدن موشک و در نتیجه غافلگیری هدف کمک 

شایانی می‌کند.

سخنگوی وزارت دفاع: 

به دنبال همکاری‌های چند جانبه دفاعی با اعضای شانگهای هستیم

متراژمحلموضوعردیف
مبلغ تضمین شرکت در 

توضیحاتمزایده
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-   1/م الف-  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز



نماينده ولي‌فقيه در استان و امام‌جمعه شيراز:
شهدا جان را با همه عزيز بودنش دادند تا دين 

را حفظ کنند

نماينده  دژکام،  لطف‌ا...  آيت‌ا... 
ولي‌فقيه در استان و امام‌جمعه شيراز 
در پنجمين يادواره 55 شهيد يگان 
ويژه استان فارس که در شيراز برگزار 
شد، ضمن گراميداشت ياد و خاطره 
به‌ويژه شهداي گران‌قدر  و  شهدا 
فراجا، اظهار داشت: اگر ايستادگي و 
مقاومت کارکنان انتظامي در مواجهه با 
فتنه‌هاي سال‌هاي اخير دشمنان نبود، 

دينمان را از دست مي‌داديم.
وي ادامه داد: عزيزان مجموعه انتظامي براي حفظ دين ضربه خوردند و 

شهيد شدند؛ ولي در عين حال باز هم پاي کار ايستاده‌اند.
آيت‌ا... دژکام با اشاره به يکي از بيانات سردار شهيد حاج قاسم سليماني 
با عنوان جمهوري اسامي ايران حرم است، گفت: 11 عزيز مجموعه 
 انتظامي در شهرستان راسک تکه‌تکه شدند تا دين و حرم اهل‌بيت )ع( 

حفظ شود.
نماينده ولي‌فقيه در استان فارس با بيان اينکه شما عزيزان فراجا و شهداي 
گران‌قدر اين مجموعه پاي دين ايستاده‌ايد، تصريح کرد: شهداي عزيز 
کساني هستند که جان را با همه عزيز بودنش دادند تا دين را حفظ کنند.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد:
تبدیل جداول خاکی به بتنی در باغات منصورآباد

سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسامی شهر شیراز به همراه حمید 
کشتکار، رئیس سازمان و جمعی از مدیران و کارشناسان در حوزه فضای 

سبز از پروژه تبدیل مسیر خاکی به جداول بتنی بازدید کرد.
حسینی با تأکید بر حفاظت پایدار از منابع آبی گفت: جهت حفاظت از 
باغات شهر شیراز و بهینه‌سازی منابع آب، پروژه تبدیل جداول خاکی 
به بتنی در سطح باغات منصورآباد توسط سازمان سیما منظر و فضای 
سبز در حال انجام می‌باشد و امید است ضمن تسریع در پیشرفت 
 این پروژه‌ها بتوان به طور ویژه از باغات و فضای سبز شهر شیراز 

حفاظت کرد.
در همین راستا کشتکار با تأکید بر تأمین آب پایدار جهت باغات و 
بهبود بخشی شیوه مصرف گفت: اقداماتی نظیر مرمت و لایروبی قنوات و 
لوله‌گذاری و طراحی جداول خاکی به بتنی با جدیت در سازمان در حال 

انجام می‌باشد.

شهردار منطقه 9 عنوان کرد:
بهسازی و اصلاح شیب جداول سطح منطقه

عبدالصالح رستم‌زاده، شهردار منطقه 9 از بهسازی جداول مستهلک و 
اصلاح شیب جداول در کل معابر سطح منطقه خبر داد و گفت: با اجرای 
این پروژه که با کارشناسی و مطالعات دقیق صورت گرفته است شیب معبر 
اصاح و بخش بزرگی از مشکلات این معبر در زمان بارش‌ها با هدایت 

آب‌های سطحی رفع خواهد شد.
رستم‌زاده اضافه کرد: مرمت و بهسازی و تجدید جدول‌گذاری‌ها در کوی و 
معابر علاوه بر سامان‌دهی هدایت آب‌های سطحی، باعث افزایش بهداشت 

محیط و پاکیزگی بیش از پیش در مسیرهای شهری می‌شود.
شهردار منطقه 9 با تأکید به ارائه تمامی خدمات محله‌ای که طبق 
نیازسنجی و اولویت‌بندی‌های انجام شده توسط کارشناسان مربوطه 
اجرا می‌شود، گفت: عملیات بهسازی معابر، ترمیم و بازسازی پیاده‌روها 
و تعویض جداول مستهلک خیابان‌ها و کوچه‌هایی که عمر بالایی 
 دارند و همچنین جدول‌گذاری کوچه‌های فاقد جدول در دستورکار 

قرار دارد.
وي تأکید کرد: با توجه به فرارسیدن فصل سرما و بارندگی و در راستای 
ارتقای رضایتمندی شهروندان و به منظور تسهیل در تردد شهروندان و 
تأمین امنیت جانی و مالی شهروندان، بهسازی معابر اصلی و فرعی منطقه 

به طور ویژه در دستورکار معاونت فنی و عمرانی قرار گرفته است.

اطلاعیه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران درباره 
به‌روزرسانی سامانه‌ها 

بدین وسیله به اطلاع مشتریان 
ارجمند و گرامی می‌رساند با 
اقشار  استقبال گسترده  به  توجه 
مختلف جامعه از خدمات آنیلان 
بانک و افزایش چشمگیر تعداد 
مشتریان و همچنین افزایش 
پرداختی که در  وام‌های  تعداد 
عدد  بانک‌ها  سایر  با  مقایسه 
کم‌نظیری است، سامانه‌های بانک 

با حجم بار مضاعفی در روزهای اخیر روبه‌رو بوده است. علت کندی ایجاد 
شده در استفاده از سامانه‌ها و همچنین اختلال‌هایی که در برخی از ساعات 
اوج تراکنش‌ها در سامانه‌هایی همچون همراه‌بانک »مهریران« رخ داده،‌ 
همین مسئله بوده که ممکن است در روزهای آتی نیز تکرار شود. بانک از 

صبر و بردباری مشتریان سپاسگزار است. 
ضمن عذرخواهی از همه مشتریان خود، ‌به اطلاع می‌رساند که به‌طور ویژه 
و با هدف ارائه خدمات آنیلان گسترده‌تر و با کیفیتی بهتر، در حال ارتقا و 

به‌روزرسانی سامانه‌های مختلف به‌ویژه نرم‌افزار همراه‌بانک هستیم.
به‌زودی و ضمن برطرف شدن برخی اختلال‌های ایجاد شده، شاهد ارائه 

خدماتی شایسته‌تر به همراهان بانک مهربانی‌ها خواهیم بود.
مشتریان می‌توانند برای دریافت خدمات پایه بانکداری الکترونیک، 
 https://ib.qmb.ir/netway/index از طریق نسخه جدید نت‌بانک
 اقدام کرده و برای دریافت نام کاربری و رمز عبور نت‌بانک، از لینک
 https://ib.qmb.ir/netway/userAccount/signUp استفاده کنند. 
همچنین مرکز ارتباط با مشتریان بانک )۰۲۱۴۳۲۲( به‌صورت ۲۴ساعته و 

در ۷ روز هفته آماده پاسخگویی به پرسش‌های مشتریان است.

برگزاری جلسه شورای اسلامی و معتمدین محلات
 در شهرداری منطقه دو 

جلسه شورا و معتمدین سطح محات منطقه به منظور بررسی 
و پیگیری درخواست‌ها و همچنین ارائه گزارش اقدامات انجام 
شده در زمینه فنی- شهرسازی، فنی - عمران، خدمات شهری و 
فرهنگی با حضور محمدتقی تذروی نایب‌رئیس شورای اسامی شهر 
و ناظر در منطقه، محمد مقدس‌زاده شهردار، معاونین و مسئولین 
 منطقه دو و اعضای شورای و معتمدین محات در دفتر مدیریت 

منطقه دو برگزار شد. 
در ابتدای این جلسه تذروی، ناظر شورا و مقدس‌زاده، شهردار منطقه ضمن 
خوش‌آمد گویی به حاضرین در جلسه، به ارائه گزارش عملکرد ۹ ماهه سال 

جاری پرداختند. 
 در ادامه شورای محلات به صورت جداگانه به بیان مسائل، مشکلات، 
نقطه نظرات و پیشنهادات خود پرداختند و شهردار منطقه دستورات 
 لازم در زمینه حل مسائل طبق ضوابط و قانون تا پایان سال جاری 

را صادر نمود.
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تدبیر فناورانه پردازش پسماندها

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

س‌: طاهره حیاتی
عک

جدیدترین‌های کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز؛

 شیراز در مسیر سرمایه‌گذاری نوین

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در نشست تخصصی 
»روابط‌عمومی پویا زمینه‌ساز انتخابات مطلوب« ضمن 
گرامیداشت یاد شهدای عملیات کربای ۴ و همچنین 
تسلیت شهادت معاون پشتیبانی جبهه مقاومت سردار سید 
رضی موسوی، به برگزاری دو انتخابات مهم مجلس شورای 
اسامی و خبرگان رهبری در اسفندماه سال جاری اشاره و 
خاطرنشان کرد: با توجه به این موضوع، وظایف روابط‌عمومی‌ها 
در دستگاه‌های اجرایی، فرمانداری‌ها و شهرداری‌ها بسیار 
جدی و قابل توجه است و می‌تواند در خنثی کردن ترفندهای 
دشمنان تأثیرگذار باشد. دکتر محمدهادی ایمانیه با تأکید 
بر اینکه توجه به اصول اصلی انتخابات و سرخط‌هایی که 
رهبر معظم انقلاب در این خصوص ارائه کرده‌اند، باید در 
دستورکار روابط‌عمومی‌ها باشد، تصریح کرد: موضوعاتی 
مانند سطح مشارکت مردم به صورت مستقیم با حوزه 
 روابط‌عمومی ارتباط دارد و آنها باید کمک کنند مشارکت 

توسعه پیدا کند.
 احصای مشکلات مردم و انعکاس آنها به مسئولان

وی با بیان اینکه احصای مشکلات گروه‌های مختلف 
مردم و انعکاس آنها به مسئولان از جمله مواردی است که 
روابط‌عمومی‌ها باید به آن اهتمام داشته باشند، اظهارداشت: 
این کار کمک می‌کند ‌تا مدیران در اولویت‌بندی کارها و زمانی 
که برای رفع مشکلات مردم صرف می‌کنند دقیق‌تر عمل کنند. 
استاندار فارس اولویت‌بندی امور مختلف را شرط عقل و تدبیر 
توصیف کرد و گفت: بر این اساس نقش روابط‌عمومی‌ها در 
تعیین اولویت کاری مدیران بسیار برجسته است و باید در این 

راستا تسهیلگر و کمک کننده باشند.

 گسترش امیدهای واقعی و خبرهای خوب در دستورکار 
روابط‌عمومی‌ها باشد

ایمانیه به‌کارگیری زبان هنر و تولید محتوای امید آفرین را 
از دیگر ویژگی‌های روابط‌عمومی‌ تراز انقلاب دانست و گفت: 
در این راه باید از ایجاد امیدهای واهی پرهیز و گسترش 
امیدهای واقعی و خبرهای خوب در دستورکار روابط‌عمومی‌ها 
باشد. وی روابط‌عمومی‌ها را شبکه قوی، توانمند و متنوع از 
هنر اطلاع‌رسانی توصیف و خاطرنشان کرد: انتظار می‌رود هر 
خبر خوبی که در سازمانی اتفاق می‌افتد به سرعت در اختیار 
دیگر روابط‌عمومی‌ها قرار گیرد و در قالب شبکه اطلاع‌رسانی 
به مردم منعکس شود.استاندار فارس در ادامه خواستار ارائه 
پیشنهادات و برنامه‌های سازنده از سوی روابط‌عمومی‌ها به 
مدیران دستگاه‌های اجرایی شد و بیان داشت: این کار می‌تواند 
در اولویت‌‌بندی‌های سازمان‌ها تأثیرگذار باشد. ایمانیه در بخش 
دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه انتخابات خبرگان 
رهبری نباید تحت تأثیر انتخابات مجلس قرار گیرد و کمرنگ 
شود، تصریح کرد: مجلس خبرگان در ساختار حکومتی ما به 
عنوان یک ساختار ویژه و کم‌نظیر در جهان شناخته می‌شود 
و اگر به شرح وظایف آن در قانون اساسی نگاه کنیم به این 
نقشه برجسته پی می‌بریم؛ کما اینکه در یک مقطع، تصمیم 
تاریخی مجلس خبرگان پس از رحلت حضرت امام، زمینه‌ساز 
ادامه حیات جمهوری اسلامی شد. وی با بیان اینکه توجه ویژه 
به مجلس خبرگان از بعد اعتقادی هم حائز اهمیت است، اظهار 
داشت: رسم حکومت‌داری در نظام اسلامی این است که باید 
یک ولی‌فقیه واجد شرایط ویژه و مورد نظر امام عصر )عج( در 
رأس امور باشد و بدون تنفیذ ولی فقیه، نمی‌توان مسئولیت 

اجرایی کشور را به رئیس‌جمهور منتخب مردم واگذار کرد.
 ضرورت توجه به زبان هنر در حوزه روابط‌عمومی

استاندار فارس در جمع‌بندی سخنان خود بر ضرورت توجه 
به زبان هنر در حوزه روابط‌عمومی تأکید و خاطرنشان کرد: 
ستاد انتخابات در سطح کلان کشور راه‌اندازی شده و به عنوان 
نمونه شهر شیراز به ۱۵۲ منطقه و محله تقسیم‌بندی و افراد 
شاخص و مورد وثوق در هر منطقه و محله شناسایی شده‌اند 
تا مشکلات مردم از طریق آنها احصا و برای رفع به مسئولان 
ذی‌ربط اطلاع‌رسانی شوند. این کار می تواند به عنوان یک الگو 

در دیگر کلان‌شهرها نیز مورد توجه قرار گیرد.

محمد ثابت‌اقلیدی، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی فارس گفت: تعمیرات، مرمت و مقام‌سازی کالبد 
اصلی و سنگ نماهای بخش داخلی و خارجی پیرامون مقبره 
سعدی با پیشرفت حدود 9۰ درصد تا 10 روز آینده به پایان 
می‌رسد. مدیرکل میراث فرهنگی فارس با بیان اینکه پروژه 
مرمت آرامگاه سعدی یکی از مهم‌ترین پروژه‌های در دست 

اجرا در استان فارس است، گفت: اعتبار اختصاصی‌افته به این 
پروژه بیش از ۱۱ میلیارد ریال بوده است. ثابت اقلیدی افزود: 
معماری آرامگاه سعدی، ترکیبی از معماری قدیم و جدید 
هست که ستون‌های افراشته و بلند و کاشی‌کاری‌های زیبای 
لاجوردی است. او با بیان اینکه بنای فعلی آرامگاه سعدی از 
سال 1330 ساخته‌شده است، گفت: معماری بنا تاکنون به 

همان شکل حفظ‌شده است که از دهه ۶۰ تاکنون به علت 
گذر زمان آسیب‌هایی ناشی از فرسایش در بنا به وجود آمد 
که ضرورت مرمت بنا را دوچندان کرده بود. او ادامه داد: 
باتوجه‌به اهمیت این بنای میراثی، ضمن مطالعاتی که بر 
روی آسیب‌های بنا انجام شد، مرمت بنا در دستورکار میراث 
توسط متخصصان مرمت تخت جمشید آغاز شد.فرهنگی قرار گرفت و پس از تهیه طرح مراحل مرمت بنا 

رئیس و معاونین دانشگاه فنی‌وحرفه‌ای فارس با حضور در 
ساختمان سردار شهید سلیمانی )مرکزی( شهرداری شیراز 
با محمدحسن اسدی، شهردار این کلان‌شهر دیدار کرده و 
از وی به دلیل کسب عنوان شهرداری برتر کشور در حوزه 

حمل‌ونقل تقدیر کردند. 
 تعامل شهرداری شیراز با دانشگاه فنی‌وحرفه‌ای فارس در 

همه زمینه‌ها مطلوب بوده است
اسدی در این دیدار اظهار کرد: تعامل شهرداری شیراز با 
دانشگاه فنی‌وحرفه‌ای فارس در همه زمینه‌ها مطلوب بوده 
است. شهردار شیراز همچنین با اشاره به کسب رتبه برتر 
ملی شهرداری این کلان‌شهر در حوزه حمل‌ونقل بر تلاش 

شبانه‌روزی کارکنان شهرداری تصریح کرد.
 اسدی با تصریح بر این نکته که امروز شیراز نیز به یک 
کارگاه عمرانی تبدیل شده است، گفت: در دهه مبارکه 
فجر شاهد افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۵۰ 
هزار میلیارد پروژه‌های متعدد خواهیم بود. شهردار شیراز 
در ادامه با توجه به برگزاری تورهای شهروندی عمران و 
پیشرفت شهرداری تصریح کرد: برخی مسائل شهری خود 
به مثابه یک کارگاه علمی و آموزشی برای دانشجویان و 
اساتید محسوب می‌شوند که قشر دانشگاهی به ویژه 
 فنی و مهندسی می‌توانند از این فرصت استفاده شایانی 

داشته باشند‌.
وی گفت: دانشجویان در این فرصت‌ها با ترکیب دانش فنی 
و تخصصی در حوزه ساخت‌وساز، نحوه اجرای پروژه‌های 
عمرانی و موانع پیش روی آن در ابعاد مختلف که به‌صورت 

شبانه‌روزی در حال فعالیت هستند، آشنا می‌شوند.
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز، تلاش مدیریت شهری 
را بر تعامل با نهادهای علمی‌ و دستگاه‌های اجرایی دانست‌. 
وی با تصریح بر افزایش ۴۰۰ درصدی بودجه شهرداری 
طی دوسال گذشته بیان کرد: شهرداری نهادی درآمد هزینه 
است که در این‌مسیر با همراهی مردم دستاوردهای خوبی 

داشته باشد‌.
 همدلی و تعامل با شهرداری شیراز تداوم داشته باشد

جعفر ترک‌زاده، رئيس دانشگاه فنی‌وحرفه‌ای استان فارس 

نیز در سخنانی با برشمردن ظرفیت‌های متعدد این دانشگاه 
اظهار کرد: پیش‌بینی شده است در پایان برنامه هفتم 
توسعه، پس از پنج سال ۳۰ درصد دانشجویان کل کشور 
در مراکز دوره آموزش فنی‌وحرفه‌ای در رشته‌های مختلف 

شرکت کنند.
ترک‌زاده با اشاره به افزایش ظرفیت پذیرش فراگیران در 
سال جاری و افزایش بودجه، تصریح کرد: در استان فارس 
تلاش شد تا با استفاده از مدیریت منابع، طی یکسال 

گذشته ۶۰۰ تخت خوابگاهی اضافه شود.
وی همچنین به موضوع انتخاب شهردار کلان‌شهر شیراز 
به عنوان شهردار برتر از سوی وزارت کشور اشاره و ضمن 
تبریک به شهردار شیراز، اضافه کرد: همدلی و تعامل با 
شهرداری شیراز با مدیریت شهری تداوم داشته باشد. رئيس 
دانشگاه فنی‌وحرفه‌ای استان فارس همچنین بر برنامه‌ریزی 
حضور دانشجويان در محل عملیات اجرایی پروژه‌های 

شهری تأکید کرد.
این مقام دانشگاهی همچنین پیشنهاد داد تا برنامه‌ریزی 
برای ارائه وبینار ملی در راستای اشتراک‌گذاری تجربیات در 
رشته‌های مختلف فنی و مهندسی با مدیریت شهری انجام 
شود‌. تشریح ویژه فعالیت‌های حوزه حمل‌ونقل، طرح پیوند 
و تکریم ارباب رجوع، کرسی پرسش و پاسخ درخصوص 
جهاد تبیین و دستاوردهای مدیریت شهری و ‌‌‌... از جمله 
مواردی بود که در این جلسه مشترک مدیریت شهری و 

علمی به آن پرداخته شد.

استاندار فارس خطاب به روابط‌عمومی‌های استان:

در تشخیص اولویت‌های مشکلات مردم کمک کنید
شهردار شیراز در دیدار با رئيس دانشگاه فنی‌وحرفه‌ای فارس:

تلاش مدیریت شهری بر تعامل با نهادهای علمی‌ 
و اجرایی است

س‌: طاهره حیاتی
عک

 گروه خبر- لیلا غضنفری
رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی 
شهر شیراز گفت: چهارمین نشست سرمایه‌گذاری با 
محوریت تنوع‌بخشی به فرصت‌های سرمایه‌گذاری با حضور 
اساتید حوزه اقتصاد و بازرگانی، مدیران اقتصادی و مسئولین 
دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط با حوزه اقتصاد و سرمایه‌گذاری 
 ۲ ماه گذشته در صحن شورای اسامی شهر شیراز

برگزار شد.
علیرضا اسکندری افزود: در این نشست، عدم تنوع فرصت‌ها 
و بسته‌های سرمایه‌گذاری به‌عنوان یکی از آسیب‌های 
سرمایه‌گذاری تشخیص داده شد که در این خصوص، بحث 

و گفت‌وگوهای فراوانی ردوبدل شد.
وی یکی از مزیت‌های شهر شیراز را موقعیت خاص و 
منحصربه‌فرد آن دانست و گفت: همین ویژگی‌ها سبب 
شد تا از فرصت‌های سرمایه‌گذاری که عمدتاً در بخش 
مسکن و بخش تجاری بوده خارج‌شده و قدم در مسیر 

سرمایه‌گذاری‌های نوین بگذاریم. او ضمن معرفی برخی 
فرصت‌ها و بسته‌های پیشنهادی سرمایه‌گذاری در شیراز، 
گفت: با توجه به ظرفیت‌ها و نقاط قوت جغرافیایی، تاریخی 
و فرهنگی شیراز، رویکرد اصلی مدیریت شهری، تمرکز 
بر حوزه گردشگری است، اما فرصت‌های مناسبی نیز در 
زمینه‌های دیگر نظیر هوشمندسازی و فناوری ارتباطات نیز 

وجود دارد.
رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی 
شهر شیراز ادامه داد: سرمایه‌گذاری‌های نوین و تنوع‌بخشی 
به فرصت‌های سرمایه‌گذاری می‌تواند رفاه اجتماعی را 
برای شهروندان شهر شیراز ایجاد کرده و به رشد تولید، 
افزایش اشتغال پذیری و مهار تورم کمک کرده و اقتصاد 
پایدار شهر را تضمین می‌کند. علیرضا اسکندری تصریح 
کرد: در چهارمین نشست که با حضور سرمایه‌گذاران و 
متخصصان این عرصه انجام شد موانع و مشکلات بر سر 
راه سرمایه‌گذاری شناسایی و احصا شد و درنهایت منجر به 

مصوبه‌ای گردید که شهرداری مکلف شد، شیوه‌نامه تدوین 
فرصت‌های سرمایه‌گذاری را تهیه و به شورا ارائه دهد. 
رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورا در خصوص 
دستورکار دوم این کمیسیون نیز گفت: موضوعی که سابقاً 
در شورا مطرح و مصوب شده بود، فرآیند پنجره واحد 

خدمات سرمایه‌گذاری است.
اسکندری بابیان اینکه امنیت و زمان ۲ موضوع بسیار مهم در 
حوزه سرمایه‌گذاری است، افزود: در موضوع زمان نیاز است 
تا خدمات سرمایه‌گذاری در قالب پنجره واحد، مدیریت و 
دنبال شود. وی با اشاره به این مطلب که می‌توان از طریق 
پنجره واحد خدمات سرمایه‌گذاری، فاکتور زمان را مدیریت 
کرد، گفت: از این طریق می‌توان خدماتی که عمدتاً در حوزه 
شهرسازی است به‌صورت متمرکز و از طریق خط ویژه یا 
VIP انجام داد. رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری 
شورا ادامه داد: زمانی که سرمایه‌گذار اعام همکاری با 
شهرداری کرد، فرآیند دستور نقشه، صدور پروانه شهرسازی، 

صدور پروانه اجرا، زمان انعقاد قرارداد و پایان کار در یک 
واحد تمرکز در سازمان سرمایه‌گذاری بااستعداد نیروهایی 
که هست و بایست تقویت شوند به‌صورت متمرکز انجام‌شده 
که سبب می‌شود هم وحدت رویه داشته باشیم و هم‌زمان 
را بتوانیم کنترل کنیم. اسکندری در پایان گفت: آیین‌نامه 
این موضوع هم طی لایحه‌ای، توسط شهرداری تهیه و به 
شورا ارسال‌شده بود و در شورا با بحث و بررسی‌هایی که شد 
اصلاحاتی داشت که بعد ازاصلاح آیین‌نامه به‌صورت مصوبه 
کمیسیون به صحن شورا ارجاع خواهد شد و در صورت 
تصویب هم فرآیند قانونی آن طی شده و برای شهرداری 

لازم‌الاجرا خواهد بود.

مرغ از کیلویی 99 تا 106 هزار تومان در 
واحدهای صنفی شهر شیراز به مشتریان عرضه 
نشان می‌دهد  میدانی  می‌گردد. مشاهدات 
تفاوت مرغ منجمد در بازار و مرغ گرم این‌قدر 
زیاد است که مردم به اجبار مرغ منجمد را 
خریداری می‌کنند، هر چند که بارها شاهد 
بودیم توزیع مرغ منجمد نتوانست باعث از بین 

رفتن داغی بازار مرغ گرم شود. 
یکی از دلایلی گرانی می‌تواند کمبود عرضه 
باشد؛ اما به گفته مسئولان کشوری و استانی 
هیچ کمبودی در مورد عرضه مرغ وجود 
ندارد و این گرانی نمی‌تواند به دلیل کمبود 
در تولید باشد. در جست‌وجوی اخبار آنچه 
ملاحضه می‌شود این است که مرغ منجمد 
تنظیم بازاری با قیمت حدود 50 هزار تومان 
که ۱۸ هزار تومان زیر نرخ مصوب مرغ است 
بدون محدودیت در میادین میوه و تره بار 
توزیع می‌شود. بر اساس مشاهدات میدانی این 
مرغ منجمد تنظیم بازاری بدون محدودیت در 
میادین میوه و تره بار به فروش می‌رسد و افراد 
 می‌توانند به هر تعدادی این محصول را خریداری 
بازرگانی  کنند. محمد جعفری، معاون 

داخلی شرکت پشتیبانی امور دام اظهار کرد: 
محدودیت برای توزیع مرغ منجمد برای تنظیم 
بازار این مرغ نداریم و توزیع مرغ منجمد تا 

تنظیم بازار ادامه خواهد داشت. 
معاون بازرگانی داخلی شرکت پشتیبانی امور 
دام ادامه داد: علاوه بر مرغ منجمد، گوشت 
گوسفندی و گوساله گرم تنظیم بازاری نیز 
توزیع می‌شود؛ همچنین گوشت قرمز از تولید 
کننده خریداری و با قیمت مصوب در بازار 
توزیع می‌شود. بنابراین گزارش قیمت مصوب 
هر کیلوگرم مرغ ۶۳ هزار تومان است و مرغ 
منجمد تنظیم بازاری هم ۱۸ هزار تومان زیر 

قیمت مصوب به فروش می‌رسد.
از سوی مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری ضمن اعام این خبر گفت: در 
راستای تنظیم بازار مرغ روزانه ۲۰ تن مرغ 
گرم به قیمت درب کشتارگاه در فروشگاه‌های 

منتخب طرح »هفتواره« توزیع می‌شود. 
مرتضی شریفی با اشاره به اینکه با تدابیر 
نظارتی مقتضی ویژه ایام شب یلدا و به تبع آن 
افزایش تقاضا در برخی از کالاها نظیر آجیل، 
خشکبار، شیرینی و میوه با هدف حفظ آرامش 
در بازار و صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان 
طرح ویژه شب یلدا با همکاری دستگاه‌های 

مرتبط از جمله جهادکشاورزی، صنعت، معدن 
و تجارت، تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف، 
بسیج اصناف و اداره کل استاندارد برگزار شد و 
 ضمن بازرسی‌های میدانی با متخلفان برخورد 
صورت گرفت. وی افزود: در راستای تنظیم 
بازار در هفته گذشته مقدار 500 تن برنج، 
450 تن شکر مصرف خانوار، 3000 تن 
شکر مصرف صنف و صنعت در فروشگاه‌های 
منتخب طرح هفتواره )هزار فروشگاه منتخب( 
توزیع شد. شریفی با اشاره به اینکه در استان 

فارس روزانه 500 تن گوشت مرغ گرم تولید 
می‌شود و استان با هیچگونه کمبود مرغ 
مواجهه نمی‌باشد، اظهار داشت: در راستای 
تنظیم بازار مرغ، روزانه 20 تن مرغ گرم به 
قیمت درب کشتارگاه در فروشگاه‌های منتخب 
طرح هفتواره توزیع می‌شود. شایان ذکر است 
از امروز مرغ منجمد جهت تنظیم بازار در این 

فروشگاه‌ها توزیع می‌شود. 
 مشکل کمبود نهاده است

دبیرکانون سراسری مرغ گوشتی گفت: قیمت 

مصوب هر کیلوگرم مرغ زنده ۵۲ هزار تومان 
اما قیمت تمام‌شده آن ۶۰ هزار تومان است 
و اکنون مرغداران با ترس‌و‌لرز این محصول 
را به قیمت ۵۶ تا ۵۸ هزار تومان به فروش 
می‌رسانند. پرویز فروغی درباره دلایل افزایش 
قیمت مرغ در بازار اظهار داشت: مرغداران 
نمی‌توانند محصولات خود را زیاد گران 
بفروشند، زیرا با آن‌ها برخورد می‌شود؛ اما 
میزان تولید و جوجه‌ ریزی به دلیل مشکلات 

تأمین نهاده، کاهش یافته است. 
وی افزود: در حال حاضر وضعیت تأمین 
نهاده‌ها از جمله کنجاله سویا بهبود یافته، 
ولی مرغداران برای تأمین این نهاده باید ۳ 
تا ۴ ماه صبر می‌کردند. دبیر کانون سراسری 
مرغ گوشتی در واکنش به اعلام وزارت جهاد 
کشاورزی درباره جوجه‌ریزی ۱۴۰ میلیون 
قطعه‌ای در ماه گفت: در ماه گذشته حداکثر 
۱۳۰ میلیون قطعه جوجه‌ریزی انجام شده و 

شرایط بهبود یافته است.
فروغی گفت: قیمت مصوب هر کیلوگرم مرغ 
زنده ۵۲ هزار تومان، اما قیمت تمام شده 
آن ۶۰ هزار تومان است و اکنون مرغداران با 
ترس‌و‌لرز این محصول را به قیمت ۵۶ تا ۵۸ 

هزار تومان به فروش می‌رسانند.

توزیع مرغ منجمد در بازار داغ گرانی! 
مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس خبر داد: 

اجرای طرح »هفتواره« جهت تنظیم بازار

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس:

 پروژه مرمت و مقاوم‌سازی آرامگاه سعدی 90درصد پیشرفت داشته است 



چهارشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌1402/10/06 بین المللسال سی‌ام  شماره 46180

آگهی مناقصه عملیات احداث پارک محله ای مهر در بلوار دهخدا شهر صدرا  1402-74
نوبت اول:  06 /10 /1402                                                                                                                                         نوبت دوم:  13 /10 /1402

دهخدا شهر صدرا"،  بلوار  در  مهر  ای  محله  پارک  احداث  "عملیات  موضوع  با  مناقصه  برگزاري  به  نسبت  دارد  نظر  در  شهرداري صدرا 
برگزاري  مراحل  نمايد.كليه  اقدام  دولت  الكترونيكي  تداركات  سامانه  طريق  از  مناقصه،  اسناد  در  شده  قيد  مشخصات  و  برآورد  طبق 
‌مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه الكترونيكي دولت)ستاد( به
 آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و 

دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
1-   مبلغ براورد اوليه :  70.849.917.364 ريال

2-  تامين  اعتبار از منابع  داخلي مي باشد.
3- مبلغ تضمين شركت در مناقصه مبلغ  3.550.000.000 ريال مي باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكي با اعتبار حداقل 3 ماهه و يا فيش واريز نقدي به حساب 

100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداري صدرا باشد.
4- مبلغ خريد اسناد مناقصه مبلغ  2.400.000ريال به حساب 100805891412 نزد بانك شهر در سامانه ستاد ايران مي باشد.

5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتي كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداري صدرا ضبط خواهد شد. 
6- هزينه درج آگهي نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه مي باشد. 

7- شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار خواهد بود.
8- ساير شرايط و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونيكي دولت از ساعت 10 صبح مورخ   06 /10 /1402 مي باشد.
10-  آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت ساعت 11 مورخ  13 /10 /1402 مي باشد .

11-  آخرين مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدار كدر سامانه تا ساعت 12 مورخ  24 /10 /1402 مي باشد .
12- زمان بازگشايي پاكت ها در ساعت 15 مورخ  24 /10 /1402 مي باشد .

متقاضيان مي بايست مدار كپاكت هاي الف- ب-ج در سامانه بارگذاري نمايند شهرداري از دريافت حضوري پاكات طبق قانون معذور مي باشد و فقط اصل ضمانت 
نامه را پس از بارگذاري در سايت ستاد )پاكت الف( به صورت فيزيكي تا ساعت 12 مورخ  24 /10 /1402 در پاكت سربسته و بادرج كامل مشخصات شركت و شماره 
تماس به واحد دبيرخانه مركزي شهرداري صدرا به آدرس زير تحويل نمايند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مركزي شهرداري صدرا 
كد پستي 7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس 

41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
 شناسه آگهی:1629698

                                                                                           -1/م الف- مجتبی پارسایی- شهردار صدرا 

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
تسلیم  با  جهرمیک ه  قسوریان  مریم  خانم  درخواست  حسب 
دو برگ استشهادیهک ه در دفترخانه اسناد رسمی 416 شیراز 
تنظیم شده است مدعی استک ه تعداد کی جلد سند مالکیت 
شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 4872/8 واقع در بخش 
خیابانک وهستان  جمهوری  بلوار  شیراز  آدرس  به  شیراز  سه 
کوچه ۳ ساختمانی اسک ه ذیل شماره ۱۴۰۱۲۰۳۱۱۰۳۶۰۱۶۰۰۷ 
دفتر املاک الکترونی کبخش سه شیراز ثبت و سند مالکیت به 
شماره چاپی اصلی ۶۲۱۴۰۳ سری و سال ۱۴۰۰ صادر و به دلیل 
صدور  تقاضای  نامبرده  و  است  گردیده  مفقود  انگاری  سهل 
تبصره کی  اصلاحیه  مراتب طبق  نموده  مالکیت  المثنی سند 

ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی میشودک ه هرک س نسبت به تمل ک
مورد آگهی معامله ایک رده وی ا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با خلاصه معامله 
در  وی ا  نرسید  اعتراضی  مقرر  اگر ظرف مدت  و  نماید  تسلیم 
المثنی سند  ثبت  اداره  نشود  ارائه  اصل سند  اعتراض  صورت 
مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهدک رد . 

تاریخ انتشار: 1402/10/06
 م/ الف: 3۷۳4 

شاپور زارع شیبانی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شیراز ناحیه ۴

 بغداد حمله تجاوزکارانه آمریکا به مواضع نظامی عراق 
را محکوم کرد

ایسنا- دولت عراق در بیانیه‌ای حمله آمریکا به مواضع نظامی در این 
کشور را محکوم و آن را اقدامی تجاوزکارانه و نقض حاکمیت عراق 
 ارزیابی کرد. دفتر اطلاع‌رسانی نخست‌وزیری عراق در بیانیه‌ای در
این‌باره اعلام کرد: دولت عراق تأکید می‌کند که از طریق تمامی نیروهای امنیتی، 
نهادهای دولتی و تمامی مراجع قانونی‌اش، قاطعانه با حمله برخی از عناصر به مقر 
نمایندگی‌های دیپلماتیک خارجی یا مکان‌هایی که مستشاران نظامی کشورهای 
دوست در آنجا حضور دارند، برخورد می‌کند. بر اساس گزارش خبرگزاری المعلومه، 
در این بیانیه آمده است: همزمان، دولت عراق هدف قرار دادن پایگاه‌های نظامی 
عراق توسط طرف آمریکایی که منجر به شهادت یک نظامی و مجروح شدن 
۱۸ تن دیگر از جمله چند غیرنظامی شد را محکوم می‌کند. این حمله اقدامی 
تجاوزکارانه بوده و به نفع منافع مشترک بلندمدت برای برقراری امنیت و ثبات 
نیست. این اقدام همچنین در تضاد با ابراز تمایل طرف آمریکایی برای تقویت 
روابط با عراق است.دفتر اطلاع‌رسانی نخست‌وزیری عراق تأکید کرد که این اقدام 
به روابط دوجانبه میان دو کشور لطمه می‌زند و راه‌های دستیابی به تفاهم از طریق 
گفت‌وگوی مشترک برای پایان دادن به حضور ائتلاف بین‌المللی را پیچیده می‌کند 

و بیش از هر چیز نشان‌دهنده نقض غیر قابل قبول حاکمیت عراق است.
در ادامه این بیانیه تأکید شده است: نیروهای امنیتی ما موفق شده‌اند امنیت و 
ثبات را در سراسر کشور گسترش دهند و بر گروهک‌های تروریستی داعش که 
دیگر تهدیدی برای امنیت ملی عراق نیستند، غلبه کرده و از این رو حفظ ثمره 
این پیروزی از اولویت‌های امنیتی و استراتژیک ماست و ما به هیچ طرفی اجازه 

نخواهیم داد آنچه را که به دست آمده است، به خطر بیندازد.
در همین راستا، وسام اصلان، استاندار بابل عراق نیز در توییتی نوشت: دولت 
محلی بابل تجاوز وحشیانه آمریکا به تعدادی از مقرهای الحشد الشعبی در این 

استان را محکوم می‌کند. 

آسیای غربی

 رابطه افغانستان و ایران جدایی‌ناپذیر است
تسنیم- شیر محمد عباس استانکزی، معاون وزارت خارجه طالبان در 
دیدار با هیئتی از نمایندگان رسانه‌ها و خبرنگاران ایرانی تأکید کرد: 
روابط افغانستان و ایران به دلیل اشتراکات گسترده جدایی‌ناپذیر است.

معاون سیاسی وزارت خارجه حکومت طالبان در دیدار با هیئتی از 
نمایندگان رسانه‌ها، خبرنگاران و کارشناسان رسانه‌ای جمهوری اسلامی 
ایران گفت: روابط افغانستان و ایران به دلیل اشتراکات دینی، فرهنگی 
و آداب و رسوم جدایی‌ناپذیر است. بر اساس اطلاعیه منتشر شده توسط 
وزارت خارجه طالبان، استانکزی در این دیدار افزود: افغانستان و ایران 
در سطح بین‌المللی با محدودیت‌هایی مواجه هستند و نمی‌توانند آزادانه 
با همه کشورهای جهان تجارت کنند، بنابراین هر دو کشور می‌توانند 
تجارت و ترانزیت را بین خود گسترش دهند و با یکدیگر روابط خوب 
و صادقانه داشته باشند. وی خاطرنشان کرد هیئت حاکمه افغانستان 
خواهان روابط خوب با کشورهای همسایه، منطقه و جهان است و به 

کسی اجازه نمی‌دهد از خاک افغانستان علیه دیگران استفاده کند.
معاون وزارت خارجه طالبان ادامه داد: اکنون افغانستان با داشتن 
حکومت مرکزی قوی کاملًا امن است، فساد ریشه کن شده، از کشت 
خشخاش و قاچاق مواد مخدر جلوگیری شده و معتادان مواد مخدر 
درمان شده‌اند و این روند همچنان ادامه دارد. استانکزی در رابطه به 
آموزش دختران نیز تصریح کرد: آموزش دختران حق مشروع آنهاست 
و تلاش ما در این زمینه ادامه دارد تا با ایجاد محیطی مناسب درهای 
مدارس را هر چه زودتر باز کنیم.وی با اشاره به فعالیت رسانه‌ها نیز 
اظهار داشت: رسانه‌های دو کشور می‌توانند با تفاهم مشترک حقایق را 
درک کنند و تصویر واقعی افغانستان را به مردم جهان از جمله مردم 

خود ارائه کنند.

آنچه در غزه اتفاق می‌افتد موجب ننگ بشریت است
صدا و سیما- عبدالمجید تبون،رئیس‌جمهور الجزایر تأکید کرد: 
الجزایر به شدت از اصول انقلاب خود و ارزش‌های انسانی دفاع می‌کند 
و کشور‌های ضعیف را رها نمی‌کند. رئیس‌جمهور الجزایر روز دوشنبه 
در سخنرانی خود در مجلس، بر حمایت کشورش از فلسطین تأکید کرد 
و افزود: آنچه غزه شاهد آن است موجب ننگ بشریت است، نه فقط 
اعراب. وی در ادامه سخنان خود گفت: ما با فلسطین هستیم، چه ظالم 
و چه مظلوم. از زمان سیدی بومدین الغوثی و صلاح الدین ایوبی، ما در 

آنجا شهید داده‌ایم، ما هرگز فلسطین را رها نکرده‌ایم و نخواهیم کرد.
وی با اشاره به اینکه حوادث غزه مایه ننگ بشریت -و نه تنها اعراب- 
است، به بمباران غزه و کشته شدن ۱۰ هزار کودکی که هیچ گناهی 
نداشتند، اشاره کرد و افزود: با این حال سعی در ایجاد )توافق استعماری( 

سایکس پیکوی جدید دارند و به دنبال اخراج فلسطینی‌ها هستند.
وی گفت: الجزایر به شدت از اصول انقلاب خود و ارزش‌های انسانی 

دفاع می‌کند و کشور‌های ضعیف را رها نمی‌کند.

هیچ راه حلی برای تونل‌های حماس وجود ندارد
باشگاه خبرنگاران- یک ژنرال صهیونیست تأکید کردکه نابودی 
تونل‌های حماس سال‌ها طول خواهد کشید و منجر به کشته شدن 
تعداد زیادی از اسرائیلی‌ها می‌شود.اسحاق بریک، سرلشکر ذخیره ارتش 
رژیم صهیونیستی گفت: صحبت‌های ارتش اسرائیل و تحلیلگران را باور 
نکنید. هیچ راه حلی برای تونل‌های حماس وجود ندارد. تعداد نیرو‌های 
حماس که به دست نیرو‌های ما کشته شده‌اند، بسیار کم هستند. آنطور 
که سخنگوی ارتش و تحلیلگران ادعا می‌کنند بیشتر جنگ رو در رو 
انجام نمی‌شود. بیشتر کشته و مجروحان ما به خاطر بمب‌ها و موشک‌های 
ضد زره حماس هستند که آن‌ها را هدف قرار داده است. به نقل از 
شبکه خبری الجزیره، وی گفت: کاملًا واضح است که سخنگوی ارتش و 
مسئولان ارشد امنیتی و نظامی می‌خواهند جنگ را به عنوان یک پیروزی 
بزرگ به تصویر بکشند. ایجاد تصویر پیروزی قبل از اینکه حتی به تحقق 

اهدافمان نزدیک شویم، ممکن است بسیار آسیب زننده باشد.

ملت فلسطین هرگز سرزمین خود را رها نمی‌کند
تسنیم- جنبش حماس فلسطین در 
واکنش به اظهارات گستاخانه بنیامین 
نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم اشغالگر مبنی 
بر لزوم »مهاجرت داوطلبانه« ساکنان 
غزه و یافتن کشورهایی برای اسکان 
اهالی غزه در آنجا، اعلام کرد: سخنانی 
که نتانیاهو درباره همکاری با برخی 
کشورها جهت تصویب طرح »مهاجرت 
فلسطینیان گفت، طرحی  داوطلبانه« 

بسیار سخیف و بیهوده است.
حماس در بیانیه خود به این منظور 
تأکید کرد: این سخنان نخست‌وزیر 
جنایتکار رژیم صهیونیستی درباره 
»مهاجرت داوطلبانه« مردم ما از نوار 
غزه، در چارچوب تلاش برای ترویج 
توهماتی همچون طولانی کردن جنگ 
بعد از شکست نتانیاهو و ارتش نازی 
و تروریستی صهیونیستی در تحقق 
اهداف جنگی آنهاست. در ادامه این 
بیانیه آمده است: نتانیاهو تصور می‌کند 
از این طریق می‌تواند از توقف جنگ 
فرار کند. ملت فلسطین همچنان به 
موضع قاطع خود در مخالفت با کوچ 
اجباری و آوارگی از سرزمینشان پایبند 

هستند و تنها گزینه‌ای که انتخاب 
می‌کنند ماندن در وطن خودشان است.

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین افزود: 
مردم فلسطین هرگز به دشمن اجازه 
نمی‌دهند طرح‌های توطئه‌آمیزی که به 
مسئله فلسطین آسیب می‌زند یا مردم 
فلسطین را از اراضی و مقدسات آنها دور 
می‌کند، اجرا کند.این بیانیه حماس بعد 
از آن صادر شد که نتانیاهو در نشست 
خود با اعضای حزب لیکود در سخنانی 

بر لزوم مهاجرت داوطلبانه  گستاخانه 
ساکنان غزه و یافتن کشورهایی برای 

پذیرش مردم غزه تأکید کرد.
چندی قبل سرتیپ خیرت شکری، 
معاون پیشین دستگاه تحقیقات امنیت 
کشور مصر با افشای طرح شیطانی 
آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه مردم 
فلسطین اعلام کرد که اسرائیل به دنبال 
یافتن یک »وطن جایگزین« برای مردم 
فلسطین است تا کشور فلسطین را از 

ریشه نابود کند و فلسطینی‌ها به عنوان 
»مردمی بدون سرزمین« در کشورهای 

مختلف عربی آواره شوند.
وی افزود، 7 اکتبر جرقه‌ای را روشن 
کرد که بر مبنای آن صحرای سینا و 
اردن به عنوان وطن جایگزین مردم غزه 
و کرانه باختری معرفی شوند و یا این 
مردم با داخل مصر و اردن همزیستی 
داشته باشند و نهایتاً در بافت جمعیتی 
مصر و اردن ادغام شوند. این یک پروژه 
آمریکایی-اسرائیلی و تحت حمایت 
کشورهای اروپایی است که مربوط به 
زمان حاضر نیست؛ بلکه سابقه طولانی 
در این زمینه وجود دارد و همه تلاش‌ها 
برای اجرای این پروژه شکست خورده 
بود و این تلاش‌ها مجدداً آغاز شده 
است. آنچه که اکنون در نوار غزه درحال 
رخ دادن است، مقدمه‌چینی آمریکا 
و اسرائیل برای اجرای پروژه وطن 
جایگزین با همزیستی فلسطینی‌ها با 
کشورهای عربی به دور از غزه و کرانه 
باختری است تا به این ترتیب غزه راه 
بعدی اسرائیل برای تحقق رویای )نقشه 

شیطانی( اسرائیل از نیل تا فرات باشد.

مهر- بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی در مقاله‌ای در وال استریت‌ژورنال 
نوشت که برقراری صلح در نوار غزه، سه پیش‌شرط 
دارد.نتانیاهو در این مقاله به »از بین بردن حماس، 
خلع ساح غزه« و آنچه افراط‌زدایی از جامعه 
فلسطینیان خوانده، به عنوان سه پیش‌شرط یاد 
کرده است. او در توضیح نخستین پیش‌شرط مدعی 
شد که »آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و بسیاری 
از کشورها از فشار اسرائیل برای نابودی حماس 

حمایت می‌کنند.«
وی با اشاره به اینکه رهبران حماس متعهد به 
تکرار حمله هفتم اکتبر )۱۵ مهر( شده‌اند، نوشته 
است که »به همین دلیل از بین بردن این گروه 
فلسطینی تنها پاسخ مناسب برای جلوگیری از 

تکرار چنین حملاتی است.«
نخست وزیر رژیم صهیونیستی همچنین مدعی 
شده است که برای آنچه نابودی حماس خوانده 
 است، کاماً از مقررات بین‌المللی پیروی 

خواهد کرد!

با این حال، شمار شهدای غزه در پی بمباران 
بی‌وقفه رژیم صهیونیستی همچنان رو به افزایش 
است، به طوری که براساس اعلام وزارت بهداشت 
غزه دست کم ۲۰ هزار و ۶۷۴ فلسطینی تاکنون 
به شهادت رسیده‌اند. آنتونی بلینکن، وزیر خارجه 
آمریکا هفته گذشته مدعی شد که اسرائیل 
باید از دامنه حملاتش کاسته و در عوض دقت 
 عملیات‌ها را افزایش داده و از افزایش قربانیان 
غیرنظامی بکاهد! نتانیاهو درباره دومین پیش‌شرط، 
مدعی شده است »اسرائیل باید مسئولیت اصلی 

امنیت غزه را برعهده داشته باشد« و در ادامه نیز 
»احتمال سپرده شدن مسئولیت به تشکیلات 
خودگردان بر این منطقه را رد کرد.« به ادعای 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی، تل آویو باید 
اطمینان حاصل کند که »غزه هرگز دوباره به عنوان 
پایگاه حمله به تل‌آویو مورد استفاده قرار نخواهد 
گرفت.« وی اضافه کرد که لازمه خلع ساح غزه 
ایجاد منطقه امنیتی موقت در اطراف این باریکه و 
»سازوکار بازرسی در مرز بین غزه و مصر است به 
نحوی که الزامات اسرائیل را برآورده کرده و مانع 

قاچاق سلاح به این منطقه شود.«
نتانیاهو همچنین درباره آنچه افراط‌زدایی از غزه 
خوانده است، اضافه کرد که تغییرات باید از رهبری 
فلسطین تا آموزش دانش‌آموزان در مدارس ایجاد 

شود. وی مدعی است که تغییر امکان‌پذیر است!
وی در پایان این مقاله نوشت که اگر این سه شرط 
برآورده شود، غزه قابل بازسازی بوده و دورنمای 
صلحی گسترده‌تر در خاورمیانه »به واقعیت بدل 

خواهد شد.«

اخبار کوتاه جهان

ایسنا- جما کانل،رئیس تیم دفتر 
هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل در 
سخنانی گفت که هیچ مکانی در غزه از 
حملات رژیم صهیونیستی در امان نیست.

رئیس تیم دفتر هماهنگی امور بشردوستانه 
سازمان ملل در سخنانی گفت: فلسطینی‌ها 
در غزه از منطقه‌ای به منطقه دیگر آواره 
شده‌اند اما در امان نیستند.بر اساس 
گزارش شبکه المیادین، کانل اظهار کرد: 
مردم با تمام وسایل خود در وانت، کامیون 

و اتومبیل به سمت جنوب می‌روند تا مکانی امن پیدا کنند، با افراد زیادی صحبت کرده‌ایم 
و فضای کوچکی در رفح برای آنها باقی مانده است.

وی افزود: مردم نمی‌دانند به کجا بروند و وضعیت درست مانند این است که مردم در بر روی 
یک صفحه شطرنج انسانی جابجا می‌شوند.

کانل با تأکید بر اینکه فلسطینی‌ها از منطقه‌ای به منطقه دیگر آواره می‌شوند، گفت اما هیچ 
مکانی برای آنها امن نیست.

وی همچنین اعلام کرد که هیچ جای امنی در غزه یافت نمی‌شود و حتی بیمارستان‌ها 
بمباران می‌شوند. مقاومت فلسطین به رهبری جنبش حماس، هفتم اکتبر )۱۵ مهر( 
عملیات منحصر بفردی را با حمله به شهرک‌های صهیونیست‌نشین منطقه »غلاف غزه« 
انجام داد و ده‌ها صهیونیست را به اسارت گرفت. کارشناسان این عملیات را یک شکست 
راهبردی برای رژیم صهیونیستی و ارتش »افسانه‌ای« ادعایی آن ارزیابی می‌کنند. این 
عملیات باعث آغاز تجاوزات وحشیانه ارتش رژیم اشغالگر به مناطق مسکونی در نوار غزه 
شد و این تجاوزات از هفتم اکتبر تا ۲۴ نوامبر )سوم آذر( ادامه داشت و پس از یک وقفه 

یک هفته‌ای جمعه اول دسامبر )دهم آذر( بار دیگر از سر گرفته شد.
وزارت بهداشت غزه عصر دوشنبه و در هشتادمین روز جنگ اعلام کرد که شمار شهدا به 

۲۰ هزار و ۶۷۴ تن رسیده است.
 این وزارتخانه همچنین آخرین امار مجروحان تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه 

را ۵۴ هزار و ۵۳۶ تن اعلام کرد.

سازمان ملل: 

هیچ جایی از غزه در امان نیست
وال‌استریت‌ژورنال منتشر شد؛

۳ پیش‌شرط نتانیاهو برای برقراری صلح در نوار غزه
اروپا آسیای غربی
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222-205 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
رشته  بهاء  فهرست  اساس  بر  ریال   28/587/000/351 برآورد:  -مبلغ 
ابنیه،تاسیسات برقی،تاسیسات مکانیکی،توزیع نیروی برق سال 1402

-مدت قرارداد : 12 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد
رتبه 5 در  دارای حداقل  : اشخاص حقوقی  -شرایط شرکتک نندگان 

رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه
در  واقع  ساختمانی  پسماندهای  ساماندهی  ستاد  پروژه:  انجام  -محل 

بلوار سیبویه
-مبلغ تضمين شرکت در مناقصه 1/430/000/000 ريال بصورت ضمانت 
نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده بان  کشهر شعبه شهید 
چمران شماره حساب 100805504742 بنام شهرداری شيراز باک د مرجع 

 101876
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا 
ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/10/13 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم 
به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان 

مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر 
غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.

مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت   -آخرین 
در سامانه حداکثر تا ساعت 15:00روزکی شنبه مورخ 1402/10/24 

تاریخ مذکور سپرده شرکت  تا  بایست  باشد. شرکتک نندگان می  می 
نبش  بلواراستقلال  شیراز  آدرس  به  فیزکیی  صورت  به  را  مناقصه  ‌در 
قراردادها سازمان مدیریت پسماند تحویل  کوچه ۳۶ طبقه دوم واحد 

نمایند.
مورخ    13:00 ساعت  دوشنبه  روز  پاکات:  بازگشایی  محل  و  -تاریخ 
1402/10/25 در محل چهار راه خلدبرین  شهرداری منطقه 1 طبقه سوم 

سالن جلسات معاونت مالی و اقتصادی برگزار میگردد.
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-پیش پرداخت طبق شرایط عمومی پیمان در قبال دریافت ضمانتنامه 
معتبر بانکی قابل پرداخت می باشد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در ردی کی ا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
تکالیف  و  قبول شروط  منزله  به  پیشنهاد  ودادن  مناقصه  در  -شرکت 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 

است.
سایت طریق  از  مناقصه  به  مربوط  اطلاعات  و   -آگهی 

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 vendor.shiraz.ir سایت  در  نام  ثبت  به  موظف  مناقصه  ‌-برنده 

می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 

مرکز تماس : 1456  
شناسه آگهی:1630923                                                                                                                    

-   1/م الف-  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                              آگهي مناقصه عمومي1402-1222

نوبت اول:   06  /  1402/10 سبحان
        نوبت دوم:   07 / 10  /1402 روزنما

شهرداري شيراز در نظر دارد   لکه گیری آسفالت در معابر فرعی بلوار 
اتحاد، سهل آباد، بلوار شیرودی، خیابان دوران و سطح منطقه هفت  
را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2002096688000955 به اشخاص 
عمل  به  دعوت  متقاضیان  كليه  از  لذا  نمايد.  واگذار  شرايط  واجد 
به  نسبت    WWW.Setadiran.ir آدرس  به  مراجعه  با  آید  می 
نمایند. در صورت عدم  اقدام  دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت 
بيشتر  اطلاعات  به  نياز  صورت  در  ضمناَ  است.  الزامی  مناقصه  در 

شماره تلفن: ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
-مبلغ برآورد:  23/719/713/780 ریال

-مدت قرارداد :  9  ماه 
: اشخاص حقوقی و حقیقی داراي رتبه  -شرایط شرکتک نندگان 
در رشته ساختمان و ابنیهی ا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه 

کشور 
شیرودی،  آباد،بلوار  سهل  اتحاد،  بلوار  انجامک ار:شیراز-  -محل 

خیابان دوران
بصورت  ريال   1/200/000/000 مناقصه  در  شرکت  سپرده  -مبلغ 
سپرده  بحساب  نقدی  واريزی  فيش  يا  بانکی  نامه  ضمانت 
100805504742ک د مرجع 100869 بان  کشهر شعبه شهید چمران 

بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
اخذ  واریزی  فیش  بانکیی ا  نامه  ضمانت  بصورت  تعهدات  ‌اجرای 

می گردد.
میتوانند  متقاضیان   : اسناد   ) توزیع   ( دریافت  مهلت  -آخرین 
حداکثر تا ساعت 13:00 روز سه شنبه  مورخ 1402/10/12 از طریق 
اسناد   ) ستاد   ( دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  مراجعه 

مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 13:00 روزکی شنبه مورخ 1402/10/24 می باشد. 
برگزاریک میسیون سپرده  از  تا قبل  بایست  شرکتک نندگان می 
بلوار  شیراز  آدرس  به  فیزکیی  صورت  به  را  مناقصه  در  شرکت 
فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری 

منطقه هفت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00  مورخ    
1402/10/26 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری 

منطقه کی شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
تاریخ   101/173073 شماره  بخشنامه  براساس  بها  آحاد  -تعدیل 
سال  سوم  ماهه  سه  مبنای  بر  بودجه  و  برنامه  سازمان   82/9/15

1402 پرداخت خواهد شد.
-هیچ‌گونه تفاوت بهای قیر به این پروژه و شاخص های تعدیل آحاد 

بها آن تعلق نمی گیرد.
-ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده 

توسط وزارت تعاون،ک ار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

در  مختارميباشد  پيشنهادها  تمام  ی کی ا  رد در  شهرداري   -
اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

مناقصه  اسناد  در  مناقصه  به  مربوط  جزئيات  و  اطلاعات  -ساير 
مندرج است.

سایت طریق  از  مناقصه  به  مربوط  اطلاعات  و  ‌-آگهی 
https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

سایت در  نام  ثبت  به  موظف  مناقصه  مناقصه  ‌-برنده 
vendor.shiraz.ir می باشند.

در  عضویت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  -اطلاعات 
سامانه : مرکز تماس : 1456  

شناسه آگهی:1630823

-  1/م الف-  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي تجدید مناقصه عمومي1402-1219 	



 ریزش ۱۵ هزار واحدی شاخص کل

تسنیم- بازار سهام چهارمین روز کاری هفته را در تقریباً در محدوده 
صفر تابلو شروع کرد، اما رفته رفته با توجه به نزدیک شدن به ساعات 
 انتهایی بازار بر فشار عرضه‌ها افزوده شد و در نهایت در محدوده منفی 

به‌کار خود پایان داد.
بنابراین در پایان معاملات روزگذشته شاخص کل بورس اوراق بهادار با ریزشی 
15 هزار  و 700 واحدی به 2 میلیون و 178 هزار واحد رسید. همچنین نیز 

شاخص کل هم‌وزن با ریزشی 5300 واحدی به ارتفاع 755 هزار واحد رسید.
گفتنی است سه نماد »فملی«، »فولاد« و »کگل« بیشترین تأثیر در شاخص 
کل بورس و سه نماد »وسپهر«، »بپاس« و »هرمز« بیشترین تأثیر را در شاخص 
فرابورس داشته‌اند، همچنین سه نماد »ثشاهد«، »وساخت« و »وبملت« سه 
نماد پرتراکنش بازار بورس و سه نماد »کرومیت«، »کرمان« و »فصبا« سه نماد 

پرتراکنش در بازار فرابورس در روز جاری بودند.
لازم به ذکر است که ارزش معاملات خُرد در بازار روزگذشته مورخ 5 دی ماه 
1402، مبلغ 5 هزار میلیارد میلیون تومان بود. گفتنی است حقیقی‌ها در روز 
جاری حدود 600 میلیارد تومان از بازار سهام خارج کردند. در بازار روزگذشته 
99 نماد در محدوده مثبت و 331 نماد در محدوده منفی و در بازار فرابورس 

125 نماد در محدوده مثبت و 219 نماد در محدوده منفی معامله شدند.

قیمت نفت برنت کاهش یافت

ایسنا- بهای معاملات نفت برنت با ۲۶ سنت معادل ۰/۳ سنت کاهش، به ۷۹ 
دلار و ۱۳ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت 

آمریکا با ۳ سنت افزایش، به ۷۳ دلار و ۵۹ سنت در هر بشکه رسید.
در آستانه تعطیلات، حجم معاملات در بعضی از بازارها بسیار اندک بود.

هر دو شاخص هفته گذشته تحت‌تأثیر رویدادهای منطقه دریای سرخ و مختل 
شدن کشتیرانی و تجارت جهانی از این مسیر، حدود ۳ درصد افزایش پیدا 
کرده بودند. شرکت کشتیرانی مرسک دانمارک روز یک‌شنبه با اشاره به استقرار 
نیروهای ائتلاف به رهبری آمریکا، اعلام کرد آماده ازسرگیری فعالیت‌های 

کشتیرانی در دریای سرخ و خلیج عدن می‌شود.
شرکت‌های کشتیرانی عبور از دریای سرخ را که به کانال سوئز متصل می‌شود، 
متوقف کرده‌اند. این آبراه، مسیر عبور حدود ۱۲درصد از تجارت جهانی است و 

تغییر مسیر، باعث افزایش هزینه‌های حمل شده است.
بر اساس گزارش رویترز، قیمت نفت تحت‌تأثیر انتظارات برای کاهش نرخ بهره 
آمریکا در سال میلادی آینده، حمایت شده است. آمریکا روز جمعه آماری را 
منتشر کرد که نشان داد بعضی از شاخص‌های اصلی تورم، اکنون پایین هدف 

دو درصد بانک مرکزی هستند.

ساخت ۲ هزار و ۴۰۰ کیلومتر مسیر ریلی برای تکمیل 
کریدور ترانزیتی کشور

باشگاه خبرنگاران-خیرا... خادمی، مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه 
زیربنا‌های حمل و نقل کشور با بیان اینکه شرکت ساخت و توسعه زیربنا‌ها در 
بخش ریلی و جاده‌ای کشور  ۱۰ هزار کیلومتر مسیر‌های مختلف ریلی، جاده‌ای 
و آزاد راهی و راه اصلی را در دست اجرا دارد، گفت: اولویت ما در این بخش آن 
است که  بتوانیم کریدور‌های اصلی مورد نیاز برای تبادل بار و مسافر و برای 
ترانزیت سایر کشور را تکمیل کنیم تا کشور‌ها از سرزمین ایران به عنوان یک 

حلقه ارتباطی استفاده کنند.  
به گفته وی، در ابتدا باید بتوانیم کریدور‌های باقی مانده را تکمیل کنیم که 
بخشی از این کریدور‌ها در حوزه ریلی است که ۲ هزار و ۴۰۰ کیلومتر است 
و باید ساخته شود که عموماً در کریدور‌های شمال به جنوب کشور قرار دارند.

او می‌گوید: بخش دیگری از این کریدور‌ها در حوزه رفع گلوگاه‌ها هستند که 
به‌طور مثال گلوگاه جنوب غرب کشور است که  مرکز کشور را از لرستان به 
خوزستان متصل می‌کند تا از ظرفیت بنادر خوزستان از طریق ریل استفاده 
کنیم. معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: با تکمیل راه آهن چابهار 
-سرخس و راه آهن رشت-کاسیپن بخشی از کریدور‌های ریلی و ترانزیتی 

کشور تکمیل خواهد شد.
او تأکید کرد: در بخش‌های  زیرساختی کشور هیچ‌گونه نیازی به متخصصان 
خارجی نداریم و در بخش اجرا توسط پیمانکاران تمامی این اقدامات صورت 
می‌گیرد و  ایران حتی آمادگی برای صدور خدمات فنی و مهندسی به خارج 

از کشور را هم دارد.

در ۹ ماهه امسال؛
واردات قطعی ۴۳۸۶ دستگاه خودرو سواری

 از گمرکات کشور
باشگاه خبرنگاران- آمار واردات قطعی انواع خودرو سواری در ۹ ماهه امسال 
ذیل ردیف تعرفه ۸۷۰۳ به تعداد ۴۳۸۶ دستگاه و به ارزش ۸۶ میلیون و ۴۷۸ 

هزار دلار بوده است. 
بنابراین گزارش این در حالی است که در ۹ ماهه سال گذشته تعداد ۲۴۷ 
دستگاه خودرو سواری به ارزش ۷ میلیون و ۵۱۳ هزار دلار وارد کشور شده بود.

موافقت مشروط با افزیش تعرفه اینترنت

تسنیم- امیر لاجوردی، رئیس سازمان تنظیم مقررات در حاشیه چهارمین 
روز برگزاری بیست و چهارمین نمایشگاه تلکام در جمع خبرنگاران در خصوص 
افزایش تعرفه اپراتورها گفت: بحث افزایش تعرفه‌ها همیشه مطالبه اپراتورها بوده 
و هست. در سالیان اخیر این مطالبه بیشتر هم شده است. ما در بازه‌های مختلف 
داده‌هایشان را دریافت و ارزیابی می‌کنیم و متناسب با شرایط تصمیم می‌گیریم.

وی افزود: در حال حاضر نیز اپراتورها درخواست دادند و داده‌های آماری را در 
اختیار ما قرار دادند. ما امکان و اختیارش را برای تغییر تعرفه داریم اما هرگونه 
تغییر تعرفه‌ای مشروط بر این است که بدانیم اپراتور این افزایش درآمد را 
چگونه قرار است هزینه کند. بنابراین از اپراتورها برنامه توسعه‌ای خواسته‌ایم و 

شاخص‌های ارتقای کیفیت شبکه را به آنها اعلام کردیم.
وی در خصوص شاخص‌ها افزود: شاخص‌ها متفاوت است از شاخص افزایش 
سرعت تا سایر شاخص‌های کیفی شبکه شاخص‌ها را به اپراتورها اعلام کردیم و 
گفتیم که تا انتهای سال چقدر باید افزایش پیدا کند و تا شهریور ماه چقدر باید 

افزایش یابد و تا انتهای سال به چه صورت باید باشد.

آگهی ثبتی و دادگستری

بورس

خودرو

ایرنا- مجید عشقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در 
مراسم آشنایی با مفاهیم و کلیات بازار سرمایه ویژه پلیس 
امنیت اقتصادی فراجا که در محل سازمان بورس و اوراق 
بهادار برگزار شد، با اشاره به تفاهم‌نامه سازمان بورس و 
پلیس امنیت اقتصادی که مهرماه سال‌جاری به امضا رسید، 
گفت: همکاری نزدیکی با مجموعه پلیس آغاز شده و طبق 
این تفاهم‌نامه قرار است با مجرمانی که فرایندهای بسیار 
پیچیده‌ای در حوزه بازار سرمایه دارند، برخوردهای بسیار 

جدی صورت گیرد.
وی، پیشگیری از تخلفات را اولویت مهم سازمان بورس و 
اوراق بهادار برشمرد و افزود: در مدیریت حقوقی-انتظامی، 
اداره‌ای تحت عنوان پیشگیری در این سازمان وجود دارد 
که وظیفه آن شناسایی جرایم، انتقال آن به معاونت‌های 
نظارتی و در نهایت اصلاح رویه و قوانین مربوط به تخلف 

و جرم است.

عشقی عنوان کرد: هیئت رسیدگی به تخلفات نیز 
پرونده‌ها و شکایات را جمع‌بندی و علت تکرار تخلف‌ها را 

آسیب‌شناسی می‌کند.
   پیشگیری از وقوع جرایم و تخلف در بازار سرمایه

وی با تأکید بر اینکه در سازمان بورس تمامی رویه‌ها اصلاح 
و آموزش‌های لازم به ذینفعان ارائه و وظایف هر کدام 
مشخص می‌شود، گفت: وقوع برخی تخلفات و جرایم در 
حوزه شرکت‌های بورسی و اعضای هیات مدیره آن به یکی 
از مشکلات سازمان بورس تبدیل شده که تعقیب کیفری 

آنها در سازمان و یا محاکم انجام می‌شود.
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در ادامه بر بحث 
پیشیگری از وقوع جرایم و تخلف در بازار سرمایه تأکید کرد 
و افزود: با توجه به جمعیت حدود ۸۵ میلیون نفری ذینفعان 
بورس و بازار سرمایه، اهمیت برخورد با تخلفات و برخی 
جرایم که منافع افراد زیادی را به خطر می‌اندازد، قابل توجه 
است چرا که حمایت از حقوق سهامداران اصلی‌ترین وظیفه 
سازمان بوده و بهتر است با شناخت برخی ساختارهای 

مختلف، وظایف خود را به درستی انجام دهیم.
   فعالیت غیرمجاز نهادهای مالی در استان‌ها

وی تصریح کرد: فعالیت غیرمجاز برخی نهادهای مالی در 

استان‌ها به یکی از جرایم اصلی در بازار سرمایه تبدیل 
شده و شاهد پذیره نویسی‌های عمومی از سوی برخی افراد 
حرفه‌ای و یا شرکت‌هایی در استان‌ها هستیم که بدون 
مجوز سازمان بورس اقدام به پذیره‌نویسی کرده و منافع 

مردم را به خطر می‌اندازند.
عشقی تأکید کرد: پذیره‌نویسی عمومی تحت هر عنوانی 
باید با مجوز سازمان بورس و اوراق بهادار باشد که با 
توجه به پرونده‌های مختلف در این زمینه، این سازمان از 
پلیس امنیت اقتصادی درخواست کمک و رسیدگی به این 

پرونده‌ها را دارد.
   توسعه سرمایه‌گذاری غیرمستقیم

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار بر توسعه سرمایه‌گذاری 
غیر مستقیم در سطح بازار سرمایه تأکید کرد و گفت: یکی 
از برنامه‌های اصلی و جدی سازمان بورس، این است که با 
کمک نهادهای مالی تحت نظارت سازمان و بهره‌مندی از 
ابزارهای مالی جدید و همچنین صندوق‌های سرمایه‌گذاری، 
سرمایه‌گذاری غیر مستقیم در بازار سرمایه را توسعه دهد.

وی، ایجاد بسترهای لازم به منظور مشارکت مردم در 
پروژه‌های واقعی و یا فعالیت‌های اقتصادی را از دیگر 

قدامات سازمان بورس برشمرد.

عشقی برخورد قانونی با پذیره‌نویسان متخلف را اقدام 
مهم دیگر سازمان بورس ذکر کرد و توضیح داد: به منظور 
ایجاد بستر و فضایی امن برای سرمایه‌گذاری‌های مردم، 
با پذیره‌نویسان متخلف برخورد می‌شود تا سهامداران در 

فضای شفافی سرمایه‌گذاری کنند.
   مستندسازی پرونده‌ها

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در ادامه صحبت‌های 
خود به تفاهم‌نامه آموزشی با پلیس اشاره کرد و گفت: 
پس از دوره آشنایی با مفاهیم و کلیات بازار سرمایه 
ویژه پلیس امنیت اقتصادی، با تشکیل گروه‌های 
کوچک و تخصصی، روند همکاری و تعامل سازمان 
بورس و پلیس ادامه خواهد یافت و امید می‌رود در 
 بحث مستندسازی پرونده‌ها نیز اقدامات قابل توجهی 

صورت گیرد.
وی بیان کرد: با استفاده از ظرفیت بازار سرمایه می‌توان 
تمام اشخاص تحت نظارت شرکت‌های بورسی و نهادهای 
مالی را که ممکن است پرونده‌هایی داشته باشند بر اساس 
مستندات به درستی پیگیری کرد. البته ناگفته نماند، 
برخوردهای تخلفاتی از مجازات‌هایی که در دادگاه اعمال 

می‌شود، بازدارنده‌تر است.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد:

برخورد جدی با مجرمان بورسی با همکاری پلیس امنیت اقتصادی

ارتباطات 
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نخستین  در  بارش  وضعیت  ارزیابی  ایرنا- 
فصل از سال آبی جاری نشان می‌دهد که 
بارش در این مدت نسبت به دوره بلندمدت با 

کاهش ۳۳ درصدی همراه بوده است.
احد وظیفه، رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت 
بحران خشکسالی سازمان هواشناسی 
کشور نیز روز گذشته، گفته بود: میزان 
بارش ثبت‌شده نشان می‌دهد ما با کاهش 
جدی بارندگی مواجه هستیم؛ زیرا بارندگی 
 امسال ۴۳ درصد کمتر از میانگین بلندمدت 

بوده است.
رئیس مرکز پیش‌بینی سازمان هواشناسی 
پیش‌تر هم اعلام کرده بود که با توجه‌ 
به تغییرات اقلیمی، پیش‌بینی‌های مورد 
 انتظار فصل پاییز محقق نشد و بارندگی‌ها 

مطلوب نبود.
آمار جدید منتشر شده توسط مؤسسه 
تحقیقات آب وزارت نیرو درباره وضعیت 
بارشی حوضه‌های آبریز نشان می‌دهد که 
حوضه‌های آبریز این هفته و هفته آینده دارای 

بارش مطلوب نیستند.
بر این‌ اساس، برای هفته جاری وقوع بارش‌ها 
در شمال و شمال‌غرب کشور پیش‌بینی شده 
است.همچنین با توجه‌ به چشم‌انداز بارش 
پیش‌بینی‌ شده برای هفته آینده، وقوع 
بارش‌ها در مناطق غرب و جنوب کشور مورد 

ااظتنر است.

بر پایه این گزارش، حوضه آبریز خلیج‌فارس 
و دریای عمان بیشینه بارش ۵۸ میلیمتری و 
متوسط محدوده ۲/۳ میلیمتری را دارد که 
بیشترین میزان بارش در بین حوضه‌های آبریز 
است. برای حوضه آبریز دریاچه ارومیه نیز 
بیشینه بارش ۵۵ میلیمتری با متوسط بارش 

۶/۹ میلیمتری پیش‌بینی شده است.

حوضه آبریز دریای خزر این هفته بیشینه 
بارش ۴۰/۱ میلیمتری و متوسط محدوده 

۴/۲ میلیمتری دارد.
بر اساس پیش‌بینی‌ها حوضه آبریز فلات 
مرکزی بیشینه بارش ۲۸/۸ میلیمتر و متوسط 
محدوده یک دهم میلیمتری را خواهد داشت.

حوضه آبریز قره‌قوم بیشینه بارش هفت 
دهم میلیمتری و متوسط محدوده یک دهم 

میلیمتری را شاهد خواهد بود.
طبق پیش‌بینی‌ها حوضه آبریز مرزی شرق 
این هفته بیشینه بارش سه دهم میلیمتری 
و متوسط محدوده صفرمیلیمتری را دارا است.

هم‌چنین این هفته از ۳۰ حوضه آبریز درجه 
۲ کشور، ۲ حوضه بدون بارش خواهند بود.

  پیش‌بینی هفته پرُ بارش برای حوضه آبریز 
فلات مرکزی

بر اساس این گزارش، در هفته منتهی به ۱۵ 
دی )هفته آینده( وضعیت بارش در حوضه 

اصلی مطلوب نخواهد بود.
پیش‌بینی می‌شود حوضه آبریز فلات مرکزی 

در هفته منتهی به ۱۵ دی بیشینه بارش 
۳۵/۲ میلیمتری و متوسط محدوده ۱/۲ 
میلی‌متری را داشته باشد که بیشترین میزان 

بارش هم خواهد بود.
حوضه آبریز خلیج‌فارس و دریای عمان نیز 
بیشینه بارش ۲۴/۳ میلیمتری و متوسط 

بارش ۳/۶ میلیمتری را خواهد داشت.
حوضه آبریز مرزی شرق هم هفته آینده 
بیشینه بارش ۸/۶ میلیمتری و متوسط 
محدوده یک دهم میلیمتری را تجربه خواهد 
کرد. حوضه آبریز دریاچه ارومیه هم تا پایان 
هفته آینده بیشینه بارش ۳/۲ میلیمتری با 
متوسط بارش یک دهم میلیمتری خواهد 
داشت. حوضه آبریز دریای خزر در هفته 
منتهی به ۱۵ دی بیشینه بارش ۲/۸ 
میلیمتری و متوسط محدوده یک دهم 

میلیمتری را خواهد داشت.
حوضه آبریز قره قوم هم بیشینه بارش ۱/۱ 
میلیمتری با متوسط محدوده صفر میلیمتری 

را تجربه خواهد کرد.

 افت ۳۳درصدی بارندگی‌ها در کشور نسبت به دوره بلندمدت

ارز و دلار

وزیر  خاندوزی،  سیداحسان  مهر- 
امور اقتصادی و دارایی گفت: مجموع 
تجارت خارجی کشور در ۹ ماهه 
امسال، ۱۱۲ میلیارد دلار بوده است 
که نسبت به ۹ ماهه مشابه سال قبل 
 بیش از ۷ درصد افزایش را نشان 

می‌دهد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره 
به میزان تجارت خارجی گمرک 

جمهوری اسامی ایران گفت: گمرک 
برای اولین بار گزارش تجارت خارجی 
ماهانه را با احتساب آمار صادرات 
 نفت، برق و خدمات فنی و مهندسی 

محاسبه کرد. 
وی افزود: این گزارش حاکی از این است 
که در ۹ ماهه ۱۴۰۲ میزان صادرات 
کشور ۱۵ میلیارد دلار بیش از میزان 

واردات کشور بوده است.
بیش از ۶۳ میلیارد دلار ارزش صادرات 
نفت و غیرنفتی کشور و بیش از ۴۸ 
میلیارد دلار ارزش واردات کشور در ۹ 

ماهه ۱۴۰۲ بوده است.
خاندوزی افزود: بر این اساس مجموع 
تجارت خارجی کشور در ۹ ماهه امسال 
عدد ۱۱۲ میلیارد دلار بوده است که 
نسبت به ۹ ماهه مشابه سال قبل بیش 

از ۷ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

افزایش ۷ درصدی تجارت خارجی 
تسنیم- رضا نکویی، مدیر سرمایه گذاری ایران در ۹ ماه

شرکت ملی صنایع پتروشیمی در اولین همایش 
سرمایه‌گذاری صنعت پتروشیمی اظهار داشت: 
تحقق رشد 8 درصدی اقتصادی تا پایان برنامه 
هشتم توسعه که مورد تأکید مقام معظم رهبری 
هستند، نیازمند تأمین مالی سازنده حدود 7 

میلیارد دلار است.
وی افزود: با دستور مدیرعامل شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی، تمامی طرح‌های سرمایه‌گذاری که 
سال گذشته تدوین شده بودند، مورد بازنگری 
قرار گرفت و با توجه به نیاز کشور برخی از 
طرح‌های پتروشیمی حذف و برخی دیگر برای 

اجراء جایگزین شد.
نکویی با بیان اینکه مقام معظم رهبری از سال 
1375 تاکنون بارها به تکمیل زنجیره ارزش و 
تأمین مالی صنایع پایین دستی تأکید داشته‌اند 
و دیدگاه‌های ایشان سرلوحه کار ما قرار گرفته، 
گفت: در حال حاضر ظرفیت صنعت پتروشیمی 
92 میلیون تن است و براساس برنامه‌ریزی‌های 
صورت گرفت، ظرفیت صنعت پتروشیمی در 

برنامه توسعه هفتم به حدود 141 میلیون تن و 
در برنامه هشتم توسعه به حدود 200 میلیون 

تن می‌رسد.
وی ادامه داد: درحال حاضر 125 طرح پتروشیمی 
با مجموع ارزش سرمایه‌گذاری حدود97 میلیارد 
دلار در دست اجرا است و تعداد مجتمع‌های 
پتروشیمی تا سال 2032 به 179 مجتمع افزایش 

پیدا خواهد کرد.
نکویی مناطق ماهشهر، عسلویه، کنگان، 
پارسیان، چابهار و قشم را به عنوان هاب‌های 
صنعت پتروشیمی ایران معرفی کرد و گفت: 
در حال حاضر در منطقه ماهشهر 20 طرح 
با سرمایه‌گذاری 7/4 میلیارد دلار و ظرفیت 
5/9 میلیون تن و در منطقه عسلویه 22 طرح 
با سرمایه‌گذاری بیش از 22 میلیارد دلار 
 و ظرفیت حدود 28 میلیون تن در دست 

احداث است.
وی افزود: هم‌چنین در مناطق کنگان، سیراف 
و دیر 14 طرح با سرمایه‌گذاری بیش از 11/5 
میلیارد دلار و ظرفیت حدود 14 میلیون تن 

و در منطقه انرژِی بر پارسیان نیز 11 طرح 
با بیش از 11 میلیارد دلار سرمایه‌گذاری 
 و ظرفیت تولید حدود 14/5 میلیون تن 

در دست اجراست.
مدیر سرمایه‌گذاری شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی تصریح کرد: در منطقه چابهار 3 طرح 
با سرمایه‌گذاری حدود 5 میلیارد دلار و ظرفیت 
تولید 9/1 میلیون تن و در جزیره قشم نیز، 4 
طرح با سرمایه‌گذاری بیش از 5 میلیارد دلار و 
ظرفیت حدود 10/5 میلیون تن عملیات اجرایی 

خود را آغاز کرده‌اند.

۹۷ میلیارد دلار پروژه جدید پتروشیمی در ایران در دست اجرا است

فارس- غلامرضا مصباحی مقدم، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با اشاره به تثبیت نرخ ارز توسط بانک مرکزی 
در ماه‌های اخیر اظهار کرد: در گذشته بانک مرکزی برای 
مدیریت بازار ارز، به ارزپاشی روی می‌آورد. یکبار این اتفاق 
در سال 96 رخ داد که 18 میلیارد دلار ارز به بازار وارد شد 
تا از نوسانات قیمت دلار جلوگیری کنند، اما نتوانستند بازار 

ارز را مدیریت کنند.
این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: پیش از آن 
نیز 50 تن طلا به‌صورت سکه وارد بازار شد اما نتوانستند 

قیمت سکه و ارز را کنترل کنند.
وی ادامه داد: در دوره فعلی مدیریت در بانک مرکزی شاهد 
کنترل درست بازار ارز هستیم، در این دوره پول پاشی و 

ارزپاشی نیز در بازار صورت نگرفته است.
  مدیریت بازار ارز ابتدا‌ از طریق مرکز مبادله ارز و طلا

مصباحی مقدم تأکید کرد: اطلاعاتی که بنده دارم 

نشان می‌دهد، بانک مرکزی در حال مدیریت بازار ارز 
ابتدا‌ از طریق مرکز مبادله ارز و طلاست، در این مرکز، 
عرضه‌کنندگان و تقاضاکنندگان در این بازار حضور دارند 
و عرضه و تقاضاست که قیمت ارز را تعیین می‌کند نه 

ارزپاشی توسط بانک مرکزی.
این اقتصاددان تصریح کرد: طی روزهای گذشته مشاهده 
شده که برخی از رسانه‌ها و کارشناسان مدعی شده‌اند 
 که دولت در حال سرکوب قیمت ارز است که حرف 

نادرستی است.
مصباحی‌مقدم افزود: سرکوب قیمت ارز زمانی معنی پیدا 
می‌کند که نرخ ارز به‌صورت طبیعی تمایل به افزایش داشته 
باشد و دولت و بانک مرکزی از آن جلوگیری کند. این اتفاق 

در شرایط فعلی اصلًا معنا پیدا نمی‌کند.
غلامرضا مصباحی مقدم با اشاره به تثبیت نرخ ارز توسط 
بانک مرکزی در ماه‌های اخیر اظهار کرد: در گذشته بانک 
مرکزی برای مدیریت بازار ارز، به ارزپاشی روی می‌آورد. 

یک‌بار این اتفاق در سال 96 رخ داد که 18 میلیارد دلار ارز 
به بازار وارد شد تا از نوسانات قیمت دلار جلوگیری کنند، 

اما نتوانستند بازار ارز را مدیریت کنند.
این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: پیش از آن 
نیز 50 تن طلا به صورت سکه وارد بازار شد اما نتوانستند 

قیمت سکه و ارز را کنترل کنند.
وی ادامه داد: در دوره فعلی مدیریت در بانک مرکزی شاهد 
کنترل درست بازار ارز هستیم، در این دوره پول پاشی و 

ارزپاشی نیز در بازار صورت نگرفته است.
در روزهای گذشته، برخی افراد و رسانه‌ها تحلیل‌هایی 
از کاهش ذخایر خارجی بانک مرکزی ارائه کرده‌اند، این 
در حالیست که محمد شیریجیان، معاون اقتصادی بانک 
مرکزی می‌گوید: »در سنوات گذشته نیز در طول سال 

ذخایر خارجی بانک مرکزی تعدیل شده است«.
کارشناسان اقتصادی معتقدند تعدیل ذخایر خارجی بانک 
مرکزی دلایل مختلفی دارد و اصلا به معنی ارزپاشی بانک 

مرکزی نیست.
در همین زمینه شیریجیان می‌گوید که یکی از دلایل 
تعدیل ذخایر خارجی بانک مرکزی این بود که دولت سال 
گذشته سهمی از ذخایر صندوق توسعه ملی استقراض کرد 
و ریال آن را از بانک مرکزی تحویل گرفت که ارز آن امسال 

عرضه شد.
دلیل دیگر کاهش ذخایر خارجی به واسطه دسترسی 
به منابع ارزی بود که در سال‌های گذشته ریال آن 
به دولت داده شده بود اما ارز آن مسدود ماند و با 
 آزادسازی این منابع، ارز به واردکنندگان تخصیص 

داده شده است.

‌عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام: 

تثبیت بازار ارز ‌با ابزار مرکز مبادله انجام شد نه ارزپاشی

نفت و انرزی

بورس

تجارت

راه

نفت

آگهی فقدان سند مالکیت 
)بخش ۲۲ شهرستان بختگان( 

آقای حمیدرضا دهقانی برابر گواهی حصر وراثت مورخه 
1388/۰۶/25 شورای حل اختلاف آباده طشک )یکی از ورثه 
تنظیمی  برگ استشهادیه  با تسلیم  مرحوم حسین دهقانی( 
شماره ۱۴۰۲۰۲۱۵۰۴۹۷۰۰۰۹۶۸ - 1402/۱۰/03 دفتر خانه ۲۲۷ 

آباده طشک مدعی است که: 
سند مالکیت موازی یک سهم و نیم مشاع از ۱۰۸ سهم ششدانگ 
پلاک 7302/0 واقع در بخش ۲۲ استان فارس شهرستان بختگان 
به نام آقای حسین دهقانی فرزند فرج اله شماره شناسنامه ۱۸ 
به شماره چاپی ۲۹۹۴۳ صادر و تسلیم گردیده است که به 
موجب سند رهنی شماره ۲۰۹۵۴ - 1349/۰۸/13 دفترخانه ۱۱ 
نی ریز نزد بانک کشاورزی شعبه نی ریز در رهن می‌باشد به 

علت آتش سوزی مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است. لذا برابر ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه کسی نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله‌ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت اگر در مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورتی که اعتراض بدون اصل سند 
مالکیت باشد سند مالکیت طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/۱۰/06 

3746 / م الف- سید محی‌الدین صادقی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان

آگهی فقدان سند مالکیت 
)بخش ۲۲ شهرستان بختگان( 

آقای اسداله هوشمندی فرزند نصراله وکیل آقای محمود 
امیری فرزند مرحوم هادی )به موجب وكالتنامه شماره ۲۷۶۱-
تنظیمی شماره  استشهادیه  برگ  با تسلیم   )۱۳۸۴/۰۲/۱۷
۱۴۰۲۰۲۱۵۰۴۹۷۰۰۰۹۶۵ - 1402/۱۰/03 دفتر خانه ۲۲۷ آباده 

طشک مدعی است که: 
سند مالکیت موازی دوازده سهم عرصه و موازی دوازده سهم 
و سه بیست و دوم سهم اعیان از ۸۴ سهم از ۲۵۲ سهم سهام 
فرزند مرحوم  امیری  مالکیت محمود  ششدانگ پلاک ۷۳۱۳ 
هادی شماره شناسنامه ۳۴۷۷ ذیل ثبت ۱۷۱۲ دفتر ۴ املاک 
صفحه ۲۶۹ با شماره چاپی ۸۸۳۹۳۶ - الف - ۷۷ صادر و تسلیم 
گردیده است که به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و 

تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا برابر ماده ۱۲۰ 
آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه 
کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده باشد و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده 
روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت اگر در 
مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورتی که اعتراض بدون اصل 
سند مالکیت باشد سند مالکیت طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/۱۰/06 

٣٧٤٥ / م الف-  سید محی‌الدین صادقی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان
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ورزش
کرمان، قهرمان والیبال بانوان جام اتحاد و همبستگی 

شهرستان مهر شد

به گزارش پایگاه خبری 
و  ورزش  کل  اداره 
جوانان استان فارس  در 
بانوان  والیبال  رقابت‌های 
جام اتحاد و همبستگی 
به میزبانی شهرستان مهر  
با شرکت  که روز شنبه 
یافت،  پایان  تیم  هشت 
تیم‌های راور کرمان و 

شهدای مُهر به مرحله نهایی راه یافتند.
در دیدار نهایی این رقابت‌ها که در سالن شهید سلیمانی شهرستان مهر 
برگزار شد،‌ تیم راور کرمان با نتیجه ۲ بر صفر از سد تیم شهدای هر گذشت 

و جام قهرمانی را به خود اختصاص داد و تیم میزبان هم نایب‌قهرمان شد.
همچنین در دیدار رده‌بندی نیز تیم وحدت وراوی و ساحل بندر خمیر 
هرمزگان به مصاف هم رفتند که این دیدار هم تیم بندر خمیر ۲ بر یک تیم 

وراوی را از پیش رو برداشت و بر سکوی سوم ایستاد.
بر اساس این گزارش تیم‌های شهدای مهر، وحدت و شهاب وراوی 
فارس، ظفر ستلو هرمزگان، ساحل بندر خمیر هرمزگان، فران کاکی 
 بوشهر، اتحاد جم بوشهر و راور کرمان در ۲ گروه به مدت سه روز با هم 

به رقابت پرداختند.

بازگشت مدافع مغضوب به تمرینات پرسپولیس
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس تهران در هفته چهاردهم رقابت‌های 
لیگ برتر در حالی برابر شمس ‌آذر قزوین به میدان رفت و به برتری ۲ 
بر یک رسید که با نظر یحیی گل‌محمدی سرمربی این تیم، محمدحسین 
 کنعانی‌زادگان به دلیل مسائل انضباطی از لیست این تیم کنار گذاشته 

شده بود.
این بازیکن که در این مدت به دلیل آنچه که مصدومیت اعلام شد در 
تمرینات پرسپولیس حضور نداشت و حتی خبرهایی مبنی بر جدایی این 
بازیکن از جمع سرخ‌پوشان به گوش می‌رسید. حالا این مدافع ملی‌پوش 
بعد از جلسه‌ای که با سرمربی پرسپولیس داشته، به تمرینات پرسپولیس باز 

خواهد گشت و خود را برای بازی با نساجی مازندران آماده می‌کند.

مصاحبه ‌»هاشمی‌نسب« دردسر ساز شد
به گزارش باشگاه خبرنگاران، باشگاه گل‌گهر سیرجان به دلیل اتفاقاتی که در 
دیدار تیمش با استقلال رخ داد، از باشگاه تهرانی به ارکان قضایی فدراسیون 

فوتبال شکایت خواهد کرد.
به گفته مدیر روابط عمومی گل‌گهر دلیل شکایت از باشگاه استقلال، 
اتهاماتی است که این باشگاه در بیانیه خود و همچنین صحبت‌های مهدی 
‌هاشمی‌نسب در خصوص اینکه بیانیه‌ها و مصاحبه‌های سفارشی در تهران 

تنظیم و به مقصد سیرجان ارسال می‌شود، خواهد بود. 
باشگاه استقلال در بیانیه خود نوشته بود گویا مسئولان باشگاه محترم گل‌گهر 
سیرجان با همان کارشناسان شیتیل‌بگیر مشورت کرده‌اند که این‌گونه قبل 

از پایان مسابقه بیانیه داده‌اند. 
بدون شک کارشناسان متصل به این باشگاه که شیتیل را بر صداقت و 

حقیقت ترجیح می‌دهند، قصد خراب کردن وجهه گل‌گهر را دارند.

ایرنا، فیلم کمدی »فسیل« موفق شد تا پس از ۲۸۵ روز از 
آغاز اکران خود، به گیشه ۳۰۰ میلیارد تومانی دست یابد. 
این فیلم توانست تا در این بازه زمانی، ۷ میلیون مخاطب 
داشته باشد تا با این آمار، به دومین فیلم پرمخاطب 

سینمای پس از انقلاب ایران تبدیل شود.
با تداوم اکران این فیلم که تنها مختص تهران است و 
احتمالاً تا پایان سال ادامه دارد، این انتظار وجود دارد 
که فروش نهایی فیلم، بین ۳۳۰ تا ۳۵۰ میلیارد تومان 
بایستد که یک رکورد چشم‌گیر به حساب می‌آید. »فسیل« 
همچنین در این مدت، ۱۳۶ هزار و ۸۰۰ سانس نمایش 

داشته است.
بر پایه این آمار متوجه می‌شویم که ضریب اشغال صندلی‌ 
برای هر سانس نمایش این فیلم، حدود ۵۲ نفر بوده است.
با این آمار، »فسیل« حدود یک‌سوم گیشه و تعداد 

مخاطبان کلی امسال را به خود اختصاص داده است.
البته ساخته کریم امینی، یک تعقیب‌کننده جدی 
به نام »هتل« دارد که تنها طی ۹۰ روز، به گیشه 
۲۰۰ میلیارد تومانی رسیده است. حال آن‌که 
 »فسیل« طی ۳ ماه نخست نمایش خود، ۱۷۵ میلیارد 

تومان فروخته بود. 

»هتل« با همین دست‌فرمان و درحالی‌که قطعاً تا انتهای 
امسال به روی پرده خواهد ماند، احتمالاً قادر خواهد بود تا 
ضمن رسیدن به گیشه ۳۰۰ میلیاردی، از مجموع فروش 

فیلم »فسیل« نیز عبور کند.
این استقبال مردمی از فیلم »فسیل« سبب شده تا برخی 
از فیلم‌نامه‌های کمدی که برای امسال به شورای پروانه 
ساخت ارائه شده، با حال‌وهوای موزیکال دهه‌های ۵۰ و 
۶۰ باشد که آشکارا به تأسی از این استقبال مردمی از 

کمدی »فسیل« صورت گرفته است.
»فسیل« به کارگردانی کریم امینی، نویسندگی حمزه 
صالحی و تهیه‌کنندگی سیدابراهیم عامریان محصول 
 سال ۱۳۹۹ است. داستان این فیلم درباره یک 
خواننده پیش از انقلاب است که تاش دارد هرطور 
شده، خود را به شاه نزدیک کند و افتخار و موقعیتی 
برای خود دست‌وپا کند اما از بد روزگار، به مدت ۱۰ 
 سال به کما می‌رود و در دوره پیروزی انقلاب اسلامی به 

هوش می‌آید.
در این فیلم بهرام افشاری،‌هادی کاظمی، ایمان صفا، 
غلامرضا نیکخواه، امید روحانی و بابک کریمی به ایفای 

نقش پرداخته‌اند.

ثبت ۲۸۴ اثر در بخش مسابقه تبلیغات سینمای ایران 
جشنواره ۴۲ فیلم فجر

سیمون سیمونیان، مدیر دبیرخانه چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم 
فجر گفت: ۲۸۴ اثر در بخش مسابقه تبلیغات سینمای ایران این جشنواره 

ثبت شده است.
 سیمونیان اظهارداشت: ثبت‌نام در بخش مسابقه تبلیغات سینمای ایران که 
از ۲۱ آذرماه آغاز شده بود و تا ۳۰ آذر ادامه داشت، با استقبال فعالان در این 
حوزه همراه بود و متقاضی حضور در بخش آنونس و تیزر، پوستر و عکس شدند.
وی گفت: براساس آمار ثبت شده ۱۱۷ عنوان آنونس و تیزر، ۶۳ عدد پوستر 
فیلم و ۱۰۴ عکس از ۱۳ فیلم سینمایی برای حضور در بخش مسابقه تبلیغات 

سینمای ایران ثبت‌نام کردند.
در این بخش که به آثار تبلیغاتی فیلم‌های اکران شده از دی‌ماه گذشته تا 

امسال اختصاص دارد، سه سیمرغ بلورین اهدا خواهد شد.
چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر ۱۲ تا ۲۲ بهمن‌ماه امسال به 

دبیری مجتبی امینی برگزار می‌شود.

نخستین تصاویر فیلم سینمایی »میرو« منتشر شد
»میرو«  سینمایی  فیلم 
با انتشار چهار تصویر، 
از برخی بازیگران خود 
فیلم  این  کرد.  رونمایی 
حسین  کارگردانی  به 
ریگی پس از حدود 
دو ماه فیلم‌برداری در 
در  چابهار،  شهرستان 
گذران  و  تدوین  حال 

مراحل فنی است.
»میرو« با حضور بازیگرانی چون سودابه بیضایی، امیررضا دلاوری، حمید 
ابراهیمی، آرزو تاج نیا، ابوالفضل همراه، مهدی دین محمدپور، ایوب افشار 
و جمعی از هنرمندان بومی استان سیستان و بلوچستان در تلاش است تا در 
موعد مقرر به بازبینی هیئت انتخاب چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم 
فجر برسد. این فیلم سومین اثر سینمایی ریگی از فیلم‌سازان بلوچ کشور پس 
از فیلم‌های تحسین شده »لیپار« و »هوک« است که در ژانر کودک و نوجوان 
تولید شده و در بستر قصه‌ای متعلق به دوران دفاع مقدس در دهه ۶۰ روایت 

می‌شود.
بنیاد شهید و بنیاد سینمایی فارابی سرمایه گذاران فیلم سینمایی »میرو« بوده 

و سعید الهی تهیه‌کنندگی آن را بر عهده دارد.

آغاز تصویربرداری سریال جدید اوج؛
»رؤیای نیمه شب« کلید خورد

تصویربرداری سریال »رؤیای نیمه شب« تازه‌ترین اثر سازمان هنری رسانه‌ای 
اوج به تازگی در شهرک سینمایی غزالی آغاز شد. 

تصویربرداری سریال »رؤیای نیمه شب« به کارگردانی حسن آخوندپور، 
نویسندگی سید حسین امیرجهانی و تهیه‌کنندگی سعید سعدی در شهرک 

سینمایی غزالی آغاز شد.
این سریال که محصول سازمان هنری رسانه‌ای اوج است اقتباسی آزاد از رمان 

»رؤیای نیمه شب« نوشته مظفر سالاری است.
حسن آخوندپور پیش از این سریال »عشق کوفی« را به تهیه‌کنندگی سعید 

سعدی کارگردانی کرده بود.

پرفروش‌ترین فیلم‌های سال سینمای جهان

سینمای جهان در سال ۲۰۲۳ با رکوردشکنی 
فیلم‌هایی چون »باربی«، »اوپنهایمر« و انیمیشن 
»برادران سوپرماریو«، سال موفقی را در گیشه با 
وجود اعتصاب چند ماه نویسندگان و بازیگران 

آمریکا رقم زد.
فیلم »باربی« ساخته گرتا گرویگ توانست با ۱.۴۴ 
میلیارد دلاری با هزینه تولید ۱۴۵ میلیون دلاری 
سود بزرگی را نصیب سازندگان و کمپانی برادران 

وارنر کند.
در رتبه دوم پرفروش‌ترین فیلم‌های سال ۲۰۲۳ 
در گیشه جهانی، انیمیشن »برادران سوپرماریو« 
یونیورسال  کمپانی  ایلومینیشن  استودیو  محصول 
قرار دارد که با هزینه تولید ۱۰۰ میلیون دلاری 
توانست به فروش ۱/۳۶ میلیارد دلاری در سینماها 

دست یابد.
»برادران سوپرماریو« رکوردهای زیادی را شکست، 
از جمله بزرگ‌ترین افتتاحیه یک فیلم انیمیشن و 
پرفروش‌ترین فیلم ساخته شده براساس یک بازی 
ویدیویی. این انیمیشن کمدی ماجراجویانه که 
یکی از شانس‌های اصلی اسکار بهترین انیمیشن 
بلند سال است، هم اکنون پس از »شیرشاه« 

)۱.۶۶ میلیارد دلار( و »منجمد ۲« )۱/۴۵ میلیارد 
دلار(، در رتبه سوم پرفروش‌ترین انیمیشن‌های 

تاریخ سینما قرار دارد.
رتبه سوم این فهرست به فیلم زندگی‌نامه 
»اوپنهایمر« ساخته کریستوفر نولان تعلق دارد. 
فیلمی که علی‌رغم اکران همزمان با »باربی« 
توانست به جذب مخاطب ادامه دهد تا جایی که با 
فروش ۹۵۱ میلیون دلاری در مقابل هزینه تولید 
۱۰۰ میلیون دلاری، به موفق‌ترین اثر کارنامه 
سینمایی نولان تبدیل شد، ضمن این که تحسین 
منتقدان را نیز برانگیخت. رتبه چهارم این فهرست 
به سینمای ابرقهرمانی رسیده جایی که قسمت 
سوم »نگهبانان کهکشان« با فروش ۸۴۵ میلیون 
دلاری جای گرفته است. ساخته جیمز گان اگرچه 
فروش قابل ملاحظه‌ای در گیشه ثبت کرد؛ اما 
نتوانست از فروش ۸۶۳ میلیون دلاری قسمت 
سوم این فیلم در سال ۲۰۱۷ عبور کند. فیلم 
اکشن »سریع و خشمگین ۱۰« به کارگردانی 
لویی لتریر از فیلم‌نامه‌ای به نویسندگی دن مِیزو 
و جاستین لین نیز با فروش ۷۴۰ میلیون دلاری 
در مقابل بودجه سنگین ۳۰۰ میلیون دلاری، رتبه 
پنجم فروش‌های سینما در سال ۲۰۲۳ را به خود 

اختصاص داده است.
رتبه ششم نیز به انیمیشن »مرد عنکبوتی: در 
میان دنیای عنکبوتی« با فروش ۶۹۰ میلیون 
دلاری و هزینه تولید ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون دلار 
رسیده است که از آن به عنوان یکی از بهترین 

تولیدات سینمایی سال یاد می‌شود.
این انیمیشن که دنباله‌ »در دنیای عنکبوتی« در 
سال ۲۰۱۸ است، رکورد بزرگ‌ترین افتتاحیه‌ یک 
انیمیشن را برای کمپانی سونی پیکچرز به خود 

اختصاص داد و توانست ۴۴ درصد بیشتر از قسمت 
قبلی خود بفروشد.

فیلم موزیکال و فانتزی »پری دریایی کوچولو« به 
کارگردانی راب مارشال محصولی کمپانی دیزنی 
و اقتباسی از انیمیشنی معروفی به همین نام در 
۱۹۸۹ است که بر اساس داستانی به همین نام 
اثر‌هانس کریستین اندرسن ساخته شده‌است. 
این فیلم که هلی بیلی در نقش اصلی آریل بازی 
کرده با بودجه ۲۵۰ میلیون دلاری توانست ۵۶۹ 
میلیون دلار در گیشه جهانی سینما بفروشد 
و در رتبه هفتم فهرست موفق‌ترین فیلم‌های 
گیشه ۲۰۲۳ قرار گیرد. این فیلم نقدهای 
متفاوتی از طرف منتقدان دریافت کرد که 
 نقش‌آفرینی بازیگران و موسیقی را ستایش کردند، 
اما جلوه‌های ویژه و طراحی شخصیت‌ها مورد 

انتقاد قرار گرفت.
»مأموریت: غیرممکن – روزشمار مرگ قسمت 
اول« با بازی تام کروز و کارگردانی کریستوفر 
مک‌کوری، اگرچه این یکی فیلم‌های سری 
»مأموریت غیرممکن« از نظر منتقدان بود؛ اما 
چندان در گیشه طبق انتظارت عمل نکرد و در 
حالی با فروش ۵۶۷ میلیون دلاری با بودجه ۲۹۰ 

میلیون دلاری دست یافته که 
قسمت قبلی آن »مأموریت 
اوت« در  فال  غیرممکن: 
سال ۲۰۱۸ نزدیک به ۸۰۰ 

میلیون دلار فروخته بود.
»مأموریت غیرممکن: روز شمار مرگ: 
قسمت اول« در حالی که پرهزینه‌ترین 

فیلم در میان سه قسمت قبلی است اما 
فروش کمتری نسبت به آنها کسب کرد.

پنجاه سالگی«  »پاییز 
روایتی از زندگی 
حاج  شهید  سردار 
قاسم سلیمانی از 
محمد  سردار  زبان 
همرزمش  جمالی، 
است و با نگاهی به 
»حاج  حضور  دوران 
قاسم« در منطقه 
کشور  جنوب‌شرق 
دوران  مهم‌ترین  از 
فعالیت ایشان تولیده 

شده است.
محمد  سردار 
جمالی، از فرماندهان 
لشکر ۴۱ ثارا... همرزم 
شهید  سپهبد  سردار 
سلیمانی  قاسم  حاج 
سال  که  است 
۱۳۹۲ در سوریه شهید شد، او به واسطه سال‌ها فعالیت در جنوب شرق کشور و 

ارتباط مستقیم »حاج قاسم« را به خوبی می‌شناسد.
اسام زاده در این مستند نگاهی به فعالیت‌های شهید سلیمانی در 
 سامان‌بخشی به منطقه جنوب‌شرق کشور در قالب طرح احرار دارد و 
سراغ واکاوی ابعاد ناگفته و کمتر دیده‌شده زندگی و شخصیت حاج قاسم سلیمانی 

رفته است.
»پاییز پنجاه سالگی« به تهیه کنندگی مهدی نقویان، تولید مؤسسه فرهنگی هنری 
اندیشه شهید آوینی و شبکه یک سیما در شانزدهمین جشنواره مستند 
»سینما حقیقت« رونمایی شد و جایزه »بهترین نویسنده گفتار 
متن« بخش جایزه ملی، تندیس نقره‌ای بخش شهید »آوینی« و 

تندیس بخش »سرباز وطن« را از این جشنواره گرفت.
این مستند به مناسبت سالگرد شهید قاسم سلیمانی در جدول 
پخش قرار گرفته و شب گذشته، پنجم دی‌ماه، ساعت ۲۱ روی 
آنتن شبکه مستند رفت. تکرار آن هم امروز بعد از ساعت ۹ و 

جمعه، هشتم دی‌ماه، ساعت ۱۶ خواهد بود.

با ۷ میلیون مخاطب؛

»فسیل« ۳۰۰ میلیاردی شد

به گزارش ایسنا، 
لیونل مسی پس از 
پایان سال ۲۰۲۳ در 
آن چندین رکورد را 
تلاشش   به  شکست، 
برای کسب عناوین 
در  بیشتر  قهرمانی 
تیم  با  سال ۲۰۲۴ 
و  آرژانتین  ملی 
اینترمیامی ادامه 
خواهد داد. کاپیتان 
جام  قهرمان  تیم 
جهانی قطر، هشت 
برای گسترش  شانس 
مجموعه افتخاراتش 
خواهد داشت. کوپا آمریکا و لیگ 
مهم‌ترین  کونکاکاف  قهرمانان 
سال  در  او   تورنمنت‌های 

جدید هستند.

تیم ملی آرژانتین در سال ۲۰۲۴ بازی‌های زیادی خواهد داشت. آلبی سلسته 
علاوه بر بازی‌های دوستانه و تداوم مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره 
آمریکای جنوبی، از عنوان قهرمانی کوپا آمریکا در سال ۲۰۲۱ نیز دفاع خواهد 
کرد. آرژانتین، مدافع عنوان قهرمانی قرار است در مرحله گروهی با پرو برنده 
دو دوره رقابت‌ها،  شیلی و برنده دیدار کانادا - ترینیداد و توباگو پیکار کند و 
در گروه چهارم، برزیل برنده ۹ دوره رقابت‌ها با کلمبیا در یک گروه قرار دارد. 
در دوره قبلی کوپا آمریکا در سال ۲۰۲۱، آرژانتین در فینال یک بر صفر برزیل 

را شکست داد.
دو هفته بعد از این رقابت‌ها، قرار است رقابت‌های المپیک در پاریس برگزار شود 
و تیم زیر ۲۳ سال آرژانتین به رهبری خاویر ماسکرانو می‌تواند در صورت صعود 
در این رقابت‌ها حاضر شود. اگر آنها واجد شرایط شوند، هر کشور می‌تواند سه 
بازیکن بالای ۲۳ سال را بگیرد و ماسکرانو هرگز حضور لئو مسی را در المپیک 
پاریس رد نکرده است. ماسکرانو درباره حضور لیونل مسی در المپیک گفت:‌ 
اگر او بخواهد بازی کند، به او خوش‌آمد می‌گویم اما اول باید سهمیه المپیک 
را کسب کنیم. درهای تیم ملی به روی او باز است تا هر کاری می‌خواهد انجام 

دهد. چرا نتوانیم طلای المپیک پکن را تکرار کنیم؟
شش عنوانی که مسی می‌تواند در سال ۲۰۲۴ با اینتر میامی کسب کند

تیم لیونل مسی در کنفرانس شرق است و فصل ۲۰۲۴ اولین فصلی خواهد بود 
که مسی می‌تواند در کل لیگ بازی کند و بنابراین شانس زیادی برای صعود به 

پلی‌آف و مبارزه برای قهرمانی وجود خواهد داشت.
لیگ کاپ دومین جامی است که مسی می‌تواند امسال کسب کند. مسی فصل 
قبل توانست به قهرمانی در این جام برسد. آن قهرمانی به معنای کسب چهل 
و چهارمین عنوان قهرمانی در دوران حرفه‌ای او بود و باعث شد او با پشت سر 

گذاشتن دنی آلوس با ۴۳ عنوان قهرمانی، موفق‌ترین بازیکن تاریخ شود. 
اینترمیامی با قهرمانی در جام اتحادیه، حق حضور در جام بین‌آمریکایی را به 
دست آورد. لئون مکزیک )قهرمان لیگ قهرمانان کونکاکاف(، فلومیننزه )قهرمان 
کوپا لیبرتادورس( و کیتو )قهرمان کوپا سودآمریکانا( نیز در این رقابت‌ها حضور 

خواهند داشت.
چهارمین جام ممکن، لیگ قهرمانان کونکاکاف است، جایی که برنده بازی 
نشویل و دپورتیوو موکا از جمهوری دومینیکن در مرحله یک‌هشتم نهایی 
حریف اینتر میامی خواهد شد. اگر اینتر میامی قهرمان شود، حق حضور 
 در جام بین قاره‌ای را در پایان سال به دست خواهد آورد، تورنمنتی که 
جایگزین جام جهانی باشگاه‌ها شده و )از سال ۲۰۲۵ هر چهار سال یک‌بار  
برگزار می‌شود( و قهرمانی در این جام می‌تواند پنجمین قهرمانی مسی را با 

اینترمیامی رقم بزند.
ششمین عنوانی که مسی می‌تواند با اینترمیامی کسب کند جام اوپن آمریکاست.

باید دید برنده هشت توپ طلا در نهایت چند جام از این هشت جام احتمالی را 
در سال جدید میلادی به دست خواهد آورد.

هشت جامی که »مسی« می‌تواند در ۲۰۲۴ کسب کند

سینما

سریال

سینما

رونمایی از چهار گزینه اصلی تیم 
ملی والیبال ایران

آلکنو حذف شد

به گزارش ایسنا، طبق اعلام فدراسیون والیبال وحید مرادی، سرپرست فدراسیون والیبال 
هفته آینده با تشکیل دو جلسه کمیته مشورتی و کمیته فنی، چهار گزینه سرمربیگری تیم 
ملی والیبال کشور را مورد بررسی قرار خواهد داد و در پایان گزینه سرمربیگری تیم ملی 

والیبال ایران مشخص و اعلام خواهد شد.
ویتال‌هاینن )بلژیک(، آنجلو لورنزوتی )ایتالیا(، سعید معروف )ایران( و روبرتو پیاتزا )ایتالیا( 
چهار گزینه اصلی مدنظر برای هدایت تیم ملی والیبال ایران هستند که باید دید در نهایت 

کدام یک در مرحله نخست بر نیمکت این تیم تا المپیک ۲۰۲۴ پاریس تکیه خواهد زد.
مرادی پیش از این در نشست خبری خود اعلام کرده بود که توماس توتولو، ‌ولادیمیر آلکنو، 
روبرتو پیاتزا و سعید معروف گزینه‌های اصلی فدراسیون هستند که به استفاده ترکیبی از 

آنها فکر می‌کنند اما در روزهای اخیر توتولو و آلکنو از بین گزینه‌ها خارج شده‌اند.  

به گزارش تسنیم، هدایت ممبینی، دبیرکل 
فدراسیون فوتبال پس از پایان مراسم 
گردهمایی نوآوری‌های ورزشی کشور، درباره 
شرایط تیم ملی فوتبال ایران در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: رویدادهای مختلفی 
در قاره آسیا داریم و تورنمنت‌های جام جهانی 
مردان، جام جهانی بانوان و جام باشگاه‌های 
جهان طی یک سال اخیر در آسیا برگزار 
شد. فوتبال آسیا با سرعت پیشرفت می‌کند 
و رقابت‌های جام ملت‌های آسیا هم اهمیت 

زیادی دارد.
وی با بیان اینکه فدراسیون فوتبال مطابق 

برنامه‌های خودش پیش می‌رود، گفت: 
همه فیفادی‌ها را پر کردیم و شرایط خیلی 
خوبی داریم. امیدوارم تورنمنت موفقی برای 
فوتبال کشورمان داشته باشیم و از دولت و 
این  دست‌اندرکاران مختلف می‌خواهیم که 
مسابقات را جدی بگیرند. با توجه به اینکه 
ستارگان زیادی وارد فوتبال آسیا شده‌اند، این 
قاره کانون توجه فوتبال دنیا شده و اهمیت 
زیادی برای ما دارد. امیدوارم دستگاه‌های 

ذی‌ربط کمک کنند تا نتایج خوبی بگیریم.
دبیرکل فدراسیون فوتبال در مورد شانس 
موفقیت تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا 
2023 بیان کرد: نتایج در فوتبال قابل پیش‌بینی 

نیست. از زمانی که امیر قلعه‌نویی هدایت تیم 
ملی را بر عهده گرفت، برنامه‌های خودمان را 
جلو می‌بریم و نتیجه در زمین مشخص می‌شود. 
گاهی شانس به یاری تیم می‌آید. با شرایط 
بسیار خوبی وارد جام ملت‌های آسیا می‌شویم، 
اما نتایج هم قابل پیش‌بینی نیست و هیچ تیمی 

نمی‌تواند خودش را از قبل قهرمان بداند.
ممبینی درباره پیدا کردن حریف دوستانه دوم 
برای تیم ملی ایران، پیش از حضور در جام 
ملت‌های آسیا عنوان کرد: همه فیفادی‌های 
قبلی را پر کردیم و ان‌شاءا... هر زمان که این 
مسابقه قطعی شد، اطلاع‌رسانی می‌کنیم. باید 
تیمی انتخاب کنیم که دیدار دوستانه‌ای برای 

آن زمان نداشته باشد.

وی در مورد مخالفت دیوان عدالت اداری با 
تخصیص حواله واردات خودرو به بازیکنان 
تیم ملی فوتبال کشورمان خاطرنشان کرد: 
فدراسیون و وزارت ورزش قول پیگیری دادند 
و خیلی خوش‌بین هستیم که مشکل حل شود. 
باید فوتبال و رشته‌های ورزشی دیگر را به اندازه 
خودش ارج بنهیم و شاید پاداش‌های کشورهای 

دیگر،‌ از این ارقام بهتر باشد.
دبیرکل فدراسیون فوتبال درباره نامه خودش 
به حراست این فدراسیون و اتهامی که به علی 
خطیر مدیرعامل باشگاه استقلال وارد کرده 
است، تصریح کرد: دوست ندارم در این زمینه 
صحبت کنم. ممکن است اتفاقات زیادی در 
حوزه ورزش رخ بدهد و دوست داریم کارها در 
آرامش پیش برود. طی ماه‌های گذشته، ورود 
بانوان به ورزشگاه‌ها را داشتیم و رئیس فیفا 

تشکر ویژه‌ای از فوتبال ایران کرد.
ممبینی با اشاره به اقدامات فدراسیون فوتبال 
طی ماه‌های گذشته اظهار داشت: پنج یا شش 
ماه است که اولین مذاکرات را برای ورود بانوان 
به ورزشگاه‌ها در لیگ برتر داشتیم. همچنین 
در سکوی اینترنتی فیفا، ایران کشوری محسوب 
 )VAR( می‌شد که از کمک داور ویدیویی
استفاده می‌کند و به کار بردن آن گامی رو به 

جلو بود که سختی‌های خودش را داشت. 

روایت 
ناگفته‌های 

 زندگی 
»حاج قاسم« 
در»پاییز پنجاه 

سالگی«

دبیرکل فدراسیون فوتبال: 

از دولت می‌خواهم جام ملت‌های آسیا را جدی بگیرد



به گزارش سبحان، سید علیرضا حمیدی، 
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس، از روستای 
گیاه‌زار شهرستان شیراز بازدید و مسائل و 
مشکلات اجرای این طرح نهضت ملی مسکن 

مورد بررسی قرار گرفت.
حمیدی در حاشیه این بازدید با برشمردن 
شرایط و امتیازات اجرای طرح‌های نهضت ملی 
مسکن در مناطق روستایی اظهار داشت: بنیاد 
مسکن از فرصت‌های پیش‌رو برای اجرای این 

طرح‌ها استقبال می کند.
وی با ارائه گزارشی از اجرای طرح‌های 
نهضت ملی مسکن ادامه داد: برای 25 
هزار و 459 متقاضی تاکنون پروژه و زمین 
مناسب اختصاص یافته و طرح‌های نهضت 

ملی مسکن با مشارکت این متقاضیان آغاز 
شده است، هفت هزار و 315 متقاضی در 
بانک‌های عامل حساب بانکی افتتاح کرده‌اند 
 و زمینه دریافت تسهیلات برای آنان فراهم 

شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس گفت: از 
بین متقاضیانی که طرح نهضت ملی مسکن را 
آغاز کرده‌اند، 162 متقاضی طرح را به پایان 
رسانده‌اند، 481 واحد در مرحله نازک‌کاری 
است، 3 هزار و 412 واحد در مرحله سفت‌کاری 
و اجرای سقف و 8 هزار و 607 واحد در مرحله 

اسکلت است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس افزود: 
استان فارس در نهضت ملی مسکن در 

سطح کشور شاخص‌ساز است، 13 هزار و 
693 واحد مسکن ملی نیز با بهره‌گیری 
این  در  متقاضیان  آورده  و  تسهیلات  از 
 استان اکنون در مرحله اجرای زیرساخت و 

فونداسیون است.

شهردار منطقه 11: 
سطح سرانه فضای سبز در منطقه 

افزایش یافته است
  

به گزارش سبحان، علی فراشائیان، شهردار منطقه 11 از عملیات 
بهسازی بلوارهای اصلی و معابر خبر داد و گفت: با توجه به احداث 
برخی بلوارهای جدید و اصلاح هندسی صورت گرفته، سطح سرانه فضای 
سبز این منطقه افزایش یافته، که با کاشت گل‌های فصلی و درخت 
 و درخچه عملیات بهسازی و زیبا سازی تا حدود ۷۰ درصد پیشرفت 

داشته است.  
فراشائیان براساس گزارش ارسالی و عملکرد فضای سبز منطقه یازده اعلام 
کرد: در بلوارهای آزادگان، نصر، شهید صیاد شیرازی، شهیدآصف و شهید 
حسن‌زاده، بیش از 15 هزار متر مربع چمن‌کاری، بیش از 5 هزار متر مربع 
رز و پوشش، 3هزار اصله درخت و درختچه و هزار و پانصد متر مربع گل 

فصلی در پاییز کاشته شده است.
وی با توجه به آماده‌سازی و زیرسازی، پهنه فضای سبز منطقه ۱۱ گفت: 
عملیات خاک‌برداری به متراز 900 متر مکعب و خاکریزی حدود 500 متر 
مکعب و تسطیح و رگلاژ بیش از 30 هزار متر مربع در اراضی تحت نظارت 

منطقه 11 در این فصل به سرانجام رسیده است.
گفتنی است آبیاری بسیاری از بلوارها از آبیاری تانکری به شیلنگی تبدیل 
گردیده است که باعث افزایش سطح سرانه فضای سبز و صرفه‌جویی در 

مصرف آب، شده است.

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:
 طراحی رینگ بین مخازن در صدرا به طول

 55 کیلومتر 
 

به گزارش سبحان، همن بهروزی، 
رئیس هیئت‌مدیره و مدیر‌عامل 
شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: ۵۵ 
کلیومتر خط انتقال رینگ بین مخازن 

صدرا طراحی شده است. 
بهروزی افزود: از الزامات توزیع عادلانه‌ 
آب، آبگیری مخازن ذخیره آب و 
همچنین اختلاط منابع آب سطحی و 
آب زیرزمینی است که موجب بهبود 

در کیفیت آب شرب می‌شود.
این مسئول اظهار داشت: اجرای رینگ بین مخازن نقش مؤثری در مدیریت 
مطلوب آب‌رسانی در مواقع بحران خواهد داشت.  وی تصریح کرد: در صورت 
تکمیل این پروژه، در زمان بروز بحران یا حادثه به‌ویژه در تأسیسات و یا 
مخازن آبی در هر یک از مناطق شهر می‌توان توزیع آب شرب در سطح 

منطقه را به نحو بهتر مدیریت کرد.

گره خوردن زندگی شهروندان با خدمات شهری 

به گزارش سبحان، حبیب‌اله پاک، معاون خدمات شهری منطقه 9 گفت: 
خدمت در مجموعه شهرداری یکی از حساس‌ترین نوع خدمت‌رسانی 
به مردم است و این امر موجب توسعه محیط زندگی و رضایتمندی 
می‌شود. اجرای خدمات مطلوب و بهینه به شهروندان در حوزه خدمات 
 شهری از انتظارات بحق شهروندان از شهرداری، به عنوان نهادی 

خدمات‌رسان می باشد.
وی افزود: واحد خدمات شهری، از واحد‌ها ی فعال در عرصه خدمت‌رسانی 
به شهروندان است و بر طبق وظایف محوله این واحد اجرایی و کسب 
رضایتمندی شهروندان از نحوه عملکرد شهرداری در سر لوحه اقدامات و 

اهداف واحد خدمات شهری منطقه قرار دارد.
بر اساس این گزارش، پرسنل واحد خدمات شهری منطقه 9 به صورت 
مستمر فعالیت‌های پاکسازی و تنظیف شهری را در دستورکار روزانه 
خود داشته و بر همین اساس اقداماتی را اجرایی نمودند. از جمله این 
فعالیت‌ها می توان به پاکسازی و تنظیف زمین‌های بی حصار و معابر از 
 سر شاخه‌ها و علف‌های هرز که موجب نازیبایی‌های محیطی و شهری

می‌گردد، اشاره نمود. 
لایروبی کانال‌ها و جوی‌ها، رفت‌و‌روب معابر شهری از دیگر اقدامات صورت 
گرفته توسط این واحد با هدف حذف آلودگی‌های محیطی، ارتقا سامت 

شهروندان و آراستگی شهری می‌باشد.

همزمان با سراسر کشور؛
تجمع دانش‌آموزی »فرزندان حاج قاسم« هفتم دی‌ماه 

در سراسر فارس برگزار می‌شود

به گزارش سبحان، محمدخلیل عسکری، مدیرکل آموزش و پرورش در 
جلسه شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت آموزش و پرورش استان،  با 
تسلیت سالروز وفات حضرت ام‌البنین، اظهار کرد حضرت ام‌البنین جایگاه 

رفیعی دارد و مادر علمدار رشید کربلا است.
وی افزود: به هر میزان که بتوانیم باید فرهنگ ایثار و شهادت را در جامعه 
ترویج دهیم؛ چرا‌که کاری ارزشمند و دارای برکات در زندگی ما خواهد بود.

عسکری تصریح کرد: در سالروز وفات حضرت ام‌البنین از مادران و همسران 
شهدای فرهنگی استان با حضور رؤسای ادارات اموزش و پرورش تجلیل 

می شود.
وی با اشاره به جایگاه والای شهید سلیمانی ادامه داد: ضروری است سردار 
سلیمانی به عنوان یک مکتب به دانش‌آموزان معرفی شود لذا اجتماع دانش 
آموزان با عنوان » فرزندان حاج قاسم« با چهار مشخصه؛ منظم، باشکوه، 

حماسی و ایمن روز پنجشنبه  ۷ دی ماه، برگزار شود.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس، خاطرنشان کرد: با بهره‌مندی از ظرفیت 
تشکل‌های دانش‌آموزی و با دعوت از دانش‌آموزان پایه‌های؛ پنجم، ششم، 
هفتم و هشتم تجمع »فرزندان حاج قاسم« همزمان با سراسر کشور در شیراز 

و مراکز شهرستان‌ها برگزار شود.

مدیر مخابرات منطقه فارس: 
زیرساخت‌های توسعه دیجیتالی در استان به‌صورت 

حداکثری عملیاتی شده است 

به گزارش سبحان، فرشید ایزدی، مدیر مخابرات منطقه فارس اظهار 
داشت: زیرساخت‌های توسعه دیجیتالی دراستان فارس به صورت 
حداکثری عملیاتی شده است. وی افزود: بیش از ۲۵ هزار مشترک 
FTTH منصوبه در استان فارس وجود دارد که برای تحقق ارتباط فیبر 
نوری، تمام فعالان این حوزه به حرکت مشترکی رسیده‌اندکه توسعه 
 زیرساخت‌های تلکامی تقویت‌کننده فناوری نوین بر بستر هوش مصنوعی و 

اینترنت اشیاست.
مدیر مخابرات منطقه فارس بیان داشت: مخابرات این منطقه به عنوان یکی 
از استان‌های مهم کشور در طرح »نجما« به صورت حداکثری مصوبات 

بالادستی را اجرا کرده و عملیاتی شده است. 
فرشید ایزدی اظهار داشت: استفاده حداکثری از توان و امکانات برای 
توسعه فیبر نوری و همچنین بهینه‌سازی لایه‌های مختلف شبکه به 
 منظور ارتقای کیفیت خدمات و پشتیبانی مناسب در استان فارس 

ایجاد شده است‌. 
وی خاطر نشان کرد: سیاست‌گذاران حوزه ارتباطات می‌توانند با حمایت 
از مجموعه‌های اصلی و زیرساختی کشور، مانند شرکت مخابرات ایران و 
اپراتوری مهم، حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات را به جایگاه شایسته خود 

که بسیار فراتر از وضعیت فعلی است، برسانند.
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س‌: طاهره حیاتی
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رئیس ستاد انتخابات استان فارس:

لازمه عصر ارتباطات برخورداری از روابط‌عمومی‌های پویا است

س‌: طاهره حیاتی
عک

به گزارش سبحان، اسماعیل قزل‌سفلی، معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در نشست تخصصی 
»روابط‌عمومی پویا زمینه‌ساز انتخابات مطلوب« با تبیین 
انتظارات از شبکه روابط‌عمومی‌ها و تشریح مؤلفه‌های 
چهارگانه انتخابات، اظهار داشت: ساختار روابط‌عمومی‌ها 
قدمتی نزدیک به یک سده دارد و برپایه پشتوانه‌های علمی، 
فنی و هنری آیینه‌تمام نمایی از مجموعه را به نمایش 

می‌گذارند.
وی با تقدیر از عملکرد روابط‌عمومی و امور بین‌الملل 
استانداری فارس در حوزه اطلاع‌رسانی و جهاد تبیین بیان 
داشت: مردم عملکرد دستگاه‌های اجرایی را بر پایه تلاش 
روابط‌عمومی‌ها ارزیابی می‌کنند و ازاین اقشار زحمتکش به 

عنوان سفیران آگاهی‌بخشی، پیشرفت و تعامل یاد می‌شود.
وی خواستار خروج روابط‌عمومی‌ها از چارچوب تفکرات 
حداقلی شد و بیان داشت: از روابط‌عمومی‌ها انتظار است 
در سیاست‌گذاری‌ها و تصمیم‌سازی‌ها بر پایه تحلیل‌های 
منسجم سهیم شوند و پل ارتباطی مؤثری را میان جامعه 

و دستگاه‌ها ایجاد کنند.
  لازمه عصر ارتباطات برخورداری از روابط‌عمومی‌های 

حداکثری و پویا است
معاون استاندار فارس بیان داشت: لازمه عصر ارتباطات 
برخورداری از روابط‌عمومی‌های حداکثری و پویا است 
که موتور محرک و پیشران سازمان باشند و در چارچوب 

گفته‌های امامین انقلاب اسامی و شعارهای دولت مردمی 
سیزدهم به امیدآفرینی بپردازد.

وی خواستار باورمندی شعار »ایران قوی« از سوی 
روابط‌عمومی‌ها و رسانه‌ها و تبیین آن در جامعه شد و اظهار 
داشت: انتخابات بزرگ‌ترین و مهم‌ترین رویداد سیاسی کشور 
است و روابط‌عمومی‌ها با همراهی رسانه‌ها مهم‌ترین نقش را 

در راستای ارتقا مشارکت حداکثری بر عهده دارند.

قزل‌سفلی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به پیشینه 
هفت‌هزار ساله تمدنی کشور، گفت: دشمنان از پیشرفتی 
که به دست جوانان برومند ایرانی حاصل شده هراس دارند 
و برای ایجاد خلل در این فرآیند از هیچ دسیسه‌ای فروگذار 

نیستند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس از غرب 
آسیا به عنوان منطقه‌ای استراتژیک و راهبردی در جهان یاد 

کرد و افزود: ایران اسامی الگویی فاخر به جهان ارائه کرده 
است که بدون ارائه امتیاز به قدرت‌های جهانی هم می‌توان 

به پیشرفت و بالدگی رسید.
او با تأکید بر این موضوع که اطلاع‌رسانی روابط‌عمومی‌ها بر 
پایه منطق و حقایق و با پرهیز از بزرگ‌نمایی ارائه شود، عنوان 
کرد: امروز با چالش‌هایی در افکار عمومی روبه‌رو هستیم که 
برای غلبه بر آنها و بیان حقایق به بیان دستاوردهای نظام 
مقدس جمهوری اسلامی از سوی روابط‌عمومی‌ها نیاز دارند.

وی با اشاره به مقتضیات در عصر جدید جهانی 
مردم  با  گفت‌وگو  داشت:  بیان  و  کرد  اشاره 
 امیدآفرین است و زمینه‌ساز زوال ناامیدی در بطن 

جامعه می‌شود.
  یکی از رسالت‌های روابط‌عمومی‌ها رصد نارضایتی‌های 

عمومی است
معاون استاندار فارس عنوان کرد: یکی از رسالت‌های 
روابط‌عمومی‌ها رصد نارضایتی‌های عمومی است که این امر 

ریشه در عدم تبیین دستاوردهای نظام دارد.
قزل‌سفلی در بخش پایانی سخنانش با اشاره به این موضوع 
که نقش روابط‌عمومی‌ها در حوزه بسترسازی برای رشد  
مشارکت‌های سیاسی ارزنده است، خاطرنشان کرد: در 
استان پهناور فارس شاهد خدمات پرفروغی از سوی دولت 
در حوزه‌های مختلف هستیم که رسانه‌ها بخشی از آن را 

انعکاس داده‌اند.

به گزارش سبحان، افشار دارابی، مشاور وزیر و رئیس 
مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور در نشست تخصصی 
»روابط‌عمومی پویا زمینه‌ساز انتخابات مطلوب« با عرض 
تسلیت به مناسبت شهادت سردار شهید سیدرضی 
موسوی اظهار داشت: ترور ناجوانمردانه سرداران 
 رشید اسام موجب تحکیم و پیروزی جبهه مقاومت 

خواهد شد.

وی با تأکید براین موضوع که شمارش معکوس برای ساعت 
صفر اسرائیل جنایتکار فرارسیده است، بیان داشت: رژیم 
غاصب صهیونیستی مظهر رفتار ددمنشانه در جهان است 
و جنایات بی‌شماری را رقم زده که در تاریخ ثبت شده است.

رئیس کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات کشور با اشاره 
به این موضوع که عملکرد محور مقاومت سبب شده 
رژیم غاصب صهیونیستی زمین‌گیر شود، اظهار کرد: 
جبهه پرتوان مقاومت در راستای شکست همیشگی 
اسرائیل غاصب نقش ارزنده‌ای دارند و محاسبات دشمنان 
 را نقش بر آب کرده و هیمنه پوشالی اشغالگران قدس را 

فروریخته است.
دارابی در بخش دیگری از سخنانش عملکرد مجموعه 

استانداری فارس در رسفر ریاست‌جمهوری و اطلاع‌رسانی 
مطلوب توصیف کرد و افزود: مصاف با رسانه‌های معاند از 
گذرگاه عملکرد مؤثر روابط‌عمومی‌ها و با هم‌افزایی رسانه‌ها 
عبور می‌کند. وی خواستار بازشناسی تکنیک‌ها و تاکتیک‌های 
روابط‌عمومی از سوی فعالان این حوزه شد و اضافه کرد: در 
آستانه انتخابات رسالت روابط‌عمومی‌ها پررنگ‌تر از همیشه 
است و انتظار می‌رود نسبت به کار پراهمیت و تأثیرگذار خود 

اشراف بیشتری یابند.
دارابی به فرمایشات مقام معظم رهبری اشاره کرد و بیان 
داشت: رعایت مؤلفه‌های رقابت، امنیت، سلامت و مشارکت 

در انتخابات ضروری است.
وی تقویت مشارکت حداکثری را مهم‌ترین رسالت روابط 

عمومی‌ها برشمرد و بیان داشت: مشارکت مردم در پرتو 
جهاد تبیین، زمینه‌ساز تعالی کشور است و به تحولات مثبت 

می‌انجامد. 
رئیس کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات کشور در 
ادامه خاطرنشان کرد: مقابله با جنگ‌های ترکیبی، 
هویتی و شناختی به ویژه در مسئله انتخابات یکی از 
 رسالت‌های روابط عمومی‌ها است که باید نسبت به این 

موضوع اشراف یابند.
دارابی همچنین خواستار راه‌اندازی زنجیره اطلاع‌رسانی 
و تبلیغات شد و خاطرنشان کرد: علاوه بر ایجاد زنجیره 
روابط‌عمومی‌ها، سکوهای انتشار اخبار هم به منظور 

اثرگذاری مفید باید به یکدیگر متصل شوند.

رضاییان‌زاده،  عباس  سبحان،  گزارش  ‌به 
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
با اعلام آخرین آمار‌های غربالگری در پویش 
ملی سامت اظهار کرد: از ابتدای پویش ملی 
سلامت تا روز گذشته، یک میلیون و ۲۷۹ هزار 
و ۳۵۳ نفر در زمینه بیماری‌های پرفشاری 
خون و دیابت، غربالگری شده‌اند که از این 
تعداد، ۲۸ هزار و ۱۲ نفر با احتمال ابتلا به 

پرفشاری خون شناسایی شدند.
وی ضمن دعوت از مردم برای حضور و 
پایش سامتی خود در پویش ملی سامت 
اظهار کرد: از مجموع یک‌میلیون و ۲۷۹ 
هزار و ۳۵۳ مورد غربالگری انجام شده از 
ابتدای پویش ملی سامت تا روز گذشته، 
 ۹ هزار و ۷۲۵ نفر نیز با احتمال دیابت 

شناسایی شدند.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با 

اشاره به غربالگری ۷۸ هزار و ۲۲ نفر در این 
پویش طی ۲۴ ساعت گذشته در استان فارس 
افزود: از این تعداد، هزار و ۶۰۹ نفر با احتمال 
پرفشاری خون و ۹۷۳ نفر با احتمال دیابت 

شناسایی شدند.
رضاییان‌زاده ادامه داد: منظور از احتمال دیابت، 
قند‌خون ۱۲۶ به بالا و منظور از »احتمال 

پرفشاری خون«، عدد ۱۴۰ روی ۹۰ میلی‌متر 
جیوه )۱۴روی ۹( به بالا است.

این مسئول با اشاره به اینکه هم اکنون، 
»پویش ملی سامت« با هدف شناسایی 
بیماران مبتلا به دیابت و فشارخون بالا، 
 در سراسر کشور و با شعار »آگاهی زودتر، 
مراقبت مؤثرتر« در حال اجرا است، از افراد 
بالای ۱۸ سال در استان فارس خواست 
تا با مراجعه به مراکز خدمات جامع 
 سامت، پایگاه‌های سامت، پایگاه‌های 
مراکز  و  بیمارستان‌ها  خانواده،  پزشک 
درمانی، خانه‌های بهداشت و ایستگاه‌های 
غربالگری، فشارخون و قندخون خود را 
اندازه گیری کرده و یا با ورود به سامانه 
 خوداظهاری پویش ملی سامت، به نشانی 
پرسشنامه   https://health.mci.irاینترنتی

خوداظهاری تکمیل کنند.

مشاور وزیر کشور:

زنجیره اطلاع‌رسانی تشکیل شود

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

شناسایی بیش از ۲۸ هزار مورد جدید با احتمال پرفشاری خون در فارس
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مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس مطرح کرد:

ارائه محصولات دانش‌بنیان استان در نمایشگاه 
»ایران قوی« 

مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس بیان کرد:

تعویض بیش از 35هزار دستگاه کنتور آب
 در ۹ ماه گذشته 

فرمانده انتظامي استان فارس:

شهدا جان خود را تقديم کردند تا ما 
زنده باشيم

به گزارش سبحان، سیدعلی سید نصیری، 
مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های 
استان فارس گفت: دومین رویداد بین‌المللی 
نمایشگاهی مدیریت بحران ایران قوی ۱۴۰۲ 
با حضور تعدادی از شرکت‌های دانش‌بنیان از 

استان‌های مختلف کشور برگزار شد.
سید نصیری به حضور پرقدرت استان فارس 
در نمایشگاه تهران اشاره کرد و گفت: نمایشگاه 
مدیریت بحران در مصلی امام خمینی)ره( 
تهران با هدف معرفی دستاوردهای استان‌ها 
شکل گرفته که با برنامه‌ریزی صورت گرفته 

در سازمان همیاری شهرداری‌های فارس با 
قدرت در این رویداد ملی شرکت کرده است. 
وی با اشاره به توانمندی استان فارس در 
عرصه‌های مختلف فناوری، افزود: استانداری 
فارس، شهرداری شیراز، سازمان همیاری 
شهرداری‌های استان فارس با افتخار توانست 
تعدادی از محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان 
که دارای تولیدات خاص بودند در این 

نمایشگاه به نمایش بگذارد.
سید نصیری ادامه داد: شرکت‌های دانش‌بنیان 
در زمینه‌های مختلف از جمله جمع‌آوری و 
مدیریت اطلاعات ارکان داخلی ساختمان‌ها در 
زمان بحران، پیش‌بینی و اعلام هشدار در زمان 
سیلاب، تکنولوژی فریز مواد غذایی با قدرت 
نگهداری بلند مدت در دمای معمولی، دستگاه 
شناسایی آفات گیاهی در بدنه درختان، 
پیش‌بینی علائم سکته در بدن انسان قبل 
از وقوع، دستگاه‌های احیا به‌صورت سیار در 
مناطق صعب‌العبور و محصولات دانش‌بنیان 

مختلف پزشکی حضور پیدا کردند. 

به گزارش سبحان، علی‌جان صادق‌پور، مدیر 
عامل شرکت آبفا استان فارس گفت: طی ۹ ماه 
گذشته از سال جاری بالغ بر ۳۵۵۰۰ دستگاه 
کنتور آب مشترکین در ۳۶ شهرستان استان 
تعویض گردیده است‌. وی اظهار داشت: علاوه 
بر نشت‌یابی در شبکه‌های توزیع و انشعابات آب 
مشترکین، تعویض کنتور‌های خراب آب نیز 
نقش بسزایی در جلوگیری ازهدر رفت آب دارد. 
مضاف بر این تعویض کنتورهای معیوب آب، 
موجب واقعی شدن میزان مصرف مشترکین و 
جلوگیری از اجحاف در پرداخت آب‌بهای بیشتر 
توسط آنان می‌شود. وی در همین رابطه اضافه 

نمود: با تاش مأمورین رفع اتفاقات و حوادث 
آب امور و ادارات تابعه شرکت آبفا فارس در ۳۶ 
شهرستان استان، در کنار گزارش‌های مردمی 
از طریق سامانه ارتباط با مردم )۱۲۲(، طی 
۹ ماه گذشته بالغ بر ۳۵۵۰۰ دستگاه کنتور 
نو که شامل ۱۱۳۸۰ دستگاه در روستاها و 
۲۴۱۲۰ دستگاه در شهرهای استان بوده است، 
با کنتورهای خراب تعویض گردیده است. به 
گفته مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس این 
اقدامات که در ۱۱۲ شهر و ۸۸ بخش انجام 
شده، دارای رشد چشمگیری نسبت به مدت 

مشابه در سنوات قبل بوده است.

به گزارش سبحان، سردار رهام‌بخش حبيبي، 
فرمانده انتظامي استان فارس در پنجمين 
يادواره 55 شهيد والامقام يگان ويژه استان 
که در مجتمع طلائيه شيراز برگزار شد، ضمن 
گراميداشت ياد و خاطره شهداي گران‌قدر 
ايران اسلامي و به‌ويژه شهداي مظلوم مجموعه 
انتظامي، اظهار داشت: به استناد آيه شريفه 
قرآن کريم، شهدا زنده‌اند و در جمع ما حضور 
دارند. وي ادامه داد: ما احتياج داريم تا در 
اين دنياي وانفسايي که در هر گوشه‌اي از آن 
شيطان کمين کرده است، با حضور در کنار 

خانواده معظم شهدا، زنده نگه داشتن ياد و 
خاطره شهداي گران‌قدر و عمل به وصاياي اين 

عزيزان، خودمان را عاقبت‌به‌خير کنيم.
سردار حبيبي افزود: اگر ياد شهدا را فراموش 
کنيم، خودمان بي‌ارزش مي‌شويم و از شما 
خانواده‌هاي معظم شهدا مي‌خواهيم که ما 
را از دعاي خير خود بي‌نصيب نکنيد. وي با 
بيان اينکه شهدا زنده هستند و به برکت آن‌ها 
انقلاب اسامي زنده نگه داشته شده است، 
گفت: قدرت جمهوري اسلامي ايران به برکت 

خون شهداي عزيز است.

به گزارش سبحان، حمیدرضا ایزدی، 
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس 
گفت: با همکاری نمایندگان دستگاه‌های 
مرتبط، راهکارهای رفع موانع تولید بررسی 
اقتصادی  بنگاه‌های  برون‌رفت  اقدامات   و 

تعیین تکلیف شد. 
دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
فارس با اشاره به اینکه مشکلات بنگاه‌های 
اقتصادی و واحد‌های تولیدی پس از بررسی 
 کارشناسان و اتخاذ تصمیم مشخص در کمیته 
تخصصی نیز جهت تصویب به کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید استان ارجاع داده 
می‌شود، ‌اظهارداشت: برای رفع موانع ۵ 

بنگاه اقتصادی در کارگروه تسهیل و بررسی 
۱۸ بنگاه درکمیته تخصصی ذیل کارگروه، 
در زمینه درود گری، خدمات برق‌رسانی، 
پروفیل آلومینیومی، فورمینگ ورق، سنگ‌بری 
و... جهت تسهیل در موضوعات درخواست 
تسهیلات، استفاده از مزایای قانونی رفع 
محدودیت در چک برگشتی، تعدیل قیمت 
 خدمات و... مصوبات لازم و اجرایی تصویب و 

ابلاغ شد. 
ایزدی‌ اظهارداشت: هماهنگی و تعاملات 
بخش دولتی و خصوصی استان در مسیر 
رفع مشکلات بنگاه‌های اقتصادی و تولیدی 
است که در این خصوص ایجاد، تکمیل، 

راه‌اندازی، بازسازی و نوسازی، حمایت از 
شرکت‌های دانش‌بنیان و احیای واحدهای 
راکد توأم با بهره‌‌مندی از تکنولوژی‌های 
و  برنامه‌ریزی  استراتژی،  ازجمله  روز 
 دستورکار است که مستمراً درحال پیگیری و 

انجام می‌باشد.
روز گذشته پانصد و پنجاه وهشتمین جلسه 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و پانصد و 
پنجاه و نهمین کارگروه احیا واحدهای راکد 
ایمانیه استاندار فارس،  به ریاست محمد‌هادی 
دبیری صنعت، معدن و تجارت استان و اعضای 
کارگروه در محل سالن جلسات شهید قاضی 

استانداری فارس برگزار شد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس:

162 متقاضی طرح مسکن ملی را به پایان رسانده‌اند

مدیرکل صمت فارس : 

 احیای واحدهای راکد توأم با بهره‌‌مندی از تکنولوژی‌های روز  
مستمراً درحال پیگیری است
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حضرت عيسى )عليه‌السلام(:
»خوشا آنان كه دل‌هايشان پاك است! آنانند كه در روز قيامت خدا را ديدار 

مى‌كنند.«
تحف‌العقول: ص٥٠١.

طرح روزحدیث روز

به مناسبت شهادت سید رضی موسوی؛

وقت شهادت ماست، چه اشکالی دارد شهید 
بشویم!

رضی موسوی، یکی از باسابقه‌ترین نظامیان سپاه در سوریه بود. او یکی 
از افراد نزدیک به حاج قاسم سلیمانی و سردار محمد حجازی بود. چهارم 
دی در منطقه زینبیه دمشق به شهادت رسید. در کتاب »سرباز قاسم 
سلیمانی؛ روایت مصطفی رحیمی« صفحاتی به دیدار خاص میان حاج قاسم 

و سیدرضی اختصاص داده که در زیر می‌خوانید.
سه‌شنبه دهم دی ۱۳۹۸، توی دفتر سیدرضی نشسته بودیم که سید گفت 
»می‌خواهم بروم فرودگاه.« گفتم »خیر است ان شاءا... . چه خبر شده؟«گفت: 
»ابوباقر چند ساعت دیگر با پرواز می‌رسد دمشق. می‌خواهم بروم دنبالش. 
قرار است امشب جلسه‌ای داشته باشیم.« من هم با سیدرضی رفتم فرودگاه. 
چند دقیقه‌ای آنجا منتظر ماندیم؛ تا اینکه گفتند پرواز مسافربری ماهان از 
تهران آمده و الان توی فرودگاه دمشق به زمین نشسته. از مسیر پاویون، 
وارد باند فرودگاه شدیم. تازه در مخصوص هواپیما باز شده بود. دیدیم 
ابوباقر از پله‌ها پایین آمد و به من و سیدرضی گفت »بروید بالا.« تعجب 
کردیم. از ابوباقر پرسیدیم: »برای چه برویم بالا؟« گفت: »حاجی آمده.« 
یک لحظه من و سید هنگ کردیم؛ چون اوضاع فرودگاه اصلًا برای آمدن 
حاج قاسم مهیا نبود. داخل هواپیما شدیم. دیدیم بله، حاجی با پورجعفری 
و سه نفر از محافظان آنجا هستند. آن موقع هنوز بحث کرونا و این مساپل 
مطرح نبود؛ اما حاج قاسم، یک ماسک از این ماسک‌های کرونایی زده بود. 
به اتفاق حاجی و همراهانش از پله‌ها پایین آمدیم. ابوباقر، سریع با یکی از 
خودروها رفت. ما هم از حاج قاسم کسب تکلیف کردیم که »چه کنیم؟« 
گفت: »برویم سوار ماشین بشویم.« با حاجی سوار شدیم. سیدرضی پشت 
فرمان نشست؛ پورجعفری، صندلی جلو؛ حاجی، صندلی عقب؛ و من هم 

کنار دست ایشان نشستم.
هر سه نفرمان از حاج قاسم پرسیدیم »حالا کجا برویم؟« ما که جایی را آماده 
نکرده‌ایم.«گفت »بروید داخل شهر.« همین طور که داشتیم می‌رفتیم، از من 
پرسید »اوضاع و احوال چطور است؟« قبل از پاسخ من، سیدرضی گفت: 
»حاج آقا، الان ما هنگ کرده‌ایم دست‌کم اطلاعی می‌دادید؛ چرا این‌طوری 
آمدید؟« لبخندی زد و چیزی نگفت. من کمی وضعیت شهرها و مناطق 
سوریه را به ایشان گزارش دادم و گفتم الحمدا... همه چیز طبق برنامه پیش 
می‌رود و مشکلی نداریم.« سراغ سیدجواد را گرفت. گفتم سید رفته حماه. 
ما هم قرار بود با ابوباقر فردا صبح برویم پیش سیدجواد؛ اما حالا با آمدن 
بدون اطلاع شما، همه ما شوکه شدیم و منتظر دستور هستیم.« از جاده 
فرودگاه وارد اتوبان اصلی شهر دمشق شده بودیم که حاجی بدون مقدمه به 
سیدرضی گفت »ببینیم، سید، الان اگر تو شهید بشوی، چه اشکالی دارد؟ 
من شهید بشوم چه اشکالی دارد؟ حامد شهید بشود، سیدجواد و سیداکبر 
هم شهید بشوند، چه اشکالی پیش می‌آید؟« حاجی این سؤال‌ها را طرح کرد 
و بعد بدون آنکه منتظر پاسخ ما باشد، خودش گفت: »آدم‌هایی مثل من و 
شما، مانند میوه‌های رسیده‌ای هستیم که اگر ما را نچینند، از روی درخت 
به زمین می‌افتیم و له می‌شویم. الان که وقت شهادت ماست چه اشکالی 
دارد شهید بشویم؟«. هم من و هم سیدرضی از صحبت‌های حاجی خیلی 
تعجب کردیم؛ چون تا حالا این‌طور با صراحت از شهادت و رفتن حرف نزده 
بود. در گرماگرم همین گپ‌وگفت یک‌طرفه رسیدیم به همان جایی که 

می‌بایست می‌رفتیم.

داستان‌هایی برای نوجوانان
داستان نوجوان »کوچه قهر و آشتی و غول جنگ« نوشته اکبر صحرایی در 
۱۷۶ صفحه با شمارگان ۵۰۰ نسخه و قیمت ۹۹ هزار تومان در کتاب زیتون 

)وابسته به دفتر نشر فرهنگ اسلامی( منتشر شده است.
 در نوشته پشت جلد کتاب آمده است: زن که انگار تحت تأثیر برخورد 
آسیدجعفر قرار گرفته باشد، گفت: »چی بگم وا...؟ شما اولاد پیغمبرید، 
صاحب اختیارید!« سهراب نفس راحتی کشید و لبخند داشت روی لبش 
نقش می‌بست که صدای مردانه‌ای هُری دلش را خالی کرد. برو کنار زن! 
کدام فلون‌فلون‌شده جرأت کرده بچه من رو بزنه! زن جا خورد و عقب رفت. 
مرد هیکل‌درشتی با سبیل کلفت و موهای فر ظاهر شد. توی سایه‌روشن نور 

لامپ، انگار مار خال‌کوبی‌شده روی گردنش، حرکت می‌کرد...
همچنین کتاب »فرشته‌ها« نوشته سیدهاشم حسینی در ۷۱ صفحه 
با شمارگان ۵۰۰ نسخه و قیمت ۴۳ هزار تومان در نشر یادشده عرضه 
شده است.  دیگر کتاب منتشرشده در کتاب زیتون، »قطار سریع‌السّیر در 
ایستگاه پیراشکی‌های خانگی« نوشته فروغ علی‌شاهرودی با تصویرگری 
سمائه شریفی با طراحی گرافیک کوروش پارسانژاد است که در ۵۶ صفحه 
با شمارگان ۱۰۰۰ نسخه و بهای ۹۹ هزار تومان در دسترس مخاطبان قرار 

گرفته است.

تاریخ رونمایی از سری آنر مجیک ۶ با قابلیت ارتباط 
ماهواره‌ای اعلام شد

فن‌آوری

عکس خبر

  مسابقه بستن عمامه مخصوص سیک‌های هندی - آمریتسار هند

 دوچرخه یکی از اصلی‌ترین وسایل جابه‌جایی در شهر هانگژو است.

سال‌هاست به‌جز منتظر وزش باد 
و باران ماندن و تعطیل یمدارس، 
راهکار مؤثری برای مقابله با آلودگ ی

هوا سراغ نداریم.
منبع- فارس

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی  دریاچه مهارلو معروف به دریاچه صورتی - شیراز

سلامت

چه خوردنی‌هایی به افزایش طول عمر کمک می‌کنند؟

  لیگ برتر

   تشییع پیکر ملیکا محمدی- بازیکن تیم ملی فوتبال بانوان

سواد زندگی 

گاهی اوقات زور تنبلی به اراده ما می‌چربد و 
خاکمان می‌کند، در این صورت افرادی پیدا می‌شود 
که حتی با بهره‌وری بالا ممکن است انجام کارهای 
روزمره برایش چالش برانگیز باشد! در اینجا چند 
نکته یادآوری می‌شود که به شما کمک می کند تا 
از شر تنبلی خلاص شوید و به عبارتی بهره‌وری‌تان 

را درک کنید.
چگونه تنبلی را با زندگی سالم شکست دهیم؟

بعضی وقت‌ها تغذیه ناسالم و نداشتن رژیم غذایی 
درست شما را از فردی پر انرژی تبدیل به یک آدم 
خسته و تنبل می‌کند ایجاد برخی تغییرات سالم 
می‌تواند بهترین راه برای غلبه بر تنبلی باشد. در 
اینجا یکسری راهکار گفته می‌شود که انجام آن 

می‌تواند بر غلبه بر تنبلی مؤثر باشد.
غذاهای پر پروتئین بخورید: غذاهای پر پروتئین 
این کار را انجام می دهند، مانند: ماست یونانی، 

بادام‌ها، تخم‌مرغ، تن ماهی و...
از مصرف غذاهای شیرین و پرچرب خودداری 
کنید: تغذیه و بهره‌وری با هم مرتبط هستند. از 
غذاهایی که انرژی شما را تخلیه می‌کنند دوری 
کنید؛ زیرا دیرهضم هستند یا باعث افزایش قند خون 
می‌شوند. این شامل: غذاها و نوشیدنی‌های حاوی قند 
بالا، کربوهیدرات های تصفیه شده، مانند نان سفید 
 و پاستا، و غذاهای سرخ شده و فست‌فود می‌شود.

ورزش کنید: فقط چند دقیقه ورزش می‌تواند 

سطح انرژی را افزایش دهد، خلق و خوی را بهتر 
کند و اضطراب، استرس و افسردگی را کاهش دهد، 
برای مبارزه با این احساس تنبلی، با یک پیاده‌روی 

کوتاه یا دوچرخه‌سواری شروع کنید.
بخوابید و استراحت کنید: کارهای زیادی وجود 
دارد که می‌توانید برای خواب بهتر در شب انجام 
دهید؛ دوری از تماشای صفحه نمایش درست قبل 
از خواب تا محدود کردن زمان چرت در طول روز. 
سعی کنید هر شب هفت تا نه ساعت بخوابید تا 
احساس شادابی و آمادگی برای مقابله با روز پیش 

رو داشته باشید.
استرس را مدیریت کنید: استرس می‌تواند شما را 
از درون خالی کند، بنابراین از نظر ذهنی و جسمی 
بیش از حد خسته شده‌اید و نمی‌توانید کاری انجام 
 دهید. یافتن راهبردهایی برای مقابله با استرس 

می‌تواند به بهبود خلق و خوی شما کمک کند و 
انرژی و انگیزه برای انجام کارها را به شما بازگرداند. 
وقت گذاشتن با عزیزان، کاشتن گل و گیاه و مراقبت 
از آنها در خانه، نقاشی و رنگ‌آمیزی می‌تواند 

ایده‌های خوبی در این زمینه باشد.
آب همراه داشته باشید: فواید نوشیدن آب 
بی‌پایان است و بسیاری از آنها می‌توانند به مبارزه 
با تنبلی کمک کنند. هیدراته ماندن می‌تواند سطح 
انرژی و عملکرد مغز را افزایش دهد. همچنین به 
حداکثر رساندن عملکرد فیزیکی کمک می‌کند. 
اگر احساس تنبلی می کنید، چند جرعه آب نیز 

می‌تواند به شما کمک کند.
سیگار را ترک کنید: افزایش سطح انرژی به لطف 
گردش خون و اکسیژن بهبود یافته تنها چند مورد 
از مزایای ترک سیگار است. ترک همچنین می تواند 
سیستم ایمنی شما را تقویت کند، زندگی جنسی 
شما را بهبود بخشد و خطر ابتلا به چندین بیماری 
جدی را کاهش دهد. ترک سیگار می تواند دشوار 
باشد، اما پزشک می‌تواند به شما کمک کند تا یک 

برنامه کاری شخصی‌سازی کنید.
چگونه تنبلی را از یک وضعیت پزشکی 
تشخیص دهیم: اگر علاقه خود را به انجام کارهایی 
که معمولاً از آنها لذت می‌برید از دست داده‌اید و 
انرژی یا تمرکز لازم برای انجام کارها را ندارید، با 

یک پزشک صحبت کنید.

راه‌هایی برای نجات از باتلاق تنبلی

ادبیات

  ساخت مجسمه برفی - هاربین چین

دانستنی

بدترین کار در اصلاح تغذیه اطفال، اصرار کردن است
منصور رضایی، دکتری تغذیه و رژیم غذایی در مورد 
بدغذایی کودکان گفت: در حال حاضر کودکان نسبت 
به گذشته کم‌تحرک‌تر شده‌اند و تعداد بچه‌های خانواده 
نسبت به گذشته کم‌تر شده است. بچه‌ها با نظارت کامل 
خانواده‌ها زندگی می‌کنند؛ بنابراین بدغذایی در کودکان 

افزایش یافته است.
 بدترین کار در تغذیه اطفال اصرار کردن است؛ با این 
کار بچه شرطی می‌شود و به شرطی غذا می‌خورد 

 که تنقات حجیم شده مانند پفک در دسترس
 او قرار گیرند. در دسترس بودن هله‌هوله معده او را 
پر می‌کند و دیگر جایی برای مصرف وعده اصلی غذا 

نمی‌ماند.
رضایی با تأکید بر این که مادر باید کودک را در کار 
خانه مشارکت دهد، ادامه داد: باید اتاق کودک را خنک 
کنیم تا اشتهای او بیشتر شود. غذای کودک باید متنوع 
باشد و اصرار کردن برای مصرف غذا در کودک نتیجه 

عکس می‌دهد.
این دکتری تغذیه و رژیم غذایی در پایان اظهار کرد: 
اصول تغذیه صحیح باید اول در مهدکودک و بعد هم در 
مدرسه توسط متخصص تغذیه آموزش داده شود. برای 
افزایش اشتها، مادر باید ابتکار داشته باشد، ظاهر غذا را 
رنگی و جذاب کند. ظرف غذا زیبا باشد و با قراردادن 
سبزیجات رنگی کنار هم در بشقاب، اشتهای کودک را 

نسبت به غذا افزایش دهد.

همزمان با گسترش تلاش‌ها و توصیه‌های پزشکی برای 
افزایش طول عمر انسان، بسیاری از مردم به سراغ مواد 

غذایی یا مکمل‌ها می‌روند تا به این هدف دست یابند.
تحقیقات نشان می‌دهد که انتخاب نوع رژیم غذایی در 

کاهش یا افزایش طول عمر افراد نقش دارد.
 به پروتئین مصرفی‌تان توجه کنید

اگرچه خوردن با هدف دستیابی به سلامت و خوردن 
برای طول عمر مشابه است، چند تفاوت کلیدی هم 
وجود دارد که نحوه و میزان مصرف پروتئین یکی از 
آن‌ها است. پروتئین برای ساخت و حفظ توده عضلانی 
ضروری است و برای پیری سالم، داشتن توده عضلانی 

کافی اهمیت دارد.
دن بوتنر، بنیان‌گذار بلو زون یا منطقه آبی نیز این نظر 
را تایید می‌کند. بونتر سال‌ها عادت‌های غذایی و شیوه 
زندگی ساکنان منطقه آبی را که عموماً تا ۱۰۰ سالگی 

زندگی می‌کنند، مطالعه و بررسی کرده است.
او متوجه شد که نوع پروتئین نیز در این زمینه مؤثر 
است و مردمان هر پنج ناحیه از منطقه آبی شامل 
لوما لیندا در کالیفرنیا، نیکویا در کاستاریکا، ساردینیا 
در ایتالیا، ایکاریا در یونان و اوکیناوا در ژاپن در قیاس 
با ساکنان سایر نقاط دنیا پروتئین کمتری به ویژه 

پروتئین حیوانی  مصرف می‌کنند.
  به گیاه‌خواری روی آورید

دیوید سینکلر، استاد دانشکده پزشکی هاروارد 
ادعا می‌کند: بهترین راه برای دستیابی به 
عمر طولانی، حذف کامل پروتئین حیوانی 

از رژیم غذایی است. رژیم‌های غذایی با 
پروتئین حیوانی بالا، شاید به افراد 

کمک کند که ظاهر عالی 
و حس خوبی داشته 
کوتاه‌مدت  اما  باشند 
غذایی  رژیم  است. 

گوشت‌خواری متضمن 
 سامت در درازمدت نیست.

تغذیه مناسب در سطح سلولی
وینجاموری در این مقوله نیز می‌گوید: برای رعایت 

تغذیه سالم در طول عمر، باید تغذیه مناسب در سطح 
سلولی داشته باشیم. در واقع، باید مشخص کنیم که چه 

فرایندهای سلولی را می‌خواهیم بهبود بخشیم.
لوبیا و حبوبات

بونتر و گروه همکارانش دریافتند که لوبیا، سنگ‌بنای 
اصلی در رژیم‌های غذایی ۱۰۰ ساله است. البته این 
قابلیت فقط محدود به لوبیاها نیست بلکه سویا، عدس و 

انواع حبوبات را شامل می‌شود.
در منطقه آبی ایکاریا، جزیره کوچک یونانی در دریای 
اژه، مردم در رژیم غذایی خود افزون بر لوبیا، غلات 
کامل، سیب‌زمینی، روغن‌زیتون و میوه‌ها و سبزیجات 

هم مصرف می‌کنند.
 پیاز قرمز

پیاز قرمز نیز یکی دیگر از مواد غذایی مهم در افزایش 
طول عمر است. پیاز قرمز از ترکیبی به نام کورستین 
سرشار است و طبق تحقیقات متعدد به طرز مؤثری 
سلول‌های پیر را کاهش می‌دهد. وینجاموری در این 
زمینه می‌گوید: سلول‌های پیر که به سلول‌های زامبی‌ 
هم معروفند، دیگر عملکرد مفیدی در بدن ندارند اما 

سیستم ایمنی بدن هنوز آن‌ها را از بین نبرده است.
 قارچ

از دیگر مواد مغذی مفید برای افزایش طول عمر، انواع 
قارچ‌ها هستند. قارچ‌ها از دیرباز در طب سنتی کاربرد 
داشتند و فواید بسیاری برای حفظ و طولانی‌تر شدن 
دوران جوانی دارند. قارچ‌ها در مجموع 
حاوی ترکیبات 

مختلفی‌ 
به  که  هستند 

تقویت سلامت و عملکرد سلولی کمک می‌کنند؛ سلامت 
و عملکرد سلول‌ها نیز از کلیدهای طول عمر است.

این ماده مغذی، منبع عالی ویتامین‌های ب و د و نیز 

مواد معدنی مانند فسفر، سلنیوم، مس و پتاسیم است، 
رشد باکتری‌های سالم را در میکروبیوم روده تحریک می 

کند و سلامت کلی را بهبود می‌بخشد.
 زردچوبه

ماده مغذی و مفید دیگر که اثر ضدالتهابی دارد، 
زردچوبه است. زردچوبه حاوی کورکومین است و بنا به 
پژوهش‌های متعدد، باعث کاهش التهاب مزمن می‌شود 
که با شرایط و بیماری‌های مرتبط با افزایش سن از 

جمله سرطان، آلزایمر و آرتریت مرتبط است.
 زغال‌اخته

زغال‌ اخته حاوی آنتی‌اکسیدان‌هایی است که به تقویت 
عملکرد مغز کمک می‌کند. زغال اخته در قیاس با ۴۰ 
نوع سبزیجات و میوه رایج دیگر، بیشترین آنتی‌اکسیدان 
را دارا است. این ماده مغذی همچنین فیبر محلول بالایی 
دارد که به بهبود عملکرد روده و کاهش کلسترول کمک 

می‌کند و خطر بروز بیماری قلبی را کاهش می‌دهد.
 قهوه

نوشیدن دو تا سه فنجان قهوه در روز نیز احتمالاً با 
طول عمر در ارتباط است. متخصصان با تجزیه‌ و 
تحلیل داده‌های ۴۵۰ هزار نفر در یک دوره ۱۲/۵ ساله، 
دریافتند که احتمالاً مرگ افرادی که قهوه می‌نوشند در 
مقایسه با افرادی که قهوه نمی‌نوشند به تعویق می‌افتد. 
افزون بر این، کسانی که دو تا سه فنجان قهوه از هر 
نوع آن می‌نوشیدند، کمتر در معرض ابتلا به 

بیماری‌های قلبی عروقی بودند.
 چای سبز

نوشیدن چای سبز، چند بار در روز 
نیز احتمال مرگ را به تعویق 
می‌اندازد. پژوهشی در ۲۰۲۲ 
در چین، ژاپن، کره جنوبی 
و سنگاپور نشان می‌دهد که 
چای سبز خطر مرگ ناشی از دلایل 
مختلف مرتبط با سامتی را - غیر از 

سرطان - کاهش می‌دهد.
 انار

انار غلظت بالایی از ترکیبی به نان اورولیتین آ دارد.
 اورولیتین آ به بهینه‌سازی عملکرد میتوکندری 
در بدن کمک می‌کند که برای تأمین انرژی سلول‌ها 
 ضروری است اما اغلب با افزایش سن تجزیه

 می‌شود.

با توجه به پوستری که آنر منتشر کرده است، انتظار 
می‌رود سری مجیک ۶ آنر طی مراسمی دو روزه در 
تاریخ ۱۰ و ۱۱ ژانویه )۲۰ و ۲۱ دی‌ماه( رونمایی 
شود. در این مراسم علاوه‌ بر این سری، سیستم 
عامل مجیک ۸/۰ نیز معرفی خواهد شد. حالا پس 
از هواوی، آنر دومین برند چینی است که موفق 
می‌شود ارتباط ماهواره‌ای دو طرفه را در گوشی‌های 
خود ممکن کند. آنر پوستری منتشر کرده که در آن 
تاریخ رونمایی از سری مجیک ۶ ذکر شده است. این 
سری که شامل مجیک ۶، مجیک ۶ پرو و مجیک ۶ 

پورشه دیزاین است، اولین گوشی‌های هوشمند سال 
۲۰۲۴ این برند خواهند بود که مجهز به اسنپدراگون 
۸ نسل ۳ هستند. هواوی تنها برند چینی است 
که ارتباطات ماهواره‌ای را در گوشی‌های هوشمند 
خود ارائه می‌دهد. حالا سری مجیک ۶ آنر، دومین 
برند چینی خواهد بود که با پشتیبانی از ارتباطات 
ماهواره‌ای دوطرفه وارد بازار می‌شود. سری مجیک 
۶ دارای چیپست اسنپدارگون ۸ نسل ۳ است و با 
آخرین رابط کاربری Magic OS 8/0 اجرا می‌شود. 
از آنجایی که آنر هیچ چیز دیگری در مورد سری 
مجیک ۶ فاش نکرده است. در حالی که احتمال 
دارد سایر برند‌ها مانند شیائومی، اوپو و ویوو دارای 
LYT- سنسور دوربین یک اینچی ۵۰ مگاپیکسلی
900 سونی باشند، سری مجیک ۶ ممکن است به 
دوربین اصلی آمنی‌ویژن OV50K یک اینچی و 
۵۰ مگاپیکسلی مجهز باشد. مجیک ۶ و مجیک ۶ 
پرو ممکن است به ترتیب از شارژ سیمی ۶۶ وات و 
۱۰۰ وات پشتیبانی کنند. مدل پرو ممکن است شارژ 

بی‌سیم ۵۰ واتی نیز ارائه دهد.


